
Olay, Sultangazi Uğur Mumcu
Mahallesi, 2118. Sokakta mey-

dana geldi. Sokak üzerinde 3 aydır
devam eden yıkım sırasında yan taraf-
taki 6 katlı Eda Apartmanı'nın duvar-
ları yıkıldı. Olayın ardından 6 katlı bina
tahliye edilirken yıkım çalışmaları
durduruldu. Eda Apartmanı'nda 
yaşayan Dilşah Güzel, "Bir su 
bardağı bile almadan evden çık-
tık. Can güvenliğimiz de yok. Şu
an gidecek yerimiz de yok. Bu
gidişle ev daha sonra çökecek"
dedi. Ahmet İlbasan ise 
"Bebeğimizi olaydan bir 
20 dakika önce beşiğinden

almıştık. 20 
dakikayla 
canını kur-
tardık” diye
konuştu. 
I SAYFA 9
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KURUN ŞU KOMİSYONU

Kaldırın elleri
ölümler bitsin!

Partisinin grup toplantısında
konuşan CHP Genel Başkanı

Özgür Özel, İzmir'de iki kişinin 
hayatını kaybettiği olaya değindi.
“Bu konuda Meclis Araştırma 
Komisyonu kurulması için teklif 
vereceğiz” diyen Özel, “Bir kaza
olunca, aman ucu bize dokunacaksa

diye her şeye
hayır diyenlere,
AKP ve MHP'ye
sesleniyorum.
Belki ucu bize
dokunacak. Kal-
dırın elleri, engel-
leyelim ölümleri.
Kurun şu komis-
yonu” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 7
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Ayhan ONGUN

Sayfa 4

Tülay HERGÜNLÜ

Nereden buldun da
harcadın?

Sayfa 5

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan Kabine toplantısının 

ardından açıklamalarda bulundu. Kerbela
faciasının yıl dönümünde Hz Hüseyin'i yad
eden Erdoğan, “Bizi bölmek isteyenlere
fırsat vermeyeceğiz. Kerbela olayında da
birleştirici tutumumuzu sergileyeceğiz.

Alevi Bektaşi kardeşlerimizle yakın istişare
halinde olmayı sürdüreceğiz” dedi. Katıl-
dığı NATO zirvesine de değinen Erdoğan,
“Türkiye'nin NATO'daki vazgeçilmez rolü
teyit edildi. Savunma sanayi, terörle
mücadele olmak üzere müttefiklerden
beklentilerimizi izah ettik” diye konuştu. 

ç

Yine bir yıkım
sırasında yan

apartmanın duvarı
yerle bir oldu. 

Bina sakini 
Dilşah Güzel, “Can

güvenliğimiz 
yok. Bu gidişle

ev çökecek” 
tepkisini 
gösterdi

Temmuzda 
ölmeye gör!

Özgür Özel

EKİPLERDEN BİLGİ ALDI

En kısa sürede
tamamlanacak

Çatalca Belediye Başkanı
Erhan Güzel, yapımı devam

eden Kültür Sanat Merkezi inşaat
alanında incelemelerde bulundu.
Ekiplerden bilgi alan Güzel, “Zengin
kültürel aktivitelerle hemşerilerimizi
buluşturmak üzere merkezimizi en
kısa sürede hizmete açmayı planlıyo-
ruz” dedi. Çiftlikköy Mahallesi'nde
de muhtar toplantısına katılan
Güzel, “Mahallemizin talep ve istek-
lerini konuşup, projelerimizi anlattık”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 8
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DEVA Partisi
İstanbul İl

Başkanlığı kongresi
Maltepe Prof. Dr.
Türkan Saylan 
Kültür Merkezi’nde
yapıldı. Kongrede
gazetecilerin 
sorularını yanıtla-
yan yerel seçimlerde DEVA Partisi
Beylikdüzü Belediye Başkan adayı
olan Cem Birtürk Avşar, “DEVA Parti-
si'nin yenilikçi, çağdaş, herkese örnek
olacak projeleri var. Önümüzde çok
seçim var. Göreceksiniz, DEVA Partisi
kadroları önümüzdeki 20-30 yılda
Türkiye'yi yönetecek” dedi. I SAYFA 7

ç

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer,
göreve geldiği günden bu yana kente kazandırdığı,

yapımı devam eden ve projelendirilen çalışmaları 
“Esenyurt’ta 100 Gün” tanıtım programında kentin 
paydaşlarına anlattı. CHP Genel Başkan Yardımcısı
Özgür Karabat'ın da katıldığı programda konuşan Özer,
“Yeşil bir Esenyurt yaratmak içinde çalışmalarımız tüm
hızıyla devam ediyor. Normalde kişi başına düşen yeşil
alanın 10 metrekare olması lazım. Bu oran Esenyurt'ta 72
santimetrekare. Deprem toplanma alanlarını bile betona
boğmuşlar. Esenyurt'un ruhu zehirlenmiş. Biz onu yeni-
den iyileştirmeye geldik” ifadelerini kullandı. 

TOPLANMA ALANLARINI 
BİLE BETONA BOĞMUŞLAR

ç

BÖLÜCÜLERE 
FIRSAT YOK!

ILCENIN RUHUNU
ZEHIRLEMISLER!

Şişli'de bir kıraathaneye gelen
22 yaşındaki genç, silahla 

vurularak öldürüldü. Kıraathanede-
kilerin intihar ihbarına gelen polis
ekipleri, yaptığı incelemede olayın ci-
nayet olduğunu belirledi. Olayla ilgili
gözaltına alınan 7 kişiden 5'i ifadele-
rinin ardından serbest bırakılırken, 
cinayeti işledikleri belirlenen iki 
şüphelinin sorgulaması devam 
ediyor. Olayda kullanılan silaha ise
olay yerinde el konuldu. I SAYFA 3
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İntihar dediler 
cinayet çıktı!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Türkiye Caferileri 

Evrensel Aşura Matem Merasim
Töreni’ne katıldı. “Muharrem ayı
Kerbela'da zalimin zulmüne boyun
eğmeyenlerin matemidir” diyen
İmamoğlu, “Bu mübarek ay
bize zalime karşı maz-
lumun yanında
olmanın, güç-
lünün

değil, cesaretle, en yüksek cesaretle
haklının yanında durmanın onu-
runu hissettirir. Geçmişte yaşanmış
derin acılar toplum vicdanında ya-
şamaya devam eder. Onları aşma-
nın yolu asla yok saymak ya da

bastırmak değildir” dedi.
I SAYFA 5
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Gökçe Kırgız Taner, “Ken-
dime” isimli albümüyle tüm
şarkılarını müzikseverlerin
beğenisine sundu. Taner,
“Albümdeki müzisyenlerele
müzik dünyasının birbirinden
değerli isimlerini bir araya getirip
albümü nakış gibi ince ince işledik

ve ortaya inanılmaz güzel bir eser
çıktı. Her dinleyenin kendi hitini

bulacağı arşivlik bir albüm oldu.
Ben albümü sevenlerime

emanet ediyorum" dedi. 
I SAYFA 13

ZULME BOYUN EĞMEDiLER!

Türkiye’yi biz 
yöneteceğiz!

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, ilçede yaptığı çalışmaları

düzenlenen ‘Esenyurt’ta 100 Gün’
tanıtım programında kamuoyu ile

paylaştı.  Yeşil bir Esenyurt için 
mücadele ettiklerini belirten Özer,
“Normalde kişi başına düşen yeşil

alanın 10 metrekare olması 
lazım. Bu oran Esenyurt'ta 

72 santimetrekare. Deprem
toplanma alanlarını bile

betona boğmuşlar. 
Esenyurt'un ruhu 
zehirlenmiş. Biz 

onu yeniden 
iyileştirmeye 

geldik” dedi

Bir belediye başkanın hizmetleri ile konuşması 
gerektiğinin ifade eden Özer, “Biz adil, kapsayıcı,
eşit ve erişilebilir bir belediyecilik ve bir Esenyurt
hayal ediyoruz. Bizim en temel ilkemiz bu. Çünkü

adil değilseniz, adalet yoksa orada ne
yaparsanız yapın işe yaramaz.
Kapsayıcı değilseniz, herkesi kucak-
lamıyorsanız o zaman adaletsiz

olursunuz. Eşitlikçi yaklaşmıyor-
sanız terazinin bir kefesi daima
aşağıda olur ve siyasetin işlevini

yerine getirmemiş olursunuz.
Çünkü siyasetin üç temel işlevi
var. Üretimi arttırmak, üretileni
adil bölüştürmek ve bunu top-
lumsal barış içinde gerçekleştir-

mek. Biz de bunu yapmaya
çalışıyoruz” açıklamasını yaptı. 

EŞiTLiK YOKSA TERAZiNiN 
BiR KEFESi AŞAĞIDA OLUR

barış 
kış

HABER

ç

Halkın kendi parasıyla neler yapıldığını bilmesi gerektiğini ifade eden Ahmet Özer,
“Bana göre siyasetçi halkına hesap veren kişidir. Nihai hedefimiz; ilçemizin güçlü 
yanlarını geliştirip, Esenyurt üzerindeki negatif algıyı ortadan kaldırmak” dedi.

NEGATiF ALGIYI YOK EDECEĞiZ

100 YIL 
SONRA YiNE
PARiS’TE

1896 yılından bu yana ger-
çekleştirilen Yaz Olimpiyat

Oyunları, 100 yıl aradan sonra
üçüncü kez Fransa'nın başkenti
Paris'te düzenlenecek. Olimpiyat-
ları düzenleme hakkı bugüne dek
nüfusunun çoğu Müslüman olan
ülkelere verilmedi. İstanbul, 
İskenderiye, Kahire, Kuala 
Lumpur, Taşkent, Bakü ve Doha,
toplam 14 kez adaylık başvurusu
yaparken, hiçbirinde oylamayı
geçemedi. I SAYFA 15
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5 GÜN BOYUNCA 

ÜCRETSiZ 
BALIK 

15 Temmuz 2016 gecesi
gerçekleştirilen hain darbe

girişiminde yaşamını yitiren 
şehitler için Türkiye Deniz 
Canlıları Müzesi Balıkçı Kenan
Tesisleri’nde Mevlid-i Şerif oku-
tuldu. “15 Temmuz’u unutma-
dık, unutturmayacağız” diyen
müze kurucusu Balıkçı Kenan
Balcı, Demokrasi ve Milli Birlik
Günü nedeniyle de 5 gün bo-
yunca ücretsiz balık ekmek ve
meyve suyu ikram edileceğini
açıkladı. I SAYFA 16
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BU GiDiSLE
EV CÖKECEK!

ç

İzmir'de 2 kişinin
elektrik akımına 

kapılarak hayatını kaybettiği
olay sonrasında İstanbul'da da

bakımsız kalan elektrik kabloları
tepki çekti. Eminönü'nde binlerce

kişinin her gün alışveriş yapmak için
geçtiği bir sokakta bulunan dükkanı-

nın üzerindeki elektrik kablosunun bir
kısmının koptuğu görüldü. Esnaf Murat

Kaymaz, “Rüzgarda kablo söküldü. Tente
olmasa yere düşecekti. Üstünde elektrik

akımı var” dedi. I SAYFA 9

ç
KABLOLARA ÇARE BULUN!

ALDATILMA
RiSKi VAR!

Yalnızlık çeken 
kişilerin, genellikle

sosyal medya üzerinden
tanışmaya yöneldiklerini
dile getiren Uzman Klinik
Psikolog Özgenur Taşkın,
bu platformları doğru ve
verimli kullanmanın ya da
sadece haz odaklı kullan-
manın farkını anlamanın
önemli olduğunu vurgu-
ladı. Taşkın, “Haz odaklı
kullanım kişilere daha
sonra büyük sıkıntılar 
yaşatabilir, kandırılma 
veya aldatılma risklerini 
artırabilir” dedi.  I SAYFA 2

ç

Ramazan Hoca
İyİ bİr

İnsandı!

HABERİN
DEVAMI
SAYFA 3’TE

Esenyurt 
Belediye 
Başkanı 
Prof. Dr. 

Ahmet Özer

GÖKÇE’DEN
İLK ALBÜM!
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Recep
Tayyip 
Erdoğan

Ekrem 
İmamoğlu



2 17 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Uzman Klinik Psikolog Özgenur
Taşkın, sosyal platformlar ve ar-
kadaşlık uygulamalarının ilişkiler

ve evlilik üzerindeki etkilerinden bahsetti.
Birçok insana ulaşmaya olanak sağlayan
çeşitli arkadaşlık uygulamaları olduğunu
hatırlatan Taşkın, insanların neden bu
uygulamalara ihtiyaç duyduğu soru-
sunu, “Dijitalleşen bir dünyada yaşıyo-
ruz ve insanlar olarak ilişki kurmaya
ihtiyaç duyarız. Sosyal platformlar, kolay
iletişim ve ilişki ortamları oluşturarak
yalnızlık hissini tatmin edebiliyor” şek-
linde yanıtladı. Kliniklerde sıklıkla ‘ken-
dimi yalnız hissediyorum, ilişki
kuramıyorum, özgüven problemim var’
diyen danışanlarla karşılaştıklarını dile
getiren Özgenur Taşkın, “Bu kişiler, öz-
güven problemlerini çözmek amacıyla,
‘bir arkadaşım var, biriyle flört ediyorum,
biriyle görüşeceğim’ ya da ‘hayatıma
alabileceğim birisi var’ gibi düşüncelerle
bu platformlara yöneliyorlar” dedi.

Evlenenler de var

Bu platformları doğru ve verimli kullan-
manın ya da sadece haz odaklı kullan-
manın farkını anlamanın önemli
olduğunu vurgulayan Özgenur Taşkın,
“Haz odaklı kullanım kişilere daha sonra
büyük sıkıntılar yaşatabilir, kandırılma
veya aldatılma risklerini artırabilir” uya-
rısında bulundu. Sosyal çevresi dar olan
kişilerinse başkalarına ulaşma şansı ola-
bileceğini belirten Taşkın, “Sosyal plat-
formlarda tanışan, aşkı bulan, ilişki
kuran ve evlenen insanlar da var. Danı-
şanlarım arasında da sosyal platform
üzerinden tanışıp evlenen ya da ilişkisini
sürdüren kişiler var. Ancak burada filtre-

leme yapmak gerekiyor; beklentilerimizin
ne olduğunu, bir arkadaşlık mı, aşk mı,
flört mü ya da iş için bir buluşma mı
aradığımızı iyi değerlendirmeliyiz. Ayrıca
sosyal medyada tanıştığımız kişilere
karşı biraz şüpheci olmalıyız çünkü in-
sanlar çevrimdışı ortamlarda jest, mimik
ve konuşma tarzlarından anlaşılabilir-
ken, sosyal platformlar üzerinden bu
mümkün olmayabilir. Güvenli buluşma-
lar yapmak, açık alanlarda buluşmak ve
yakınlarımıza haber vermek önemlidir”
dedi. 

Çeşitli vaatler olabilir

Sosyal medya platformlarında tanışmak
ile arkadaşlık uygulamalarını ayırmak
gerektiğini de ifade eden Özgenur Taş-
kın, “Örneğin ortak bir hobi üzerinden
tanışan kişiler, bu aktiviteye katıldıkla-
rında sosyal bir ortamda olmalarında bir
mahsur görülmeyebilir. Ancak arkadaşlık
sitelerinde çok çeşitli vaatler olabilir ve
kişiler flört şiddetine maruz kalabilirler.
Flört şiddeti, aşk bombardımanı, ardın-
dan kaybolma ve kişinin değersizlik his-
sini tetikleme gibi durumlara yol açabilir.
Bu yüzden ilişki arayışında sosyal med-
yayı şüpheli ve filtreleme sistemi üzerin-
den kullanmalıyız” dedi. Yalnızlık çeken
ve özgüven problemi yaşayan kişilerin,
genellikle çevresinde tanışabileceği kişi
sayısı az olduğu için sosyal medya üze-
rinden tanışmaya yöneldiklerini de dile
getiren Özgenur Taşkın, “Sosyal medya
üzerinden tanışmak, yalnızlık hissini gi-
dermek ve motivasyon sağlamak için bir
yöntem olabilir. Ancak bu kişiler, sosyal
fobi nedeniyle yüz yüze buluşmaktan
kaçınabilirler” şeklinde konuştu.

Aşırı sıcak
tehlikeli!

Beyni besleyen damarların yırtılarak
kanın dışarı sızması ve beyin dokusunu
tahrip etmesi “beyin kanaması” olarak

adlandırılıyor. Yaz aylarında sıcak havanın etki-
siyle artış gösteren beyin kanamasına özellikle
orta yaş üzeri kalp ve tansiyon hastalarıyla, altta
yatan sistemik hastalığı olan kanamaya yatkın
kişilerde, kan sulandırıcı ilaç kullananlarda ve
halk arasında baloncuk olarak bilinen anevriz-
ması ya da damar yumağı olarak bilinen AVM-
KVM’si olan hastalarda rastlanabiliyor. Beyin ve
Sinir Cerrahisi Bölümü’nden Prof. Dr. Erkin Sön-
mez, yaz sıcaklarının beyin kanamalarını tetikle-
yebileceğini belirterek, alınması gereken
tedbirler hakkında bilgi verdi. 

Radyolojik tedavi

Sıcaklığın 32 santigrat dereceyi aştığı dönem-
lerde doğrudan güneşe maruz kalmak ya da yük-
sek nemli ortamlarda bulunmak beyin kanaması
riskini önemli oranda artırmaktadır. Vücut sıcak-
lığının artmasıyla yaşanan terlemeyle birlikte ise
kişi sıvı-tuz kaybı yaşar, kan basıncında hızlı de-
ğişiklikler meydana gelir ve bu da kan pıhtılaş-
masında bozulmalara neden olur. Bu tür bir
tabloda kişi inme  ve beyin kanaması gibi ciddi
sağlık sorunlarına maruz kalabilmektedir. Ani bi-
linç kaybı, bulantı, kusma ve baygınlık beyin ka-
namasının en bilinen belirtileri arasındadır.
Hastanın zaman kaybetmeden bir sağlık kurulu-
şuna başvurması tedavi şansını yükseltir çünkü
kanama küçük ve sınırlı bir alanda ise hızlı mü-
dahale ve tıbbi takip ile kontrol altına alınabil-
mektedir. Sağlık kuruluşuna ulaştırılan hastaya
bilgisayarlı tomografi ve manyetik rezonans gibi
görüntüleme yöntemleriyle tanı konulup, tedavi
planı hazırlanır. Hipertansiyonu bağlı şiddetli ol-
mayan kanamalarda ilaç tedavisine başvurul-
maktadır. Ancak beyin kanaması anevrizma ve
damar bozukluğundan kaynaklanıyor ise ameli-
yat kararı alınabilir ya da hasta girişimsel radyo-
lojik yöntemlerle tedavi edilebilir. 

Kurtaran tavsiyeler

Sönmez, “Kalp- damar ve şeker hastaları ile yaş-
lılar sıcaktan daha fazla etkilenmektedir. Beyin
kanamasına karşı alınabilecek diğer önlemler
şöyle sıralanmaktadır: Güneş ışınlarının çok dik
geldiği 11.00 – 15.00 saatleri arasında mümkün
olduğunca dışarı çıkılmamalıdır.  Düzenli sıvı alı-
mına dikkat edilmeli, su vücutta tutulacak şe-
kilde yudum yudum içilmelidir. Aşırı sıcaklarda
çay ve kahve tüketimi sınırlandırılmalı ya da ta-
mamen bırakılmalıdır. Yorucu aktivitelerden ka-
çınılmalıdır. Açık renk kıyafetler tercih edilmeli
ve mutlaka şapka takılmalıdır. Gün içerisinde ılık
duş alınarak, vücut sıcaklığının artması engel-
lenmelidir” uyarısını yaptı.  BURAK BİRERDİNÇ
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Bağlanma kuramları ve
ilişki kurma ihtiyacının,
doğduğumuz günden iti-
baren başladığını söyle-
yen Uzman Klinik Psikolog
Özgenur Taşkın, “İlk bağ-
landığımız kişi annemizdir
ve bu bağlanma kuramı
zamanla çevremizdeki
diğer kişilerle kurduğu-
muz ilişkilerle devam
eder” dedi. Haz odaklı
ilişkilerin hızlı tükendiğini
ve flört şiddetine neden
olabildiğini vurgulayan
Taşkın, “Karşımızdaki ki-
şinin niyetinden emin
olmak, ilişkinin derinliği
ve bağlanma stilini anla-
mak açısından önemlidir.

Bağlanma kuramları, de-
rinliği olan ilişkilerin
insan ruhunu besleyip iyi-
leştirdiğini göstermekte-
dir. Sosyal platformların
yaygınlaşması, evlilik ve
ilişkiler üzerinde hem
olumlu hem de olumsuz
etkiler yaratmaktadır.
Ortak hobi veya iş bağlan-
tıları üzerinden tanışma,
pozitif yönde katkı sağla-
yabilirken, arkadaşlık uy-
gulamalarının güvenlik ve
derinlik açısından negatif
etkileri de bulunmaktadır.
Dolayısıyla, bu platform-
ların verimli ve bilinçli bir
şekilde kullanılması ge-
rekmektedir” dedi.  

DermatOlOji Uzmanı
Doç. Dr. Havva Hilal
Ayvaz Çelik, sivrisinek ısı-

rıklarına karşı dikkat edilmesi gere-
kenler hakkında bilgilendirmede
bulundu. Sivrisinek ısırıklarının ha-
vaların ısındığı yaz mevsiminde çok
sık karşılaşılan bir durum olduğu-
nun altını çizen Çelik, “Dişi sivrisi-
neğin özellikle geceleri kan emerken
bıraktığı tükürük salgısındaki tok-
sinlere cildin reaksiyon vermesi so-
nucu birkaç dakika ile saat arasında
ortaya çıkan kaşıntılı döküntüler
görülür. Bu döküntüler çoğunlukla
zararsız olup kendiliğinden birkaç
gün içinde geriler” şeklinde ko-
nuştu.

Kramplara dikkat!

Sivrisineklerin taşıdığı hastalıklar
nedeniyle ciddi sağlık sorunlarıyla
da karşılaşılabileceğini belirten
Doç. Dr. Çelik, “Nadiren sivrisinek-
lerin taşıdığı virüs veya parazitler
nedeniyle, bu ısırıklar sonucunda
sıtma, fil hastalığı, sarı humma,
Batı Nil virüsü, Denk hastalığı, Zika
virüsü gibi ciddi hastalıklara sebep
olan durumlar ortaya çıkabilmekte-
dir. Özellikle ısırık sonrası birkaç
gün-hafta içinde yüksek ateş, tit-
reme, baş ağrısı, halsizlik, kas
krampları ve eklem ağrıları, bulantı-

kusma, nefes darlığı, yaygın deri
döküntüsü, kırmızı göz, kol veya
bacağın anormal şişliği vb. durum-
lar varsa, sivrisinek kaynaklı ölüm-
cül olabilen bu hastalıklar için
mutlaka bir sağlık kuruluşuna baş-
vurmak gerekmektedir” bilgisini
paylaştı. 

Acil servise başvurmalı

Sivrisinek ısırıklarının özellikle aler-
jik bünyeye sahip kişilerde aşırı re-
aksiyonlara sebebiyet verebileceğini
işaret eden Doç. Dr. Çelik, “Nor-
mal insanlarda hafif kızarıklık, şiş-
lik, kaşıntı şeklinde görülen ısırıklar
bu kişilerde daha ödemli, aşırı ka-
şıntılı su toplamaları, bölgesel ısı
artışı, hafif ateş yükselmesi, ele
gelen lenf bezeleri veya daha ileri
durumlarda vücutta yaygın kurde-
şen şekline dönebilirler. Çok nadi-
ren göz, dudak, dilde ve boğaz
bölgesinde şişlik ile nefes darlığı gö-
rülebilir. Ani gelişen böyle bir du-
rumla karşılaşanlar mutlaka bir acil
servise başvurmalıdır” ifadelerini
kullandı.

Tırnakla kaşınmamalı

Sivrisinek ısırığına karşı bazı kulak-
tan dolma yanlış tedbirlerin de uy-
gulanmasının sakıncalarına
değinen Doç. Dr. Çelik, “Yoğurt,

soğan, bal vb. gıda maddelerinin
bölgeye uygulanması önerilmemek-
tedir. Bu maddelere karşı kişide eks-
tra bir alerjik reaksiyon
oluşabileceği ve ikincil bakteriyel
enfeksiyon denilen her türlü yara-
lanma sonrası o bölgenin bakteri
enfeksiyonlarına karşı giriş kapısı
oluşturabileceği gerçeğini gözardı
etmemek gerekmektedir. Bu ikincil
enfeksiyon riski nedeniyle ısırıklar
tırnakla kaşınmamalı, mümkünse
ovalama şeklinde anlık rahatlama
sağlanmalıdır. Yine de kişi çok kaşı-
nıyorsa ve yıkasa bile bu durum ge-

rilemiyorsa, bir dezenfektan  kısa
süreli uygulanabilir. Uzun dönemde
bu dezenfektanların da cildi kuru-
tup alerjik reaksiyon riskini artırabi-
leceği unutulmamalı, sürekli
uygulamadan kaçınılmalıdır. Ayrıca
ısırık bölgesinde bölgesel ısı artışı,
ele gelen şişlikler-lenf bezleri veya o
bölgeden ileriye doğru artış göste-
ren kızarıklık durumları varsa, ağız-
dan antibiyotik tedavisi gerekebilir;
böyle durumların gelişmemesi için
gıda maddelerini bu bölgeye uygu-
lamamak ve bir dermatoloğa gö-
rünmeniz önerilir” dedi. DHA

YOĞURT SÜRMEYİN!

Yalnızlık 
çeken kişilerin, genellikle

sosyal medya üzerinden tanış-
maya yöneldiklerini dile getiren

Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın,
bu platformları doğru ve verimli kullan-

manın ya da sadece haz odaklı kullanma-
nın farkını anlamanın önemli olduğunu
vurguladı. Taşkın, “Haz odaklı kullanım

kişilere daha sonra büyük sıkıntılar
yaşatabilir, kandırılma veya al-

datılma risklerini artırabilir”
diye konuştu

OLUMSUZ ETKILERI 
OLABILIR

Sivrisinek ısırıkları sonrası bilinçsiz yapılan bazı uygulamaların risklerine değinen Dermatoloji Uzmanı
Doç. Dr. Havva Hilal Ayvaz Çelik, “Yoğurt, soğan, bal vb. gıda maddelerinin ısırılan bölgeye uygulanması
önerilmemektedir. Bu maddelere karşı kişide ekstra bir alerjik reaksiyon oluşabilir” diye konuştu

Reflüye dikkat!
Ortalama olarak Tür-
kiye’de her 5 kişiden birinde
görülen reflü; göğüste

yanma, ağza acı-ekşi mide sıvısının
gelmesi ve göğüs ağrısı belirtileriyle
kendini gösteriyor. Tütün ürünlerinin
tüketimi, yağlı ve aşırı beslenmenin
yanı sıra kilo kontrolü yapamamak
reflü riskini artırıyor. Reflü sebepleri-
nin kişiden kişiye değiştiğini söyleyen
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr.
Melih Özel, “İleri yaş ve bununla bir-
likte artan ilaç kullanımı, obezite,
mide fıtıkları, sigara, kötü beslenme
ve hareketsizlik reflüyü tetikliyor”
dedi. 

Tarzınızı değiştirin

Özel, endoskopik ve cerrahi tedavilere
ek olarak hastalığın en önemli tedavi-
sinin yaşam tarzı değişiklikleri oldu-
ğunu vurgulayarak, “Aşırı yağlı
beslenmekten kaçınılmalı ve sağlıklı
beslenmeye özen gösterilmeli. Az ve
kararında yemek yenmeli. Sebzeler
gaz yapsa da genellikle reflüyü artır-
maz. Domates suyu, greyfurt suyu,
sodalı, gazlı içecekler ve kafein içeren
içeceklerden uzak durulmalı. Öğün

atlamak reflünün artmasına sebep
olabilir, öğün atlamamaya özen gös-
terilmeli. Reflüsü olan tütün ürünle-
rinden uzak durmalı. Dar giysilerden
uzak durulmalı ve korse, sıkı kemer,
dar kıyafetler giymek yerine vücudu
sarmayan, sıkmayan giysiler tercih
edilmeli. Şeker ve tatlı reflü belirtile-
rini arttırabilir. Çikolata, nane ve tar-
çın tüketimine dikkat edilmeli. Aşırı
baharat ve acı tüketilmemeli. Gıdala-
rın reflü belirtileri üzerine etkileri ki-
şiye bağlı olarak değişebilir. Kişiler bu
nedenle yiyecek ve içeceklerin etkile-
rini kendisi üzerinde gözlemlenmeli.
Dokunacağı bilinen yiyecekler daha
kontrollü, küçük porsiyonlarda tüke-
tilmeli” tavsiyesinde bulundu.
ENGİN BELLİ
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AvcılAr’dA içinde güvercin beslenen
baraka alev alev yandı. Barakayı küle çe-
viren alevler metrelerce yükselirken, yan-

gın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü.
O anlar cep telefonu kamerasıyla görüntülendi.
Yangın, Pazartesi akşam saatlerinde Denizköşkler
Mahallesi’ndeki Dr. Sadık Ahmet Caddesi’nde
bulunan boş arsadaki barakada başladı. Ahşap
baraka henüz bilinmeyen bir nedenle alev alev
yanmaya başladı. Yangına ihbar üzerine olay ye-
rine sevk edilen itfaiye ekipleri müdahale etti. Ba-
rakada beslenen 4 güvercinden 2'si telef oldu; 2'si
kurtarıldı.Yangın arsadaki kuru otlar ve yakında
bulunan villalara sıçramadan söndürüldü. Yangı-
nın sebebi araştırılıyor.

Baraka alev 
alev yandı

kOcAeli'den Romanya'ya seyir halin-
deyken, önceki gün saat 16.00 sırala-
rında İstanbul Boğazı'nda makine

arızası nedeniyle sürüklenmeye başlayan OS
KANO 35 isimli 178 metre boyundaki kuru yük
gemisi Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü ekipleri-
nin yaptığı çalışmaların ardından kurtarıldı.
Olayla ilgili Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü tara-
fından yapılan açıklamada, "OS Kano 35 isimli
gemi, İstanbul Gemi Trafik Hizmetleri Merkezi-
miz koordinasyonunda KURTARMA-10 römor-
körümüz yedeğinde kılavuz kaptanımız ile
KURTARMA-7 römorkörümüz ve KEGM-8 bo-
tumuz refakatinde Türkeli Demir Sahası'na emni-
yetle demirletildi" denildi. 

Oskano 35
kurtarıldı

INTIHAR DEDILER 
Şişli'de bir kıraathaneye gelen 22 yaşındaki genç, silahla vurularak öldürüldü.

Kıraathanedekilerin intihar ihbarına gelen polis ekipleri, yaptığı incelemede olayın cinayet
olduğunu belirledi. Olayla ilgili gözaltına alınan 7 kişiden 5'i ifadelerinin ardından serbest

bırakılırken, cinayeti işledikleri belirlenen iki şüphelinin sorgulaması devam ediyor

CINAYET CIKTI!
A sayiş Şube Müdürlüğü

Cinayet Büro ekipleri
yaptığı incelemede olayın

cinayet olduğunu ortaya çıkarttı.
Polis olayla ilgili kıraathanedeki 7
kişiyi emniyete götürdü. Görgü
tanığı olan 5 kişi ifadelerinin ar-
dından serbest bırakıldı. Cinayeti
işledikleri belirlenen iki şüphelinin
işlemleri yaşları küçük olduğu
için Çocuk Şube Müdürlüğünde
devam ediliyor.

Kanlar içerisinde buldu

Olay, Pangaltı Bozkurt Mahalle-
si'nde önceki gün saat 04.00 sı-
ralarında meydana geldi.
Emniyetten alınan bilgilere göre,
cadde üzerinde bulunan bir kıra-
athaneye gelen 22 yaşındaki
Ahmet Karadaş, burada oturup
oyun oynamaya başladı. Bir süre
sonra Karadaş, silahla vuruldu.

Olayın ardından paniğe kapılan
içeridekiler polis ekiplerine inti-
har olduğu yönünde ihbarda bu-
lundu. İhbar üzerine harekete
geçen polis, adrese geldiğinde 22
yaşındaki genci kanlar içerisinde
buldu. Sağlık ekiplerinin müda-
halesi sonrası hastaneye kaldırı-
lan genç, yapılan tüm
müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı. Yapılan detaylı çalışmada
ise gencin intihar etmediği, cina-
yete kurban gittiği ortaya çıktı.

7 kişi gözaltına alındı

Bunun üzerine polis ekipleri içeri-
deki 7 kişiyi gözaltına aldı. Yapılan
kamera incelemelerinde ise gencin
vurulduğu anın görünmediği
ancak içeridekilerin panik yaşadığı
tespit edildi. Olayda kullanılan si-
laha ise olay yerinde el konuldu.
Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet

Büro Amirliğinde ifadeleri alınan
5 görgü tanığı işlemlerinin ardın-
dan serbest bırakıldı.

Yalanı ortaya çıktı

Konuyla ilgili gözaltına alınan
Ahmet Karadaş'ın kuzeni
C.K.'nın çelişkili ifadeleri cina-
yeti ortaya çıkardı. Polis soruş-
turmasına göre Ahmet
Karadaş'ın mekanın balkonunda
otururken kuzeni C.K.'nın elinde
silahla yanına gittiği ve şaka yap-
maya çalıştığı belirlendi. Bu sı-
rada ateş alan silahtan çıkan
merminin önce Ahmet Kara-
daş'ın eline ardından göğsüne
isabet ettiği belirlendi. Yaşları
küçük olduğu için şüpheli C.K.
ile yanında bulunan arkadaşının
işlemlerinin Çocuk Şube Mü-
dürlüğünde sürdüğü öğrenildi.
DHA

Ramazan Hoca
iYi BiR iNSANDI!
Sosyal medyada 'Diyarbakırlı Ramazan Hoca' olarak tanınan Ramazan Pişkin'in
öldürülmesine ilişkin davada sanık Erkan Baykut, 'Tasarlayarak kasten öldürme' suçun-
dan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıldı. Sanık Erkan Baykut son sözünde,
“Ramazan Pişkin'in masum bir insan olduğunun farkındayım, pişmanım” dedi

FAtih'te 31 Ocak
Çarşamba günü, sos-
yal medyada 'Diyar-

bakırlı Ramazan Hoca' olarak
tanınan Ramazan Pişkin (52),
işlettiği çay ocağında Erkan
Baykut (24) tarafından göğsün-
den 3 kez bıçaklanarak öldü-
rülmüştü. Olaydan sonraki gün
Beyoğlu'ndaki evinde yakalanıp
gözaltına alınan ve tutuklanan
Erkan Baykut'un 9 suç kaydı ol-
duğu ortaya çıkmıştı. Pişkin'in
olaydan 2 hafta önce sosyal
medya hesabından paylaştığı bir
görüntüde, tarikatlarla ilgili söy-
lediği sözlerden dolayı iş yerine
gelen bazı kişiler tarafından ra-
hatsız edildiğini söylediği de or-
taya çıkmıştı. Olayla ilgili
soruşturma sonunda, Erkan
Baykut hakkında, “kasten öl-
dürme" suçundan müebbet
hapis istemiyle dava açılmıştı.
İstanbul 3. Ağır Ceza Mahke-
mesi'nde görülen duruşmaya,
tutuklu sanık Erkan Baykut, Ra-
mazan Pişkin'in kardeşi Mehmet
Pişkin ve taraf avukatları katıldı.

Psikolojim iyi değil

Karar açıklanmadan önce sa-

nığa son sözü soruldu. Tutuklu
sanık Erkan Baykut son sö-
zünde, “Ramazan Pişkin'i baş-
kası zannettiğim için
planlayarak öldürdüm. Afgan
uyruklu Saboor Muradi oldu-
ğunu düşündüm. Kendisi beni
17 yaşında uyuşturucuya bulaş-
tırmıştı ve anlatılmayacak kadar
kötü şeyler yaptırdı. Ruhumu
şeytana satmaya çalıştı. Bunlar
Mason örgütü, illuminati çetesi.
Bundan dolayı psikolojim iyi
değil. Ailesine karşı mahcubum.
Ramazan Pişkin'in masum bir

insan olduğunun farkındayım,
İslam dünyası için inandığı 
değerler için mücadele 
ettiğinin farkındayım ve 
pişmanım" dedi.

Ağırlaştırılmış müebbet

Kararını açıklayan mahkeme,
sanık Erkan Baykut'u 'Tasarlaya-
rak kasten öldürme' suçundan
ağırlaştırılmış müebbet hapis ce-
zasına çarptırdı. Sanığın, duruş-
malarda pişmanlık göstermediği
belirtilerek iyi hal indirimi “
uygulanmadı. DHA

ORMANA 
SAVRULDU!
Bahçeköy Kemerburgaz orman yolunda
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybettiği otomobil takla atarak ormanlık
alana savruldu. Kendi imkanı ile sıkıştığı
yerden çıkan sürücü ters dönen otomobilin
üzerine oturarak yardım bekledi.

kAzA, saat 13.00 sıralarında Bahçeköy Kemer-
burgaz orman yolunda meydana geldi. İddiaya
göre, Mustafa Oğuz kullandığı 34 BYU 09 pla-

kalı otomobille seyir halindeyken bilinmeyen bir nedenle
direksiyon hakimiyetini kaybetti. Otomobil takla atarak
ormanlık alana uçtu. Sürücü Mustafa Oğuz, otomobil-
den kendi imkanı ile çıktı. Ters dönen otomobilinin üze-
rine çıkarak oturan Oğuz yardım bekledi. Kazayı gören
vatandaşların haber vermesi üzerine olay yerine sağlık, it-
faiye ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri hafif ya-
ralanan sürücüye ayakta müdahale ederken, polis yolda
başka kazaların yaşanmaması için önlem aldı.

Süratli değildim

Kaza yapan otomobilin sürücüsü Mustafa Oğuz,
"Önümde araba da vardı, o kadar da süratli değildim
ama araba bir kaydı direksiyon hakimiyetini kaybettim
oradan aşağıya düştüm. Kendi imkanlarımla çıktım. Her-
hangi bir yaralama durumum yok çok şükür" dedi. Meh-
met Hasar ise "Bu yönde gelirken yer ıslaktı herhalde
arkadaş direksiyon hakimiyetini kaybetti, şarampole yu-
varlandı. Biz iki dakika sonra geldik, arkadaş araçtan çık-
mış üstünde oturuyordu. Biz de yardımcı olmaya çalıştık.
Ekip geldi onlara bıraktık" şeklinde konuştu. DHA

Talihsiz ölüm!
Beylikdüzü'nde gece saatlerinde tekneyle botun çarpışması sonucu

denize düşen Selçuk Mahanoğlu (41) hayatını kaybetmişti.
Mahanoğlu'nun cenazesi otopsi işlemlerinin tamamlanmasının

ardından yakınları tarafından Adli Tıp'tan alındı
OlAy, önceki gün saat 21.30 sırala-
rında Beylikdüzü Marina açıkla-
rında meydana geldi. İddiaya göre,
marinanın yaklaşık 30 metre açıkla-
rında botta bulunan Selçuk Maha-
noğlu (41) teknenin çarpması
sonucu dengesini kaybedip denize
düştü. Mahanoğlu denizde gözden
kayboldu. İhbar üzerine olay yerine
deniz polisi sevk edildi. Mahanoğ-

lu'nun cenazesi deniz polisi ve dal-
gıçların yaklaşık 6 saatlik çalışması
sonucu, marinaya yakın bir nok-
tada kıyıda bulundu. Otopsi işlem-
lerinin tamamlanmasının ardından
Selçuk Mahanoğlu'nun cenazesi
yakınları tarafından Adli Tıp Ku-
rumu Morgu'ndan alındı. Maha-
noğlu'nun cenazesinin İstanbul'da
toprağa verileceği öğrenildi. DHA

Kocaeliden Romanya'ya seyir halindeyken
İstanbul Boğazı, Umuryeri açıklarında
makine arızası nedeniyle sürüklenen 178
metre uzunluğundaki 'Oskano 35' isimli
gemi, Kıyı Emniyeti ekiplerinin
çalışmalarının ardından kurtarıldı

ArnAvutköy'de bir parkın içerisindeki
bisiklet süren 14 yaşındaki bir çocuğa,
ailesiyle parka gelen kişi rahatsız olduk-

larını söyleyerek saldırdı. Olay, 14 Temmuz Pazar
günü akşam saatlerinde Vadipark'ta gerçekleşti.
İddiaya göre akşam saatlerinde parktaki bisiklet
parkuruna giderek bisiklet süren 14 yaşındaki
çocuk aynı parkta ailesiyle bulunan kişinin saldırı-
sına uğradı. Bir kişi önce gelerek çocuğun par-
kurda bisiklet sürmesine tepki gösterdi daha sonra
ona saldırarak “bir daha buraya gelmeyeceksin"
diye tepki gösterdi. O anlar kask kamerası tarafın-
dan böyle görüntülendi.

Çocuğa 
saldırdılar
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H ele de Çukurova’da üstelik temmuz
ayında, sarı sıcakların insanları bu-
nalttığı, nefes alamadığımız gün-

lerde ölmeyeceksin.
Zaten acıdan kavrulan yüreğimiz ölenin ar-

dından daha bir yanar, yaşadığınıza pişman
olursunuz.

Tıpkı 31 yıl önce Sivas Madımak otelde
yazar, ozan, düşünür 33 devrimci ve 2 otel ça-
lışanının diri diri yakıldığı insanlık dışı cina-
yette kül olan canlarımıza yandığımız gibi.

Keza 5 Temmuz’da Başbağlar’da öldürü-
len 33 masum köylünün ardından yakınları-
nın döktüğü gözyaşı gibi.

11 Temmuz 1995 de Srebrenitza’ da ger-
çekleştirilen soykırımda on binlerce müslü-
manı katleden milliyetçi sırpların benzerleri
de hala aynı insanlık dışı cinayetlerini sürdü-
rüyorlar.

Sivas’ta öldürülenlerin tek derdi barıştı.
Barışa ve insanlığa düşman ırkçılar ve on-

ların destekçileri dünyayı yaşanmaz hale ge-
tirmek için ne gerekiyorsa yapıyorlar.

Şimdi ben hiç te adil olmayan biçimde bu
temmuz sıcağında, sağlığını hiçe sayıp, hayal-
lerinin peşinde ekmek parası kazanmak uğ-
runa genç yaşta yaşamını yitiren yeğenime mi
yanayım, henüz yitirdiklerinin farkında olma-
yan iki küçük çocuğun gelecek kaygılarına
mı?

Artık yorgun yüreklerimiz dayanmaz oldu
bu kadar çok acıya, sıkıntıya, bunca krize ve
üzüntüye!

Koskoca işletmeler dayanamaz iken yaşa-
nan bunca ekonomik, sosyal ve siyasal krize.
Bütün dünya ve en çok da ülkemiz bir kriz
girdabından kurtulamazken bizim kalbimiz
nasıl baş etsin bu krizlerle.
Kalp krizi deyip geçiyoruz en kolayından.
Peki ya anlamsız tartışmalar, gereksiz so-

runlar, amaçsız hedefler ve basit gerekçelerle
kırılan, yorulan, krize yenik düşen kalplerimiz
ne yapsın?

Ya maaşını çekmek için girdiği bankama-
tik sırasında ya da ucuz ekmek kuyruğunda
emekliyi ya da yıllardır aşındırdığı İşkur bina-

larının kapısında işsiz yurttaş-
larımızı yoklar bu kalp krizi.

Ülkemizde yaşanan çarpık ekonomik ilişki-
ler, açlığa, yokluğa mahkum, yolsuzluklara
mecbur edilen insanımız, ne zaman biteceği
bilinmeyen bu derin yoksulluk ve hukukta,
adalette sınır tanımayan uygulamalar öyle
çok yordu ki kalbimizi, sevgiyi, huzuru, aşkı
unuttuk.

İnsan biriktirmenin, dost edinmenin bu
denli zor olduğu günümüz koşullarında bir
güler yüze, bir samimi söze hasret kaldık.

Sanki dünya bir tiyatro sahnesi ve bizler
maskelerini takmış rol yapmaya çalışan
acemi figüranlar misali hayatı ve kendimizi
tüketmeye devam ediyoruz.

Oysa birazcık sabır ve hoşgörünün sınırla-
rını zorlasak, kırmasak kimsenin kalbini,
daha yaşanır bir dünya için uzatsak ellerimizi,

türkü söylesek birlikte, halaya tutuşsak, güle-
bilsek ağız dolusu…

Çocuklar aç girmese yatağa, gençler hayal-
lerinin peşinde koşabilseler

Asılsız ihbarlar, haksız, hukuksuz yargıla-
malar, gözaltılar, tutuklamalarla hiç kimse
özgürlüğünden yoksun bırakılmasa!..

Artık bu kadar yükü taşıyamıyor yorgun
bedenlerimiz.

Şu temmuz sıcağında üstelik Çukurova’da,
yangın yeri gibi yüreğim…

Bu yürek yangınını söndürecek sevgi ve an-
layıştan yoksun bir toplumda bir kez daha bu
bozuk düzene, bu adaletsiz yönetime, aklı-
mızla alay edenlere, bu güzel ülkenin tüm de-
ğerlerini yok edenlere isyan edesim var.

Evine ekmek götürebilmek için çırpınan
emekliler, yıllardır işsizlikle boğuşan yoksul
yurttaşlar, 

Gelecek beklentileri yok edilen gençler, tar-
lasını işleyemeyen köylüler, 

Siftah yapmadan dükkanını kapatmak zo-
runda kalan esnaf için, 

Yazdığı bir mesaj, yayınladığı bir yazı yü-
zünden cezaevlerinde rehin tutulanlar için, 

Her geçen gün artan biçimde taciz ve şid-

dete uğrayan kadınlar, istismar edilen çocuk-
lar için bu isyanım..

Aldıkları canlar yetmiyormuş gibi, şimdide
uyutma bahanesiyle öldürmeyi planladıkları
sokak canlarını da unutmadım elbet.

Benim bu isyanım, bastıramadığım öfkem
biliyorum ki daha çok yoracak kalbimi, daha
çok sızlayacak yüreğim ve ben bu temmuz sı-
cağında üstelik Çukurova’da bir kez daha
kendimi unutulmuş, yapayalnız hissetmenin
derin hüznüyle acılarımı meze yapacağım
rakı masasında.

Acılı Adana kebabı da olacak elbet, hem
de acılı şalgamla birlikte.

Bu acılardan kurtulmanın yolu yine acılar-
dan geçiyor gördüğünüz gibi.

Zalimlerin zulmüne, tüm baskılara, işgal
edilen kıyılarımıza, yakılan ormanlarımıza,
yok edilen tarihi, kültürel değerlerimize göz
koyanlara inat;

Bu temmuz sıcağında üstelik Çukurova’da
tüm yitirdiğimiz dostlar için kaldıracağım ka-
dehimi.

Barış içinde, yaşanası bir dünya özlemi,
özgür ve demokratik bir ülke umuduyla kalbi-
nize mukayyet olun dostlar.

Temmuzda ölmeye gör!

15 Temmuz 2016 tarihinde
FETÖ tarafından yapılan
hain bir darbe girişimini

milletin tarihte eşine az rastlanır bir
kahramanlıkla engellemesinin üzerin-
den 8 yıl geçti. Bağcılar Belediyesi de 15
Temmuz’u unutturmamak ve yeni ne-
sillere aktarmak için 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli İrade Günü etkinlikleri
düzenledi. Gün boyu süren etkinlikler,
15 Temmuz gazileriyle yapılan kahvaltı
ve şehit mezarı ziyaretiyle başladı. Saat
21.00'da ise Demokrasi ve Birlik Yürü-
yüşü düzenlendi. Her yaştan ilçe sakini
ellerinde Türk bayraklarıyla birlikte
Çarşı Caddesi üzerinden Bağcılar 15
Temmuz Demokrasi ve Milli İrade
Meydanı'na kadar yürüdü. Katılımcılar,
burada kurulan 15 Temmuz sergisini de
gezdi. 

Türküler söylendi

Bağcılar Kaymakamı Abdullah Uçgun,
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ve bazı siyasi partilerin ilçe

başkanlarının da katıldığı özel program
ise saygı duruşu, İstiklal Marşı ve
Kuran-ı Kerim okunmasıyla başladı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın konuşması dev ekrandan canlı
olarak izlendi. Etkinlikler kapsamında
Bilgi Evleri Mehter Takımı mini bir kon-
ser verirken, öğrenciler kahramanlık
türküleri de söyledi.

Özel ve önemli tarih

Konuşmasında 100 yıl önceki kurtuluş
mücadelesinin aslında bir benzerinin 15
Temmuz 2016 yılında yaşandığını söy-
leyen Bağcılar Belediye Başkanı Abdul-
lah Özdemir, “Bu anlamlı günde
meydanı dolduran siz kıymetli Bağcı-
larlı hemşehrilerime yürekten teşekkür
ediyorum. 15 Temmuz tarihi hepimizin
zihnine nasıl işlendiyse bizden sonraki
nesillerin de aynı şekilde zihnine işlen-
mesi gereken çok özel ve önemli tarih.
Ülkemizin üzerinde oynanmak istenen
oyunların farkındayız. Bunun için top-
yekün hareket ediyoruz” dedi.

Bağcılar 
Belediyesi’nin
15 Temmuz hain
darbe girişiminin
8’inci yıl
dönümünde
düzenlediği 
etkinlikte her yaştan
ilçe sakini bir araya
geldi. Belediye
Başkanı Abdullah
Özdemir, 
“15 Temmuz tarihi
hepimizin zihnine
nasıl işlendiyse 
bizden sonraki
nesillerin de aynı
şekilde zihnine
işlenmesi gereken
çok özel ve önemli
tarih. Ülkemizin 
üzerinde oynanmak
istenen oyunların
farkındayız” dedi

AKOM
uyardı!
İstanbul'da hafta boyunca
sıcaklıkların 33-36 dereceler
aralığında seyretmesi bekleniyor.
AKOM, vatandaşlara aşırı
sıcakların etkili olduğu öğle 
saatlerinde dışarı çıkmamaları
konusunda uyarıda bulundu

istanbul Büyükşehir Belediye Afet İşleri
Dairesi Başkanlığı AKOM verilerine göre,
İstanbul'da sıcaklıkların hafta boyunca

33-36 dereceler aralığında seyredeceği tahmin edili-
yor. Rüzgârın poyraz (kuzey-doğu) yönünden ço-
ğunlukla orta kuvvette, aralıklarla sert esmesi
bekleniyor. AKOM ayrıca İstanbulluları, özellikle
10.00 ile 16.00 saatleri arasında güneş altında çok
fazla zaman geçirmeme, bol sıvı tüketme ve mevsim
koşullarına uygun, ince, pamuklu kıyafet seçimine
özen göstermeleri konusunda uyardı. Yapılan açıkla-
mada aşırı sıcakların etkili olduğu öğle saatlerinde
başta yaşlılar, hamileler, çocuklar, astım ve kalp yet-
mezliği gibi rahatsızlığı bulunan İstanbulluların gü-
neşli ortamda bulunmamalarının sağlıkları açısından
faydalı olacağı belirtildi. İstanbul'da hava sıcaklıkları-
nın 28 Temmuz'a kadar mevsim normallerinin 3-6
derece üzerinde seyretmesi bekleniyor.

Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 

OYUNLARIN 
FARKINDAYIZ!

Hainlere diz
çöktürdüler!
Sultangazi’de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ne özel program
düzenlendi. Programda konuşan Belediye Başkanı Abdurrahman Dursun,
“8 yıl önce olduğu gibi milletin haykırdığı o hain kalkışmaya karşı dik 
duran ve ‘Biz buradayız, bu vatan toprağı bizimdir’ diyen, o hain
kalkışmanın millet karşısında diz çöktüğü yılın yıl dönümündeyiz” dedi

15 Temmuz darbe girişiminin
8. yıldönümünde şehit ve gazi-
ler tüm yurtta olduğu gibi Sul-

tangazi’de de anıldı. Anma programı
Kur’an-ı Kerim Tilaveti ile başladı. Ardından
mehter takımı tarafından konser verildi. 15
Temmuz Özel Bilgi Yarışması’nda dere-
ceye girenlere ödüllerinin takdim
edilmesiyle devam etti. Prog-
ramda 15 Temmuz temalı film
gösterimi de yapıldı.15 Temmuz
Demokrasi ve Şehitler mey-
danı’nda gerçekleşen programa
Sultangazi Kaymakamı mahmut
Kaşıkçı, Sultangazi Belediye Baş-
kanı Abdurrahman Dursun, parti
ilçe başkanları ve çok sayıda
vatandaş katıldı.

Bu vatan
toprağı bizim

Dursun, “Bugün
15 Temmuz’un
8’inci yıldönü-
münde Demok-
rasi ve milli Birlik
Günü’nde Sultan-
gazi meydanların-
dayız. 8 yıl önce
olduğu gibi milletin
haykırdığı o hain
kalkışmaya karşı
dik duran ve ‘Biz
buradayız, bu

vatan toprağı bizimdir’ diyen, o hain kalkış-
manın millet karşısında diz çöktüğü yılın yıl
dönümündeyiz. Hainler şunu bilsinler ki
artık devran döndü. 15 Temmuz’da nasıl
millet bu hain kalkışma karşısında vatana
devlete ve millete sahip çıktıysa bundan

sonrada aynı şekilde çıkacaktır.
Ama bizlerde her şeye karşı uya-

nık olmalıyız. Hiçbir şey bitti
diye düşünmemeliyiz. Hainler
her zaman kendi başlarına
yalnız bırakmalıyız. O gün 15
Temmuz’da Türkiye’nin her
yerinde meydanlarda, sokak-

larda, caddelerde, insan-
lar bu hain kalkışmaya
karşı cesaretlerini gös-

termiş oldu. Hiç um-
madıkları

yerlerden kur-
şunlar geldi. F-
16’lardan

helikopterlerden
kurşunlar geldi.
Ama o kurşunlara
karşı göğüslerini
siper ettiler,
şehit oldular,
gazi oldular.
Ama bu top-
rakları terk et-

mediler hainlere
bırakmadılar”
dedi.

Eğlence TIR’ı turneye çıktı

Era Koleji, teknoloji ve eğlence 
TIR'ıyla Türkiye’yi dolaşmaya başladı. 

5 Temmuz'da Balıkesir, Erdek’te
başlayan ve ay sonuna kadar sürecek

olan Roadshow turu kapsamında 
interaktif oyunlar, konserler, boyama
aktiviteleri ile çocukların teknolojiyi

eğlenerek keşfetmesi ve 
sevmesi hedefleniyor.

Eğitim sisteminde geleneksel yön-
temler yerini gelişen teknolojiye bı-
rakırken, Sürdürülebilir Kalkınma

Hedefleri’nin nitelikli eğitimle ilgili maddesinde
yer alan teknolojinin öğrenme süreçlerindeki
önemi de giderek artıyor. Buna paralel olarak
UNESCO da teknolojinin eğitimdeki kullanı-
mının teşvik edilmesi gerektiğini vurguluyor. Bu
kapsamda Era Koleji de çocukları teknoloji ve
bilimle buluşturmak ve onlara eğlenceli dene-
yimler yaşatmak amacıyla düzenlediği ‘Roads-
how’ turuyla Türkiye’yi geziyor. 5 Temmuz’da
başlayan ve ay sonuna kadar sürecek tur kap-
samında, teknoloji ve bilim TIR'ıyla farklı şehir-
leri dolaşan kurum, interaktif oyunlar,
konserler, boyama aktiviteleri ve ailelerin bir-
likte katılabileceği etkinlikler düzenliyor.

Aile bağları güçleniyor

ERA Koleji Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Şimşek, etkinlik turlarına dair açıklamalarda
bulundu. Şimşek, “Dijitalleşmenin giderek yay-
gınlaştığı günümüzde, öğrencilerin teknolojinin

gücünden yararlanabilmesi, bu araçları doğru
ve verimli şekilde kullanabilmeleri kritik önem
taşıyor. Biz de düzenlediğimiz tur kapsamında
teknoloji ve bilim TIR'ımızla çocukların hem
eğlenmesini hem de öğrenmesini sağlıyoruz.
Bu etkinlikler sayesinde, hem çocuklar hem de
ebeveynler eğlenceli anlar yaşıyor ve aile bağları
güçleniyor” dedi.

Etkinlik düzenlenecek

Tur kapsamında çocukların yeni teknolojik ci-
hazları ve eğitim araçlarını deneyimleyerek diji-
tal dünyaya adım attığını, aynı zamanda
interaktif ve eğitici oyunlarla öğrenmenin key-
fini çıkardıklarını belirten Şimşek, “Çocuklar et-
kinliklerimizde, yapay zeka teknolojilerini
tanıma ve deneyimleme fırsatı buluyor ve bu
alanda farkındalık kazanıyor. Öte yandan gele-
ceğin teknolojilerini de öğreniyorlar. Düzenledi-
ğimiz roadshow ile ülkemizin dört bir yanını
gezerek çocukları teknolojiyi sevmeye teşvik
ediyoruz. 5 Temmuz’da Balıkesir, Erdek’te baş-
layan turumuza 15-16 Temmuz’da İzmir, Dikili

ve Yeni Foça ile devam edeceğiz. Daha sonraki
duraklarımızın arasında da Aydın, Muğla,
Mersin, Ankara ve Bursa gibi şehirler bulunu-
yor. İstanbul’daki 21 kampüsümüzün yanı sıra
Ankara, Bursa, Kocaeli ve Mersin yerleşkeleri-
mizin sınırlarını aşarak çocuklarımızın teknolo-
jiyi eğlenerek keşfetmesi için kapsamlı
etkinlikler düzenleyeceğiz. Ayrıca zihinsel, fizik-
sel, psikolojik, sosyal, akademik açıdan destek-
leyerek becerilerini geliştirmelerini
sağlayacağız” diye konuştu.  DHA



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Yahya
Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde

düzenlenen Türkiye Caferileri Evrensel
Aşura Matem Merasim Töreni’ne katıldı.
Törende sırasıyla CAFERİDER Başkanı
Hasan Babur, Cem Vakfı Alevi İslam Din
Hizmetleri Başkanı Mesut Yıldırım, AK
Parti Milletvekili Şamil Ayrım, Türkiye
Caferiler Lideri Selahattin Özgündüz, İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve İstanbul Va-
lisi Davut Gül birer konuşma yaptı. 

Kardeşçe bir yaşam

Kerbela acısının ortak olduğunu söyleyen
İmamoğlu, “Bugün aşure anında İmam
Hüseyin'in matemiyle bir aradayız. Çok
değerli Caferi Lideri Selahattin Özgündüz
ve CAFERİDER Kurumu'nun değerli
başkan heyeti ve siz değerli hemşerilerimi-
zin ev sahipliğiyle bir aradayız. Saygıdeğer
Valimiz, saygıdeğer milletvekillerimiz çok
kıymetli belediye başkanlarımız ve kurum-
ların, kuruluşları temsilcileri sizlerle bir
arada olmaktan ve ortak acımız olan Ker-

bela acısını hep birlikte hissetmekten ve bu
hissiyat üzerinden bir hoşgörü zemini, ba-
rışın, huzurun kıymetini bilen o sürece en
cesur bir biçimde yaklaşım gösteren 86
milyon yurttaşımızın ruhunu hissiyatını bu
salonda paylaşmaktan onur duyuyorum.
Hepimiz hem mutlu hem de güçlü ve aynı
zamanda kardeşçe bir yaşamı sürmek iste-
diğimiz bir ülkedeyiz. Bu hayali en güçlü
seviyeye taşımak için acılarımızı, sevinçle-
rimizi güzelliklerimizi bir arada yaşıyoruz,
yaşamaya devam edeceğiz. Bunu müm-
kün kılacak zeminde ancak toplumumu-
zun tüm bileşenlerinin geçmişte ve
bugünde maruz kaldıkları zulmün hafıza-
larında taşıdıkları acıların tanınması, bilin-
mesi ve bunlara yol açan ayrımcılıkların
ortadan kaldırılması için her birimizin
özenli çaba göstermesinde yol açacak,
oluşacak ve yol alacaktır” dedi. 

Acılarla yüzleşmeli

“Muharrem ayı Kerbela'da zalimin zul-
müne boyun eğmeyenlerin matemidir”
diyen İmamoğlu, “Yüreğindeki adalet ve

eşitlik hasretiyle oruç ibadetini yerine geti-
ren ve lokmasını bölüşen siz değerli canla-
rın matemini derinden hissettiğimi
bilmenizi isterim. İçinde bulunduğumuz
bu mübarek ay bize zalime karşı mazlu-
mun yanında olmanın, güçlünün değil, ce-
saretle, en yüksek cesaretle haklının
yanında durmanın onurunu hissettirir.
Geçmişte yaşanmış derin acılar, büyük
adaletsizlikler, toplum vicdanında yaşa-
maya devam eder. Onları aşmanın yolu
asla yok saymak ya da bastırmak değildir.
Aksine bu acıları ancak hatırla-
yarak, yüzleşerek aşabiliriz.
Ben İmam Hüseyin’i hatırla-
madan asla soğuk su içmedim
diyen İmam Caferi Sadık'ın
buyruğunu kılavuz bilip geç-
mişten ders çıkartmalı ve bir
daha toplumun hiçbir parçası-
nın hiçbir kesiminin acı çekme-
mesi adına üstün bir biçimde
çalışmalıyız” ifadelerini
kullandı.  

Desteğimiz sürecek

İBB olarak her inanç grubuna destek veril-
diğini vurgulayan İmamoğlu, “Her yıl bu-
rada Halkalı'da Caferi yurttaşlarımızca
düzenlenen Aşura Matemi Merasimi’ni
hem geçmişin acılarıyla yüzleşmek hem de
bugünün zalimlerine karşı İmam Hüseyin
ve Ehl-i Beyt’in cesur duruşunu hatırla-
mak, kendimize kılavuz etmek açısından
çok kıymetli buluyor ve her yıl özenle takip
ediyorum. Bugün manevi coğrafyamızın
yapı taşlarından biri olan Caferi yurttaşla-
rımızın kendilerini asla ayrıştırılmış dışlan-
mış hissetmelerine yol açabilecek ne varsa
ortadan kaldırmak da hepimizin asli gör-
evidir. Biz İstanbul'umuzda bu konuda
üzerimize düşen tüm görevleri en iyi şe-
kilde yapma gayreti içerisindeyiz. Bunun
hiçbir karşılığı yoktur. Bunun tek karşılığı
bizim büyük sorumluluğumuzu yerine ge-
tirme gayretidir. İnanç masası çerçevesinde
sunmaya gayret ettiğimiz bir kısım imkân-
larla toplumumuzun her inanç mensubu-
nun inancının ve öğretilerinin gereklerini
özgür bir biçimde yerine getirmesini en
güçlü şekilde destekliyoruz. Eksiğimiz var
ise tamamlayacağız, desteklemeye devam
edeceğiz” diye konuştu.  

Birlikte açacağız

“Bu bağlamda Caferi yurttaşlarımızın ihti-
yaçlarının da farkında olup bu ihtiyaçları-
nın da bir an önce giderilmesi için
imkânlarımızı seferber etmeye devam edi-
yoruz” ifadelerini kullanan Ekrem İma-
moğlu, “İlçemizde bulunan ve yapımı
uzun süredir devam eden Zeynebiye Ca-
mii'nin geçmişten bugüne büyük gayret-
lerle bitirme gayreti içerisinde olan
cemaatin ve derneğimizin değerli temsilci-
leriyle birlikte tamamlanması konusunda
kurumumuzun üzerine düşen sorumlu-
luğu üstlendik ve inşallah sizlerin de katılı-
mıyla çok yakında bu camiyi ve içindeki
bir kısım kültürel ve eğitim alanlarını ta-
mamlayarak hep birlikte açmayı diliyoruz.
Benzer biçimde İFA Spor Tesislerinin ta-
mamlanması, İstanbul genelinde diğer
bölgelerde bulunan Caferi camilerinin ihti-
yaçlarının giderilmesi konusunda da so-
rumluluklarımızı yerine getirmeye devam
ediyoruz” açıklamasını yaptı. 

Birliğimizin sembolü

İmamoğlu, “Bu topraklarda hiçbirimiz,
kendimizi diğerinden daha üstün, daha
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ya da bastırmak değildir. Bu acıları ancak hatırlayarak, yüzleşerek aşabiliriz” dedi. 

ZULME BOYUN
EĞMEDİLER!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Yeterince
acı çektik, yeterince bedel ödedik. Hala
yakın çevremizdeki zalimlerin zulmünü gör-
mekteyiz. Gazze'de yaşananları ne yazık ki
ibretle insanlık adına inancımız adına görü-
yoruz ve kınıyoruz. Ama dünyanın neresinde
olursa olsun. Hangi zalim zulüm içerisin-
deyse onu kınamalı ve cesaretle her daim
zulme uğrayanın yani mazlumun yanında ol-
mayı devam ettirmeliyiz. Bu yönüyle hep bir-
likte bizden sonraki kuşaklara, bu
memleketin canım evlatlarına, kızlarımıza,
oğullarımıza kavgayı, ayrımcılığı değil, sev-
giyi, hoşgörüyü, barışı, huzuru, miras bırak-
mak; bilimle, üretimle uğraşmayı ve hep
birlikte kazanmayı insanlarımıza öğretmek
bizim asli sorumluluğumuzdur. Bunu başara-
cağımıza yürekten inanıyorum. Hep birlikte
çok güzel işler başardık. Bundan sonra da
çok güzel işler başarabileceğimizi görüyo-
rum ve inanıyorum. Hazreti Hüseyin ve Ker-
bela'da şehit düşen tüm canları, Ehl-i Beyt’i
bir kez daha saygı ve rahmetle yad ediyor,
hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum”
diye konuştu. 

değerli asla görmedik görmeyiz. 86 milyon yurt-
taşımız bu memleketin her karış toprağının eşit
hissedarıdır. Kendimizi asla ve asla ayrıştırıcı bir
unsurun içerisinde bulunmaya hak bulmayız.
Bu kibri göstermeyi her şeyden önce inancımıza
yakıştırmayız. Dilerim bu cennet vatanımız Tür-
kiye'miz bir an önce tüm inanç kesimlerinin hak
ve özgürlüklerinin güvence altında olduğunu
hissettiren bir kardeşlik ülkesi olma konusunda
eksik kalan taraflarını tamamlayan ve bulun-
duğu bu coğrafyadaki acıların yaşandığı ortam-
larda en üstün seviyeye çıkan ülke olmayı
başarmalıdır, başaracaktır. Yüzyıllardır bu top-
raklarda yaşatılan en kadim geleneklerden biri
olan Aşuramız daima birliğimizin sembolü ola-
rak gelecek yüzyıllarda da bizleri bir araya getir-
meye devam edecektir” dedi.  
HABER MERKEZİ

YETERİNCE 
ACI ÇEKTİK

Aşura ve matem merasiminde konuşan İs-
tanbul Valisi Davut Gül, "Farklılıklarımız, zen-
ginliklerimizdir ama ehlibeyt sevgisi bizim
farklılığımız değildir. Ehlibeyt sevgisi hem
Türkiye'mizde hem dünyanın her tarafındaki
Müslümanların kalbinde, vicdanında, aklında
yer almış bir sevgidir. Bizim topraklarımıza
baktığımızda bunun en güzel somut göster-
gesi isimlerimizdir. Hep söylüyorum Anado-
lu'nun neresine giderseniz gidin Yezit ismini
görmezsiniz; ama Anadolu'nun neresine gi-
derseniz gidin Hüseyin ismini görürsünüz,
Hasan ismini görürsünüz, Ali ismini görürsü-
nüz. Bu bizim aslında Kerbela meselesine
nasıl baktığımızı, Anadolu insanının kalbinde,
vicdanında nasıl yer aldığının en iyi göster-
gesidir" dedi. Türkiye Caferileri Lideri Sela-
hattin Özgündüz ise "İmam Hüseyin
aleyhisselam bize emr-i bil maruf, nehy-i
anil münkeri, sulh-u salahı oluşturmayı,
mü'minleri birbiriyle barıştırmayı salık veri-
yor. Emevi yolundan değil, resulün ve onun
vasisi Hz. Ali'nin yolundan gitmeyi tavsiye
ediyor. Ben bunun için bu yola çıktım. Hüse-
yin isek biz de o yolda devam edelim" diye
konuştu. 

EHLİ BEYT 
SEVGİSİ 
KALBİMİZDEDİR

Şehitlerimiz
duayla anıldı
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle
Bayrampaşa’da düzenlenen programda  şehitler dua ile
anıldı. Belediye Başkanı Hasan Mutlu, “Atatürk’ün bizlere
emanet ettiği cumhuriyetimize ve demokrasimize yapılan
hiçbir saldırıyı kabul etmedik, kabul etmiyoruz” dedi

15 TEMMUZ darbe girişiminin
8. yılı münasebetiyle Atatürk
Parkı’nda Bayrampaşa Kay-

makamlığı tarafından belediyenin des-
teği ile anma programı düzenlendi.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başla-
yan programda 15 Temmuz şehitleri
dualarla anıldı. Programa Belediye Baş-
kanı Hasan Mutlu’nun yanı sıra Bay-
rampaşa Kaymakamı Dr. Soner Şenel,
Garnizon Komutanı Muhabere Albay
Coşkun Çelik, Bayrampaşa Müftüsü
Recep Eren, belediye başkan yardımcı-
ları ve meclis üyeleri, STK ve siyasi parti
temsilcileri, şehit Ümit Yolcu’nun anne-
babası Müzeyyen ve Sadık Yolcu, şehit
Halil İbrahim Yıldırım’ın anne-babası
Gazal ve Bahaddin Yıldırım, gaziler ve

mahalle muhtarları ile vatandaşlar 
katıldı.

Kabul etmiyoruz

Programın sonunda şehit ailelerine çiçek
takdim eden Başkan Hasan Mutlu, “Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün biz-
lere emanet ettiği en büyük değerimiz
cumhuriyetimize ve demokrasimize ya-
pılan hiçbir saldırıyı kabul etmedik, kabul
etmiyoruz. Bu vesileyle 15 Temmuz şe-
hitlerimizi rahmet ve dua ile anıyor, kah-
raman gazilerimize
de şükranla-
rımı sunuyo-
rum” dedi.
HABER
MERKEZİ

6 ayda 1 buçuk 
milyon ziyaretçi 

AAmuhabirine açıklamalarda bulu-
nan Öztop, asıl hedeflerinin fuarların
niteliğini geliştirmek, katılımcı ve ziya-

retçi sayısını artırarak mevcut iş potansiyelini ve
sektör içi paylaşımı güçlendirmek olduğunu söy-
ledi. Öztop, "Başarılı geçen 2023'ün ardından
aynı heyecan ve azimle başladığımız yılın ilk yarı-
sında, ev sahipliği yaptığımız 29 fuarda 43 ülke-
den 5 bin 252 katılımcı firma, 158 ülkeden 1
milyon 448 bin 847 ziyaretçi ağırladık. Geçen se-
nenin aynı dönemiyle karşılaştırma yaparsak, ka-
tılımcı sayısında yaklaşık yüzde 42, ziyaretçi
sayısında ise yüzde 8 artış yakaladık." ifadelerini
kullandı. Öztop, milyonlarca iş insanını, ticaretle-
rine yıl boyu devam edebilmeleri adına hem yurt
içi hem de yurt dışında 29 farklı fuarda buluştur-
mayı başardıklarını kaydetti.

Potansiyel arttı

Öztop, ilk 6 ayda mobilya, kitap, makine, tarım,
sanayi, tekstil, kırtasiye, inşaat yan sanayileri gibi
20'ye yakın sektörde organizasyonlar gerçekleştir-
diklerini dile getirerek, 1'i milli katılım organizas-
yonu olmak üzere inşaat, yan sanayileri ve
ekipmanları sektöründe 6 fuar, kitap sektöründe
de 3 fuar düzenlediklerini ifade etti. Fuarların
uluslararası statüde olmasının iş potansiyelini ar-
tırdığına işaret eden Öztop, uluslararası fuarla-
rın; bölgesel üreticilerin, markaların, firmaların
sesini yurt dışında da duyurmasını sağlayan çok
önemli bir katma değer olduğunu kaydetti.

Tüyap Fuarcılık Grubu İcra Kurulu
Başkanı Zeynep Ünal Öztop, 2024'ün
ilk yarısında ev sahipliği yaptıkları 29
fuarda 43 ülkeden 5 bin 252 katılımcı
firmayı ve 158 ülkeden 1 milyon 448
bin 847 ziyaretçi ağırladıklarını söyledi



E ğitim programının açılışına, Cum-
hurbaşkanlığı Yatırım Ofisi İletişim
Dairesi Başkanı Gökhan Yücel ve

AA Akademi Müdürü Zeynep Bayramoğlu
Öztürk katıldı. Yücel, burada yaptığı ko-
nuşmada, programın, çok uzun süredir
üzerinde çalıştıkları bir proje olduğunu be-
lirterek, deneyim tasarlamaya gayret ettikle-
rini belirterek, "Sadece medyada değil,
genelde ülkemizde uluslararası doğrudan
yatırımların işlenişi, içerik haline getirilişi,
haber yapılışı konusunda ciddi olmasa bile
bazı noktalarda eksiklikler olduğunu tespit
ettik kurum olarak. Bunun üzerine Ana-
dolu Ajansı ile bir süre önce çalışma yürüt-
meye başladık. 'Bir eğitim programı, bir
tecrübe paylaşımı yapmaya eğer gayret
etsek nasıl bir şey ortaya çıkar?' diye bir içe-
rik oluşturduk." diye konuştu.

Ülkemizde bir ilk

Uluslararası doğrudan yatırımların birçok

başka boyutuyla ilgili çeşitli programlar ya-
pıldığını kaydeden Yücel, bunun iletişim,
içerik üretimi gibi konularda işlenmeye kal-
kıldığında hangi becerilerin gerekli olduğu-
nun önemli olduğuna dikkati çekti. Yücel,
bu kapsamdaki programlarla ilgili çok fazla
şey görmediklerini ifade ederek, “Bu prog-
ram, ülkemizde zaten bir ilk. Siz de bu
programın ilk katılımcıları olmuş oluyorsu-
nuz. Açıkçası bunu yaparken çok da öz
kaynaklarımızdan ayrılmak istemedik. Sizin
de programdan anlayacağınız gibi Cum-
hurbaşkanlığı Yatırım Ofisi'nin ve Anadolu
Ajansı'nın ciddi tecrübelere sahip isimleri-
nin çeşitli ve kritik başlıklarda hazırladıkları
içerikleri size aktarmalarına şahit olacağız”
dedi. 

sizlerle paylaşacağız

Yücel, “Bu teorik tarafta uluslararası
doğrudan yatırımların muhteviyatı nedir,
ne değildir, sıcak para, soğuk para mese-

lesi belki işte stratejik yatırımlar, finansal
yatırımlar gibi aslında yatırım deyince,
yatırım genel kavramının içinde biraz
ihmal edilen, es geçilen veya daha doğ-
rusu ülkemizde pek fazla işlenmediği için
sadece haberlerden gördüğümüz haliyle
muhatap kaldığımız bazı bilgileri sizlerle
paylaşmaya gayret edeceğiz. Teorik taraf
böyle ama pratik tarafta da Anadolu
Ajansı'nın kıymetli mensuplarının, eko-
nomi ve finans servisinin değerli isimleri-
nin bizlerle paylaşacakları pratik bilgileri
de almış olacağız” açıklamasını yaptı. 

Dettoni konuk oldu

Yücel, bu tür programlarda Türkiye'de,
görülmeyen verilerin görselleştirilmesine,
yapay zeka tabanlı haber üretimi gibi ko-
nulara da değinmeye çalışacaklarını dile
getirerek, şöyle devam etti:
"Belki biraz giriş seviyesi gibi olabilir
ama bence bu bile bugünkü ihtiyaçlar iti-

barıyla çok önemli. Tabii bazı 
konuklarımız olacak. Ama sadece ko-
nuklar üzerine bir program inşa etmek
istemedik. Sadece konuk çağıralım, bu-
rada konuları bize aktarsınlar tarzı bir
şey olsun istemedik. Değerli konuklar
olsun, buraya katkı yapsın, genel omur-
gayı burada beslesin istedik." Uluslar-
arası camiadan, belki de uluslararası
doğrudan yatırımlar hakkında konuşabi-
lecek en otoriter ismi bu programa
konuk aldıklarına vurgu yapan Yücel,
"Jacopo Dettoni, kendisi Financial Ti-
mes'ın Uluslararası Doğrudan Yatırımlar
Editörü olmakla kalmayıp aynı zamanda
FDI Intelligence diye çok ciddi bir yayını
şu anda Financial Times bünyesinde çı-
karan ve hepimizin böyle özellikle bizle-
rin, günlük işleyişinde çok dikkatle takip
ettiğimiz bir platformun şu anda bir nu-
maralı ismi, o da kendi tecrübesini anla-
tacak” dedi.
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139 milyar
avro ticaret
fAzlAsı

avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa
Birliği (AB) ve Avro Bölgesi'nin mayıs ayı
uluslararası ticaret verilerini yayımladı. Buna

göre, AB'nin ihracatı, mayısta geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 0,6 azalarak 216,3 milyar avro, ithalatı ise
yüzde 6,2 düşerek 206,6 milyar avro oldu. AB'nin dış ti-
caret fazlası, söz konusu ayda 9,7 milyar avro olarak
belirlendi. Avro Bölgesi'nde ise ihracat mayısta 2023'ün
aynı ayına kıyasla yüzde 0,5 gerileyerek 241,5 milyar
avro, ithalat da yüzde 6,4 düşüşle 227,6 milyar avro
olarak gerçekleşti. Böylece, Avro Bölgesi'nin ticaret faz-
lası mayısta 13,9 milyar avro olarak kayıtlara geçti. Söz
konusu dönemde AB ülkelerinden en fazla ithalat
yapan ülkeler, 44,2 milyar avro ile ABD, 28,4 milyar
avro ile İngiltere, 18,1 milyar avro ile Çin, 16,3 milyar
avro ile İsviçre ve 10 milyar avro ile Türkiye olarak be-
lirlendi. AB ülkelerine en fazla ihracat gerçekleştiren ül-
keler ise 41,9 milyar avro ile Çin, 29,9 milyar avro ile
ABD, 13,7 milyar avro ile İngiltere, 11,3 milyar avro ile
İsviçre, 8,2 milyar avro ile Türkiye ve Norveç oldu.  AA

Hukuk Danışmanı:  av. d. Cemal karal
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ABKO'ya 
soruşturma

reKabet Kurumunun internet sitesinde
yer alan duyuruya göre, kozmetik markası
Davines'in distribütörü ABKO İç ve Dış Ti-

caret Limited Şirketi'nin, kendisinden ürün alıp satan
firmaların satış fiyatlarını belirlediği ve internet satış-
larını kısıtlamak suretiyle Rekabetin Korunması Hak-
kında Kanun'u ihlal ettiği iddiasıyla yürütülen ön
araştırma karara bağlandı. Ön araştırmada elde edi-
len bilgi, belge ve tespitleri değerlendiren Kurul, bun-
ları yeterli bularak kozmetik ve kişisel bakım ürünleri
sektöründe faaliyet gösteren firma hakkında soruş-
turma açılmasına karar verdi. Kurulca alınan soruş-
turma kararları, hakkında soruşturma açılan
teşebbüslerin ya da teşebbüs birliklerinin Kanun'u
ihlal ettiği ve yaptırım ile karşı karşıya kaldıkları veya
kalacakları anlamına gelmiyor.  AA
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AA ve Cumhurbaşkanlığı Yatırım 
Ofisi işbirliğiyle uluslararası
doğrudan yatırım ve girişimcilik
haberciliğinde uzmanlaşmak isteyen
medya mensuplarında farkındalığı ve
bilinci artırmaya yönelik eğitim
programı başladı. Cumhurbaşkanlığı
Yatırım Ofisi İletişim Dairesi 
Başkanı Gökhan Yücel, “Bu program, 
ülkemizde bir ilk. Siz de ilk
katılımcıları olmuş oluyorsunuz” dedi

Vergi teklifini
değerlendirdi

AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, vergi 
kanununda değişiklik yapılmasına dair 53 

maddelik kanun teklifiyle ilgili açıklama yaptı

aK parti Grup Başkanı
Abdullah Güler, emek
aylığının 10 bin TL'den

12 bin 500 TL'ye, yurt dışı çıkış har-
cının da 150 TL'den 500 TL'ye yük-
seltilmesine dair tasarılarla birlikte
yeni vergi düzenlemelerini de açık-
ladı. "Uzun süredir üzerinde çalıştı-
ğımız bazı kanunlarda değişiklik
yapılmasına dair kanun teklifini
yapmak için bilgilendirmek için bir
aradayız" diyen Güler, "Toplamda
53 maddeden oluşuyor. Şu anda
hali hazır durum içerisinde bu
kanun teklifinin dışında sanki bam-
başka konular çalışılıyor gibi dezen-
formasyon amaçlı bilgilerin
olduğunu ifade etmek isterim. Ça-
lışmadığımız, üzerinde herhangi bir
inceleme yapmadığımız bir metin
haline getirmediğimiz birçok konu
varmış gibi basınla paylaşıldı. 53
maddeyi incelediğinizde paylaşılan
hususların hiçbirinin olmadığını
görmüş olacaksınız" ifadelerini 
kullandı.

Cezalar artırılacak

Güler, “Teklif ile vergi adaletinin
güçlendirilmesi, verginin payının

artırılması, güvenliğin sağlanması,
kayıt dışılıkla mücadele, istisnaların
kaldırılması, cezaların etkinliğinin
artırılması, devreden KDV'nin azal-
tılması, ithalatın azaltılmasına katkı
sağlanması amacıyla düzenlemeler
yapıyoruz. Öncelikli olarak kısa va-
deli prim oranını yüzde 2'den yüzde
2,25'e çıkarıyoruz. Yüzde 30 ora-
nında Kurumlar Vergisi alınması,
yatırım fon ve ortaklıklarının istisna
edilmesi, kazanç istisnasının ihracat
gelirleriyle sınırlandırılması başlık-
larında düzenlemeler getiriyoruz.
Yeni vergi güvenlik müesseseleri de
oluşturuyoruz. Yurt içi asgari ku-
rumlar vergisi oluşturulması vergi
sistemimizde yer alacaktır. Gelir
vergisi mükelleflerinin yılın belli za-
manlarında elde ettikleri hasılat tes-
pit edilecek, beyanlarıyla yüzde 20
uyumsuzluk hasılat varsa izaha
davet edilecek. Kayıt dışılıkla müca-
deleye katkı sağlamak için cezaların
etkinliğinin artırılması, usulsüzlük
cezalarında artırıma gidiyoruz.
Kayıt dışı çalışılmada kesilecek ce-
zalar artırılacak. Vergi dairesi bilgisi
dışında kesilecek vergi zıyai cezası 3
katı olarak kesilecek cezalarda 4.5

kat uygulanacak” dedi. 

Uzlaşma yapılacak

“Başkasının IBAN ve POS cihazı
kullananlara ayrıca cezaları artırı-
yoruz” diyen Güler, “KDV beyan-
namelerinde indirilecek KDV
tutarlarının 5 takvim yılında indiri-
lememesi durumunda kayıtlardan
çıkarılarak gider olarak dikkate alın-
masına imkan sağlıyoruz. Teklifi-
miz ile vergi aslını uzlaşma
kapsamı dışına çıkıyoruz. Cezalar
için uzlaşma yapılacak. OECD'nin
ilan ettiği kurallar çerçevesinde kü-
resel şirketlerin elde ettikleri gelir-
den, kardan yüzde 15'lik asgari
kurumlar vergisi imkanı getiriyoruz.
Bu vergi OECD'ye bağlı ülkeler
kapsamında küresel şirketin kurulu
olduğu ülke tarafından alınacaktır.
Asgari gelir vergisi teklifimizde yer
almıyor. Doktor, diş hekimi gibi
faaliyet alanlarındaki kişilerin gelir
vergisine tabi mükelleflerin belli
zaman aralıklarında hasılat tespiti
yapılacak. Verilen beyanname ile
arasında yüzde 20'lik fark çıkarsa
izaha davet edilecek” ifadelerini
kullandı. 

Bitcoin 65 bin 
dolara 
yaklaştı
Kripto para birimi Bitcoin'in fiyatı, ABD'de
Donald Trump'ın başkanlık yarışını kazanma
ihtimalinin artması ve ABD Merkez Bankası
Başkanı Jerome Powell'ın "güvercin"
mesajlarıyla 65 bin dolara yaklaştı

Rekabet Kurulu, kozmetik ve kişisel bakım
ürünleri sektöründe faaliyet gösteren ABKO
İç ve Dış Ticaret Limited Şirketi hakkında
soruşturma açılmasını kararlaştırdı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, en düşük
emekli aylığının 12 bin 500 li-

raya yükseltilmesini de içeren kanun tekli-
finin TBMM Başkanlığına sunulmasına
ilişkin sosyal medya hesabından açıkla-
mada bulundu. Işıkhan yaptığı açıkla-
mada, “En düşük emekli aylığının 12 bin
500 liraya yükseltilmesi ile ilgili kanun tas-
lağı TBMM'ye sunuldu. Türkiye'nin emek-
tarı kıymetli emeklilerimizin refahını
artırmak ve sosyal haklarını genişletmek
için yeni çalışmalarımızı hayata geçirmeye
devam edeceğiz. Ömrünü ülkemizin kal-
kınmasına adamış tüm emeklilerimizin ya-
nında olmaya devam edeceğiz.
Milletimize, emeklilerimize ve kıymetli ai-
lelerine hayırlı olsun” dedi. 

Emeklilere hayırlı olsun!

Kripto para piyasalarında bir süredir
devam eden satış baskısının hafta sonundan
bu yana devam eden haber akışıyla güç kay-

bettiği görülüyor. Daha önce kripto para piyasalarına
ilişkin pozitif söylemlerde Trump'ın başkanlığı kazana-
cağı ihtimalinin artması risk iştahını desteklerken, Fed'in
bu yıl 2 kez faiz indirimine gideceğine ilişkin fiyatlama-
lar da kripto para piyasalarında görülen yukarı yönlü
harekette etkili oldu. Analiz şirketi Coinmarketcap'in ve-
rilerine göre, Bitcoin dahil küresel kripto para piyasası-
nın değeri yeniden 2 trilyon doların üzerine çıkarken, en
büyük kripto para birimi olan Bitcoin'in fiyatı son 24 sa-
atte ABD'de kripto piyasasına yönelik düzenlemelerde
rahatlama umuduyla Haziran sonundan beri ilk kez 65
bin dolara yaklaştı.

Kazancı yüzde 10

TSİ 12.00 itibarıyla 63 bin dolardan işlem gören Bitco-
in'de cuma gününden bu yana kaydedilen değer ka-
zancı yüzde 10'a çıkarken, analistler, söz konusu
düşüşte kar satışlarının etkili olduğunu bildirdi. Piyasa
değeri bakımından ikinci sırada yer alan Ethereum'un
fiyatı 3 bin 400 doların altında kaldı. TSİ 11.10 itibarıyla
Ethereum, 3 bin 390 dolar seviyesinde işlem gördü.
Analistler, ABD'de hem yeni yatırım araçlarında onayın
yaklaşması hem de kasım başındaki başkanlık seçimle-
rinden sonra Beyaz Saray'ı Trump'ın yönetme ihtimali-
nin artmasının kripto piyasasında olumlu
değerlendirildiğini belirtti. Yatırımcıların şu anda Cum-
huriyetçi aday Donald Trump'ın iktidara geri dönmesini
beklediğini belirten analistler, Trump kısa süre önce ken-
disini kripto dostu olarak konumlandırdığından, sektör
özellikle gelecekte daha az kısıtlayıcı düzenleme yapıl-
masının umulduğunu kaydetti. Analistler, ABD seçim
kampanyasıyla ilgili belirsizliğin azalmasının da kripto
varlıklara talebi artırdığına işaret ederek, yatırımcıların
Bitcoin'i likiditeyi park etmek için bir kaçış aracı olarak
gördüklerini belirtti.  AA
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P artisinin TBMM Grup Toplantı-
sı'nda konuşan Özel, 15 Temmuz
hain darbe girişimine değindi.

Özel, “15 Temmuz'da halkın irade-
sine kastedenler, demokrasiye vur-

dular ve geri püskürtüldüler. CHP
hiç şüphesiz anılan terör örgü-
tüyle, anılan cemaatle tarihsel
husumeti olan bir yapıdır. Yıl-
larca biz bunlarla mücadele
ettik, tehlikelere dikkat çektik.
Bu meclisin tutanakları,
başta rahmetli Kamer Genç
olmak üzere, yapılan yanlış-
lara işaret eden uyarı konuş-
masıyla mevcuttur.
Karşılığında duyduklarımız,
bugün hatırlatmanın ne bie
ne de başkasına faydası ol-
mayan ama o çarpık yapıyı
sahiplenen, o hain yapıyı sa-

hiplenen ifadelerle doludur.
Bugün geldiğimiz noktada, 15

Temmuz'da yapıla darbe girişi-
minde, ki bütün darbeler doğası

gereği iktidara yapılır, bütün ülke-
nin, bütün dünyanın dönüp muhale-

fete baktığını ve ana muhalefetin
gözünün içine baktığını hatırlatmak iste-

rim” dedi. 

Polis hepimizin polisidir

Özel Harekat Başkanı'nın MHP lideri Devlet
Bahçeli'nin elini öpmesine tepki gösteren
Özel, “15 Temmuz'da hiç asılmayan binalara

Atatürk resimleri asanlar, hata yaptık, sada-
kata baktık liyakata değil diyenlerin, şimdi
aynı hataları tekrar ettiklerini görüyoruz. O
yüzden, iyi yetişmiş, liyakatlı kadroların ve ke-
sinlikle cemaatlere, partilere, kişilere değil,
devlete olan sadakatin öneminin altını çiziyo-
rum. Dün gördüğüm bir şaşkına da şunu söy-
lüyorum ki; sen devletin polisi olmayı yanlış
anlamışsın, yanlış  devletin eline sarılmışsın.
Bir siyasiye saygı gösterilmesi eyvallah. O si-
yasinin bunu nasıl karşıladığı, neye ne kadar
izin verdiği kendi tercihidir. Ama bu devletten
maaş alan, bu milletin tamamı için görev yap-
ması gereken, üzerinde üniformasıyla, yetki-
siyle olan birilerinin bu ülkede siyasetin bir
kısmının, küçük bir kısmının temsiline eğilme-
sini, el etek öpmesini asla kabul etmiyoruz,
nokta. Ben, bir devlet memurunun, bir siyasi
liderin eline sarılmasında, muhatap hangimiz
olursa olsun o devlet memuruna üstlendiği
vazifenin gereğini hatırlatmayı doğru bulu-
rum. Onun dışındaki her türlü yaklaşım, çok
kutsadığınız ve esasen saygıda ve bağlılıkta
bizden çok geride olduğunuz, bu devletin di-
bine dinamit koymaktır. Bunu yapmaya kim-
senin hakkı yok. Polis hepimizin polisidir,
asker hepimizin askerdir. Türkiye Cumhuriyeti
hepimizindir. Kimsenin tapulu malı değildir”
açıklamasını yaptı. 

Kurun şu komisyonu!

İzmir'de iki kişinin hayatını kaybettiği olayla il-
gili İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı'na ilk
dakikada talimat verdiğini dile getiren Özel,
“Savcılarla tam bir işbirliği içinde sorumlula-

rın saptanması, cezaların çekilmesi için üstü-
müze düşen ne varsa kati bir tutum içinde ola-
cağız. Bu özgüvenle, bu inançla, bu
yaklaşımla meseleyi takip ediyoruz. Bu ko-
nuda kusuru olan kim varsa cezalandırılacak.
Adalet arayışının önünde engel olanlardan
değil, ailelerin yanında adaleti arayanlardan
olacağız. CHP Genel Başkanı olarak hepini-
zin önünde söz veriyorum. Bu konuda Meclis
Araştırma Komisyonu kurulması için teklif ve-
receğiz. Bir kaza olunca, aman ucu bize doku-
nacaksa diye her şeye hayır diyenlere, AKP ve
MHP'ye sesleniyorum. Belki ucu bize dokuna-
cak. Kaldırın elleri, engelleyelim ölümleri.
Kurun şu komisyonu” çağrısında bulundu. 

Hayat çok ucuz!

“İş kazalarında dünya birincisiyiz. Gerimizde
ne Eritre var, ne Fas, ne Mozambik. Birinciyiz.
İş kazasından ölümde de Malezya'dan sonra
ikinciyiz” diyen Özel, “Dünyanın hiçbir ülke-
sinde hayat bu kadar ucuz, ölüm bu kadar
kolay değil. yazın serinlemek için, kışın ısın-
mak için ölmüyor kimse. Trafikte, sokakta,
kaldırımda, balkonda ölüm kol geziyor. Dün-
yanın hiçbir ülkesinde soba gazından insanlar
zehirlenerek ölmüyorlar. Yılda 800 kişinin bo-
ğularak öldüğü başka ülke yok. Şofbenden
sızan gazdan ya da sahte alkolden yılda 500
kişinin öldüğü ülkede bu durumu izah etmek
mümkün değil. Dünyanın hiçbir ülkesinde mi-
nibüste viyadükte insanlar boğulmuyor. Haya-
tın bu kadar ucuz olduğu, ölümün bu kadar
kolay olduğu bir başka ülke yok” ifadelerini
kullandı. 

DEVA Partisi Genel Baş-
kanı Ali Babacan’ın katılı-
mıyla Maltepe Prof. Dr.

Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde
İstanbul 1. Olağan İl Kongresi dü-
zenlendi. Kongreye DEVA Partisi
Teşkilatları'nın tamamı katılırken
bölgemizden de DEVA Partisi Bey-
likdüzü İlçe Başkanı Mustafa
Yayla, 31 Mart seçimlerinde DEVA
Partisi Beylikdüzü Belediye Başkan
Adayı olan Cem Birtürk Avşar ve
çok sayıda isim iştirak etti. Kon-
grede yapılan seçim sonucunda
DEVA Partisi İstanbul İl Başkanlı-
ğına Ali Hakan Ağaoğlu seçildi.

Yanlış yoldalar

Kongrede konuşan DEVA Partisi
Genel Başkanı Ali Babacan, ikti-
dara yüklendi. Babacan, “Siz zen-
ginleşirken, yanı başınızdakiler
zenginleşirken, bu ülkenin vatan-
daşları, çalışanlar, emekliler insanca
bir yaşamdan geri kalıyor” dedi.
“Ülkenin iktidarı da muhalefeti de
bakıyoruz, çıkar neredeyse orada”
diyen Babacan, "Ülkenin muhale-
feti en ufak krizde kim olduğunu
hatırlıyor; aslına rücu ediyor. Filis-

tin’e destek mitinginde bir vatandaş
mı yumruklandı? Dikkatle bakın:
Muhalefet nerede? Şiddetin ya-
nında. Bir yerlerde bir şekilde ikti-
darı ele mi aldılar? Muhalefet
nerede? Eş dost kayırmanın ya-
nında, haksız rantın yanında” ifa-
delerini kullandı. 

İstanbul'da çok güçlüyüz

DEVA Partisi İstanbul İl Başkanı
Ali Hakan Ağaoğlu ise “DEVA Par-
tisi bugün İstanbul'da ne kadar
güçlü olduğunu herkese göstermiş-
tir. Partimiz bu kongrelerle gerekli
kan değişimlerini sağlayarak yoluna
çok daha güçlü bir şekilde devam
etmektedir. İstanbul'da yolumuza
kararlılık ve büyük bir azimle
devam edeceğiz” dedi. DEVA Par-
tisi Beylikdüzü İlçe Başkanı Mus-
tafa Yayla da, “DEVA damlaları
toprakla buluşuyor. Olağanüstü bir
teşkilat kuruldu. Biz de Beylikdüzü
olarak bunun bir parçası olmaktan
mutluluk duyuyoruz” diye konuştu.

Türkiye'ye değer katacak

Kongre öncesinde gazetecilere ko-
nuşan İş İnsanı ve DEVA Partisi

önceki dönem Beylikdüzü Belediye
Başkan Adayı Cem Birtürk Avşar,
“Türkiye'nin önemli bir siyasi par-
tisi olarak biz de İstanbul İkinci
Olağan Kongremizi yapıyoruz.
Kongremize yoğun bir ilgi vardı. Bu
kongrenin İstanbul'da olması Tür-
kiye'deki tüm DEVA Partisi Teşkilatı
için çok önem arz ediyor. DEVA
Partisi'nin gözdesi olma bilinciyle,
Sayın Genel Başkanımız Ali Baba-
can ile beraber İstanbul'a ve tüm
Türkiye'ye katacağımız değerleri va-
tandaşlarımıza anlatacağız. DEVA
Partisi olarak bizim Beylikdüzü'nde
yapmayı tahaaüt ettiğimiz projele-
rin tamamı diğer partiler tarafından
küçük de olsa görüldü ve uygulan-
maya konuldu. Şu anda diğer parti-
ler bu projelerimizi kullanıyor,
hayata geçiriyor. Zaten DEVA Par-
tisi olarak bizim projelerimiz tabii ki
öncelik olarak biz uygularsak en
doğrusu ama diğer partilerin de
bunları sahiplenmeleri DEVA Parti-
si'ni yenilikçi, çağdaş, herkese örnek
olacak projelerine misallar teşkil
ediyordu. Tabii vatandaşın tercihi
belediye seçimlerinde belli bir yere
destek için bir noktada birikti. Ama

önümüzde çok seçim var. Herkes
görecek ki DEVA Partisi Türki-
ye'nin yirmi, otuz sene sonrasını şe-
killendirip, Türkiye'yi yönetecektir”
dedi. BARIŞ KIŞ

Türkiye’yi biz yöneteceğiz
DEVA Partisi İstanbul İl Başkanlığı kongresi Maltepe Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde yapıldı. Kongrede 
gazetecilerin sorularını yanıtlayan yerel seçimlerde DEVA Partisi Beylikdüzü Belediye Başkan adayı olan Cem Birtürk Avşar,
“Önümüzde çok seçim var. Göreceksiniz, DEVA Partisi kadroları önümüzdeki 20-30 yılda Türkiye'yi yönetecek” dedi
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Partisinin grup toplantısında konu-

şan CHP Genel Başkanı Özgür Özel,

İzmir'de iki kişinin hayatını kaybet-

tiği olaya değindi. “Bu konuda Mec-

lis Araştırma Komisyonu kurulması

için teklif vereceğiz” diyen Özel, “Bir

kaza olunca, aman ucu bize doku-

nacaksa diye her şeye hayır diyen-

lere, AKP ve MHP'ye sesleniyorum.

Belki ucu bize dokunacak. Kaldırın

elleri, engelleyelim ölümleri. Kurun

şu komisyonu” ifadelerini kullandı

Gezi davasına değinen Özgür Özel, “Bugün enteresan bir
konuyu sizinle konuşmak istiyorum. Konu tam bir

hukuk katliamı. Anayasa Mahkemesi kararlarının
bağlayıcılığına rağmen alt düzey mahkemelerin kafa

tutması, uymaması, Yargıtay'ın onun arkasında
durması, AKP içindeki bazılarının bundan rahatsızlık
duyması, bazılarının arkasında durmasıyla karşı
karşıyayız. Gezi davasında 5 kardeşimiz içeride. Hep-
imizin yerine yatıyorlar. Utanmadan, çekinmeden
söylüyorum; Gezi biziz kardeşim, hepimiz Gezi'deydik,
Gezi bizim onurumuzdur” dedi. AK Parti Milletvekili
Tuğrul Türkeş'in Osman Kavala hakkında yaptığı

açıklamayı da gündeme getiren Özel, “Tuğrul Bey emek
verdi, dünya kadar çaba sarf etti, olmadı. Bugün

açıklama yapmış. Diyor ki; Kavala'yı ziyaret edeceğiz. Biz
söyleyince 'Vatan hainlerinin adını anıyorsunuz' dedikleri

Kavala'yı. Bizler söyleyince 'O ajandır, CHP ajanları
savunuyor' dedikleri Kavala'yı Alparslan Türkeş'in oğlu, parla-

mentonun aktif adayı, Avrupa Komisyonu'nda bizi temsil eden Tuğrul
Türkeş 'Ziyaret edeceğim, çünkü gerçek milliyetçilik bunu gerektirir' diyor. Şimdi bakalım MHP
ne diyecek? 7 Haziran ile 1 Kasım arası Tayyip Bey Tuğrul Bey'e bakanlık teklif edince,
Tuğrul Bey kabul etmiş, MHP'den ihraç edilmiş. Babasının kabrine gidince Tuğrul Bey, De-
vlet Bahçeli tarafından Alparslan Türkeş'in mezarı gül suyuyla yıkatılmıştı. Babasının
kabrine gidip de kirletiyor diye gül suyu dökenler, topyekun koşup AKP'nin
arkasında dizildiler. Bakalım Tuğrul Bey bunu söyledikten sonra nasıl pozisyon
alacaklar. Ama Gezi davasında bu insanları inadına içeride tutmanın,
Tuğrul Bey'in dediği gibi kendilerine de menfaati yok” dedi. 

Asagari ücret ve emeklilere yapılan
zamma da değinen Özgür Özel,
“Sadece birkaç ayda akaryakıta, köprü
ve ulaşıma, tren biletine, iğneden
ipliğe her şeye zam geldi ama bir tek
asgari ücrete zam gelmedi. Aralık
ayına kadar 17 bin TL. 4 bin lira eridi
bu para. Gebze'deki mitingde seslerini
duyurduk ama şu ana kadar asla bir
adım atmadılar. İşçinin, emeklinin,
emekçinin yanındayız. Bu ülke tarihinin
en büyük yoksulluğunu yaşıyor. Çıkın
meydanlara mücadeleye destek verin.
Yoksulların, ezilenlerin sesi olacağız.
AKP geldiğinde 8 çeyrek altın alınan en

düşük emekli maaşıyla bugün 2 tane
alınamıyor. Beklentimiz asgari ücretti.
En düşük emekli maaşı 12 bin 500 TL
oldu. AK Parti Grup Başkanı Abdullah
Güler açıkladı. Zaten o çıkınca anladık.
Tayyip Bey hangi iyi haberi ona
açıklattı? 6 ay önce en düşük emekli
maaşıyla 25 kilo kıyma alınıyordu. Dün
16 kiloya düşmüştü. Bugün yapılan
zamla 20 kiloya çıktı. Siz bugün emek-
liye zam yapmıyorsunuz, 6 ay öncesine
göre 5 kilo kıyma çalıyorsunuz. Bunun
adı zam değil emekliye ihanettir.
Yazıklar olsun, yazıklar olsun” 
tepkisini gösterdi. 
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BU ZAM DEĞİL
EMEKLİYE İHANET!

Cem Birtürk 
Avşar



17 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA www.gazetedamga.com.tr  GÜNCEL8

P rojesi tamamlandığında, 300
kişilik konferans salonu, 155
kişilik nikah salonu, 260 kişi-

lik çok amaçlı salon ve 400 kişilik
düğün salonu, bodrum katları ile bir-
likte toplam 8 katlı olarak inşa edile-
cek olan Çatalca Kültür Sanat
Merkezi inşaatında incelemelerde
bulunan Belediye Başkanı Erhan
Güzel, ekiplerden detaylı bilgi aldı.
Güzel, Atatürk Parkı'nın bitişiğinde
inşaatı devam eden Kültür Sanat
Merkezi'nin tamamlandığında sa-
dece Çatalca'ya değil tüm bölgeye
hizmet vereceğini dile getirdi. Güzel,
“Zengin kültürel aktivitelerle hemşe-
rilerimizi buluşturmak üzere merke-
zimizi kısa sürede hizmete açmayı
planlıyoruz” dedi. 

Projelerimizi anlattık

Çiftlikköy ve Akalan mahallelerinde
vatani görevini yapmak üzere asker
ocağına gidecek gençlerle asker uğur-
lama törenlerine katılan Güzel, “As-
kerlerimize hayırlı teskereler
diliyorum. Vatanımızın yılmaz bekçi-
leri Mehmetçiklerimize daima min-
nettarız” açıklamasını yaptı.
Çiftlikköy Mahallesi'nde muhtar top-
lantısına da katılan Güzel, “Muhtarı-
mız Tarık Yeni ve aza heyetiyle,
mahallemizin talep ve isteklerini ko-
nuşup, projelerimizi anlattık. Yöne-
ten Kent Çatalca demeye devam

edecek, ilçemizin tüm paydaşlarıyla
Çatalca’mızı daha yaşanabilir hale
getireceğiz” dedi. Tevfik Erdönmez
Caddesi'nde de esnaf ziyaretinde bu-
lunan Güzel, “Hemşerilerimizle bu-
luştuk. Hayırlı işler diledik, sohbet
ettik. Kıymetli fikirlerini ve taleplerini
bizlerle paylaştıkları için teşekkür edi-
yorum. Çatalca'mızı hep birlikte gü-
zelleştireceğiz” ifadelerini kullandı. 

Toplu nikah kıydı

Çiftlikköy Mahallesi'nde de NEO
Yaban Mersini Çiftliği'ni ziyaret eden
Güzel, “Organik ürünlerle, üretime
ve tarıma sağladıkları desteklerden
dolayı çiftlik sahibi Mehmet Ali Kül-
lük ve emek veren herkese teşekkür
ediyorum. İlçemizde üreticilerimizi
desteklemeye, işbirliği içerisinde ol-
maya devam edeceğiz” açıklamasını
yaptı. Güzel ayrıca İstanbul Valiliği
ve İlçe Kaymakamlığının koordine-
sinde düzenlenen toplu nikah töre-
nine katıldı. Törende 11 çiftin nikah
akdini gerçekleştiren Güzel, “Nikah
töreni sonrasında evlilik cüzdanlarını
çiftlerimize takdim ettik. Kaymaka-
mımız Sayın Erdoğan Turan Ermiş,
Valilik Koordinatörü Alpay Savaş ve
ilçe protokolümüzün şahitliğinde aile
birliği kurulan çiftlerimize ömür
boyu mutluluklar diliyorum” 
ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

EN KISA SUREDE
Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, yapımı devam eden Kültür Sanat Merkezi inşaat alanında
incelemelerde bulundu. Ekiplerden bilgi alan Güzel, “Zengin kültürel aktivitelerle hemşerilerimizi
buluşturmak üzere merkezimizi en kısa sürede hizmete açmayı planlıyoruz” ifadelerini kullandı

İ ki gündür basında bir haber yer alıyor:
Hazine ve Maliye Bakanlığı 800 kişinin
peşine düşmüş. Haberin içeriği şöyle:

“Vergi Denetim Kurulu (VDK), yüksek tu-
tarda harcaması olduğu halde herhangi bir
gelir beyan etmeyen veya düşük tutarlı gelir
beyanında bulunan kişileri mercek altına
alırken, bu incelemelerde ilk etapta tespit
edilen 800 kişinin aylık 5 milyon liranın
üzerinde harcama yaptığı ancak hiç gelir
beyan etmediği görüldü.”

Nasıl yani, dediğinizi duyar gibiyim. Yani
Ülkenin %80’i açlık ve yoksulluk ile boğu-
şurken, 800 kişi her ay normal bir ev para-
sını çatır çatır yiyormuş öyle mi? Açıklanan
kişi sayısı neden böyle yuvarlak tutuldu onu
da anlamak mümkün değil. Yani, neden 827
kişi ya da 869 kişi değil de 800 kişi? Hal
böyle olunca da insanın aklına şöyle bir soru
gelebiliyor: Acaba iktidar yine gündem mi
değiştiriyor? Öyle ya, bu iktidarın yirmi iki
yıldır en iyi yaptığı iki şey var: Gündem de-
ğiştirip muhalefeti ve halkı cambaza baktır-
mak ya da gerçeklerin tersine bir algı
yaratmak...

Neyse, bu haberi görünce aklıma Bülent
Ecevit iktidarında çıkartılan “Nereden Bul-
dun Yasası” geldi. Kısaca hatırlayalım.
1998 yılında iktidarda Anavatan Partisi,

Demokratik Sol Parti ve Demokrat Türkiye
Partisi koalisyonunun oluşturduğu ANA-
SOL-D Hükûmeti vardı. Kara para ve vergi
kaçaklığına “dur” demek için Bülent Ecevit
ve ekibi harekete geçmiş ve yeni bir yasa çı-
karmışlardı: Halk arasında bilinen adıyla;
“Nereden Buldun Yasası”… Dönemin Ma-
liye Bakanı Zekeriya Temizel ile birlikte anı-
lacak olan yasaya göre temiz bir sayfa

açılacak ve 1 Ocak 1998 tarihi “Mali
Milat” olarak kabul edilecekti. Kısaca söz
konusu yasa, kazançların kaynağının ve ver-
gisinin ödenip ödenmediğinin sorgulanma-
sına olanak sağlayacaktı. Maliye Bakanlığı,
aşırı şatafatlı bir hayat sürmelerine rağmen
düşük vergi ödeyen mükellefleri vergi daire-
sine çağırıp, harcamaların belgesini önlerine
koyarak “Bu değirmenin suyu nereden geli-
yor?” diye sorabilecekti ancak soramadı...

Zekeriya Temizel; “Bildirilmeyen ve ver-
gisi ödenmeyen bir gelirle tasarruf edildiği
tespit edilen mal ve haklar, safi irat olarak
kaydedilecek” demişti ancak bu duruma ne
iş dünyası ne de vatandaş sıcak bakmıştı.
Kimse bu soruyla muhatap olmak isteme-
mişti. Yabancı sermaye de ufaktan ufaktan
yurt dışına kaçmaya başlamıştı. 

1999 yılının Mayıs ayında hükûmet yeni-
den değişti ve ANASOL-M (57. Türkiye Hü-
kûmeti, V. Ecevit Hükûmeti) iktidara geldi.
Nereden Buldun Yasası ortada bir panik ha-
vası estirmekteydi. Hükûmet, başa çıkama-
yacaklarını anlayınca yasayı 2003 yılına
erteledi. Sonra ne mi oldu? 

3 Kasım 2002’de AKP iktidara geldi.
Ekonomik İşler Koordinatörü Ali Babacan,
“Mali miladı kaldıracağız. Kimseye ‘nere-
den buldun’ sorusu olmayacak. Servetin
vergisi olmadığına göre kaynağının sorul-
ması da yanlış. Gelişmekte olan bir ülkede
sermaye kaçırıcı bir uygulama olur. Mali
miladın içindeki ‘nereden buldun’ dan tama-
men kurtulmak istiyoruz. İnsanlar bir ev -
araba alıyorsa bu parayı nereden kazandın
sorusu yanlış,” dedi ve AKP, kendi vergi po-
litikasının ana başlıklarını şöyle sıraladı.
Bazılarını alalım: 

“130 bin ihtilaflı ve mahkemelik dosyanın
tasfiyesine başlanacak. (Bu dosyalar kimlere
aitti ayrıca bir araştırma konusu olmalı.)
Ceza ve faizler silinecek. Özel pişmanlık yolu
ile matrah artışına gidilecek. (Şirketleri kap-
sıyor) Kayda alınmamış yani kayıt dışı demir-
başa stok affı getirilecek. ... %2 ceza ödeyen
dövizini getirebilecek. Yeni yatırımlara vergi
kolaylığı getirilecek. Vergi tabanı genişletile-
cek. (Elbette genişletilmedi.) Enflasyon mu-
hasebesi devreye girecek. (Bildiğiniz gibi
günümüzde enflasyon iyice başımıza bela
edildi.) Şirketlerin gelirlerindeki fiktif (muva-
zaalı, gerçekte öyle olmadığı hâlde öyleymiş
gibi kabul edilen) artışların vergilendirilme-
sinden kaçınılacak. Yabancı firmaların döviz
bazında koydukları sermayenin TL olarak ar-
tışı, devalüasyon ya da enflasyon sonunda olu-
şan fiktif artışlar vergilendirilmeyecek. Kayıt
dışı olan ekonominin kayıt içine alınması ile
ilgili de tedbirler uygulamaya konulacak.
(Bugün geldiğimiz noktada kayıt dışılık Nir-
vana’ya ulaştı.) Etkin denetim mekanizması
olacak. (Olmadı. Türkiye’de tabir mümkün ise
‘kör tuttuğunu öptü.’) 

AKP’nin açıkladığı ilk vergi politikası
Şubat 2003’te “Vergi Barışı” olarak yasa-
laştı. Halk arasında “Vergi Affı” olarak
kabul edilen bu yasalarla AKP iktidarı, mü-
kellefler ile 2003-2023 arasında tam on bir
kez “barıştı”. Vergi afları piyasalarda alış-
kanlık haline geldi. Her yıl bir vergi affı bek-
lentisi içine girildi. Vergi kaçıranların,
kaçırdıkları yanlarına kâr kaldı; çünkü 

kimse denetlenmiyordu. 
Sonuç: 2003 yılına gelindiğinde “Nereden

Buldun Yasası” hem uygulama imkânı olma-
dığı hem de uygulanması uygun görülmediği
gerekçesiyle AKP iktidarı tarafından kaldı-
rıldı. 

Bugün geldiğimiz nokta ne? Sosyal med-
yada açlık ve yoksulluk sınırında yaşayan
insanların gözünün içine soka soka para
saçan, saçlarına dolar, burunlarına altın
takan, görgüsüzlüğün doruklarında yaşayan
çiftler, 40 günlük bebeklere takılan tek taş
pırlanta yüzükler, milyonluk Rolex saatler,
ıstakozlu Monako gezileri, Ihlamur kas-
rında ve daha başka lüks mekânlarda dü-
zenlenen aşırı lüks mevlitler, düğünler, kına
geceleri... Lüks otellerde düzenlenen şata-
fatlı karşılama törenleri, aşırı konforlu te-
settür tatil mekânları, ultra lüks tesettür
defileleri, Kâbe manzaralı rezidans konak-
lamalı sözde hac ve umre gezileri, AKP’li
belediyelerin “belediye hizmet binası” adı
altında inşa ettikleri yavru saraylar... Her
dönem kendi zenginini yaratır ancak bu
yirmi iki yıllık dönemde gerçekleştirilen
servet transferi uygulamaları ile dünyanın
sayılı dolar milyarderleri yaratıldı. E, Cum-
hurbaşkanı’nın ihtişamlı yaşantısına ve “iti-
bardan tasarruf olmaz” söylemine
bakılacak olursa, takipçileri de şatafattan
tasarruf etmeyecek, doğal olarak...

Bu arada Maliye Bakanlığına sormaya-
lım mı, 1 milyon 282 bin liralık Frank Mul-
ler saat takıp, ayağına 34 bin liralık Prada
marka ayakkabıları geçiren Cumhurbaş-
kanı danışmanının da peşine düşülecek mi
diye? Öyle ya; bir Cumhurbaşkanı danış-
manı ne kadar maaş alıyor da bu harca-
mayı yapabiliyor? Bu danışmanların ve
akrabalarının mal varlıkları da araştırıla-
cak mı? Var mı o yürek?

*
Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucu Cumhur-

başkanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk, israfı
sevmezdi. Saraylardan ve şatafattan müm-
kün olduğu kadar uzak dururdu. Halkıyla
beraber olmak en büyük mutluluğuydu.
Ömrü boyunca hiç saray yaptırmadı. Müte-
vazı yaşamından asla ödün vermedi. Kendi
parasıyla aldığı çiftlikleri -Atatürk Orman
Çiftliği (AOÇ) dâhil- içindeki yapıları ile bir-
likte yine halkına bağışladı. Bugün AOÇ’ta
dev bir Cumhurbaşkanlığı sarayı yükseliyor.
Bir başka bölümünde de kaderin cilvesine
bakın ki Atatürk’ün mücadele ettiği sömürü
düzeninin bugünkü temsilcisi ABD’nin elçi-
lik binası var... Ayrıca bugünkü Cumhurbaş-
kanı, döneminde yaptırdığı yazlık ve kışlık
saraylarla birlikte tam on iki sarayı da aktif
olarak kullanıyor. Uçaklarının ve makam
otomobillerinin sayısı ise bilinmiyor; koru-
malarının da...

Atatürk, Ankara’da eski bağ evinden
bozma, bodrum kat üzerine iki kat çıkılarak
inşa edilen Çankaya Köşkü’nde oturuyordu.
İstanbul’a geldiği zaman da Dolmabahçe
Sarayı’nın en küçük ve mütevazı döşenmiş
odalarından birini kullanıyordu. Sordukları
zaman şöyle demişti: “Devlet başkanı ola-
rak İstanbul’a geldiğim zaman Dolmabahçe
denen soğuk yerde otururum. Ben burada
milletimin bir ferdi, bir konuğu olarak bu-
lunmak isterim.” 

Milletin bir ferdi bir konuğu olarak ölene
kadar mütevazı Çankaya Köşkü’nü ve Dol-
mabahçe Sarayı’nın bu küçük odasını kul-
landı. Çankaya Köşkü’nü AKP iktidarı
“müze” haline getirdi. Cumhurbaşkanı da
bin bilmem kaç odalı sarayına taşındı. 

E, şimdi bakıyoruz da Maliye ayda 5 mil-
yonun üzerinde harcama yapan 800 kişinin
peşine düşmüş. Hadi canım...

Nereden buldun da harcadın? tulayhrg@gmail.com

Tülay HERGÜNLÜ
GÜNDEME BAKIŞ

BITIRILECEK!

BU TEVECCÜHE LAYIK OLACAĞIZ
Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili
Özgür Karabat tarafından Başakşehir Hacı Bektaş
Veli Cemevi'nde düzenlenen lokmaya katılan Ça-
talca Belediye Başkanı Erhan Güzel, “İBB Başkan
Vekilimiz Nuri Aslan ve İlçe Başkanımız Yakup
Yaşar ile beraber, canlarla lokmamızı paylaştık.
Muharrem Ayı'nda tutulan tüm oruçların kabul ol-
masını diliyorum” dedi. Güzel, CHP İstanbul İl Baş-

kanı Özgür Çelik'i ise belediyede ağırladı. Ziyaret
sırasında konuşan Güzel, “Cumhuriyetimizin ikinci
yüzyılında; İstanbul ve Çatalca için tam yol ileri di-
yerek sosyal belediyecilik anlayışımızla hizmet et-
meye devam edecek, halkımızın bizlere gösterdiği
teveccühe layık olacağız. Nazik ziyaretlerinden do-
layı Sayın İl Başkanımıza ve değerli il yöneticileri-
mize teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

İyilik iyidir!
Turizm sektöründe faaliyet gösteren
ve isminin açıklanmasını istemeyen
bir iş insanı, Marmara Üniversitesi
Tıp Fakültesi Hastanesi Çocuk En-
dokrinoloji ve Diyabet Kliniği’ne
sensör bağışında bulundu. Klinikte
takip edilen tip 1 diyabet hastası 20
çocuğa ve deprem bölgesi Hatay’da
10 çocuğa 1 yıl süreyle toplamda
780 adet şeker sensörü bağışlandı

MarMara Çocuk Endokrinoloji ve
Diyabet Derneği aracılığıyla hayırse-
ver bir iş insanı 10’u deprem bölge-

sinde olmak üzere 30 diyabetli çocuğa 1 yıl
süreyle şeker ölçüm sensörü bağışladı. Hasta-
nın toplantı odasında sensör dağıtım töreni ya-
pıldı. Törene, Marmara Üniversitesi İstanbul
Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhe-
kimi Prof. Dr. Hakan Gündüz, bölüm doktor-
ları, diyabetli çocuklar ve aileleri katıldı.
Törende ailelere sensörün nasıl kullanılacağı ve
özellikleri anlatıldı. Etkinliğin sonunda uzman-
lar, sensörleri çocuklara takarak nasıl çalıştığını
ve şeker ölçümünün yapılışını gösterdi.

Telefondan gösteriyor

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi
Çocuk Endokrinoloji ve Diyabet Kliniği Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Belma Haliloğlu, “Diyabet
sensörleri cilt altı sıvıdan kan şekerini ölçerek
cep telefonundan gösteriyor. Diyabetli hastalar
için büyük bir kolaylık sağlayan glikoz sensörü
ayda 4 bin 500 lira kadar bir maliyet gerektiri-
yor. Diyabetli çocukların şu an şeker ölçümleri
parmak uçlarını delerek yapıyor. Bu da ağrılı
bir işlem olduğu için çocuklar kan şekerlerini
ölçmek istemiyor. Sık kan şekeri ölçümü yapıl-
mayan bir çocukta ise diyabeti iyi bir şekilde
dengelemek güçleşiyor. Parmaktan kan şekeri
ölçümü ile günde 7-8 kez şeker ölçümü yapan
bir çocuğun aralarda kan şekerin nasıl seyretti-
ğini bilmek çok mümkün olmuyor” dedi.

5 dakikada bir ölçüm

Prof. Dr. Haliloğlu, “Glikoz sensörü olan bir
hastada her 5 dakikada 1 sürekli cilt altında
hücreler arası sıvıdan şeker ölçümü yapıp bunu
cep telefonundan bildirdiği için şeker yönetimi
hem daha kolaylaşıyor hem de şeker düşmesi
yükselmesi durumları önceden görülerek önlem
alınabiliyor. Diyabetli çocukların ve ailelerin ha-
yatını kolaylaştıran glikoz sensörü ayda 4 bin
500 lira kadar bir maliyet gerektiriyor. Bu ci-
hazların geri ödemesi SGK tarafından yapıl-
madığı için durumu iyi olan hastalar bunu
kendi cebinden ödüyor ancak durumu iyi ol-
mayanlar bunu alamıyor” diye konuştu. Tip 1
diyabetin tedavisinde teknolojik ilerlemelerin
önemine dikkat çeken Prof. Dr. Haliloğlu, bu
ilerlemeler sayesinde diyabetin korkulacak bir
hastalık olmaktan çıktığını belirtti. DHA

Hiranur Vakfı kurucusu Yusuf
Ziya Gümüşel'in kızı H.K.G.'nin 6
yaşında evlendirilmesi ve cinsel istis-

mara uğramasına ilişkin Anadolu Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca 2022 yılının ekim ayında,
H.K.G.'nin evlendirildiği Kadir İstekli hak-
kında, “Çocuğun cinsel istismarıö ve “Zincir-
leme şekilde nitelikli cinsel saldırıö suçlarından
67 yıl 10 ay 15 gün, baba Yusuf Ziya ve anne
Fatıma Gümüşel hakkında ise “Çocuğun nite-
likli cinsel istismarıö suçundan 22 yıl 6 aya
kadar hapis cezası istemiyle dava açıldı. Ana-
dolu 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen da-
vada, geçtiğimiz yıl ekim ayında karar çıktı.
Mahkeme, “Zincirleme şekilde çocuğun nite-

likli cinsel istismarıö suçundan tutuklu olan
sanık Kadir İstekli'yi 30 yıl, yine aynı suçtan tu-
tuklu sanık baba Yusuf Ziya Gümüşel'i 20 yıl
ve tutuksuz sanık anne Fatıma Gümüşel'i ise
indirimle 16 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırdı.

Hüküm bozuldu

İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 20. Ceza
Dairesi tarafından, verilen karar incelendi.
Daire, yerel mahkemenin kararını hem esas,
hem de usul yönünden bozdu. Mağdur çocu-
ğun suç tarihlerinde eşi olan sanık Kadir İstekli
tarafından hem 15 yaşının altındayken, hem
de evliyken cinsel istismara uğraması nedeniyle
2 ayrı suçtan dava açıldığını ancak yerel mah-

kemenin tek suç yönünden ceza verdiğini belir-
ten 20. Ceza Dairesi, Yargıtay Ceza Genel Ku-
rulu'nca her iki suçun aynı suç olmadığı, aynı
suç gibi tek ceza verilemeyeceği yönündeki ka-
rarını hatırlattı ve sanık hakkında 2 ayrı suçtan
hüküm kurulması gerektiğini belirtti. 20. Ceza
Dairesi ayrıca, baba Yusuf Ziya Gümüşel ve
anne Fatıma Gümüşel hakkında da, mağdu-
run babası ve annesi olmaları sebebiyle verilen
cezada yasa gereğince ayrıca artı-
rım yapılması gerektiğini aktardı.
Dosyanın, yargılamayı yapan yerel
mahkemeye gönderilmesinin ardın-
dan Anadolu 2. Ağır Ceza Mahke-
mesi'nde yeniden görülmeye
başlanan davanın 10 Haziran tari-
hindeki 2. celsesinde mütalaasını
veren Cumhuriyet Savcısı, sanık
Kadir İstekli'nin “Zincirleme şekilde

çocukların cinsel istismarı ve “Zincirleme şe-
kilde eşe karşı cinsel saldırı” suçlarından top-
lamda 52 yıl 6 ay hapis cezası ile baba Yusuf
Ziya Gümüşel'in ise “Zincirleme şekilde ço-
cukların cinsel istismarı suçundan 47 yıl 3 ay
hapis cezası ile cezalandırılmasını, anne Fa-
tıma Gümüşel'in de yakalanamadığı için dos-
yasının ayrılmasını talep etmişti. Mahkeme de,
tarafların son savunmalarını yapmaları ve

karar için duruşmayı 16 Temmuz
tarihine erteledi. Davanın, dün
görülen 3. Celsesinde beklenen
karar çıkmadı. Yeniden mazeret
bildirerek duruşmaya katılmayan
sanık avukatlarının mazereti,
mahkeme heyeti tarafından
kabul edildi. Avukatlara son kez
süre tanınarak karar için du-
ruşma 23 Eylül tarihine ertelendi.

23 Eylül’e ertelendi
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Merve İZMİR
Moda TasarıMcısı 

ginnacouturetekstil@gmail.com 

Marka tanıtımında
şıklık yarışı

ZAYİ İlANI
Onur Perakende Ve Toptan Gıda Maddeleri San Tic. Aş.

adına kayıtlı YNOKC ruhsatımız kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür

INGENICO marka IDE280 model
Seri No:17017DE20085988       

Sicil No:JI20085988

Avcılar Belediyesine yatan 154.266 TL'lik, 18/03/2024
tarihli, 3327050 sayılı moloz teminatı harcının mak-

buzu kaybolmuştur. Hükümsüzdür. YK Yıldırım Hafriyat
ve İnşaat Ticaret Limited ŞTİ. 

GÜNCEL

KABLOLARA
A franur Kalaycının marka elçiliğini yaptığı

Everyday Beauty Aquaperfection tanıtım
lansmanı Vişnelizade Meyhanede gerçek-

leşti. Sanat, iş, cemiyet ve ünlüler dünyasının en
çok takip edilen isimlerini bir araya getiren partide
en şıkları sizler için derledim.

Ünlü şarkıcı Banu Zorlu

Yeni çıkardığı Yalvar isimli şarkısını seslendir-
diği parti görünümüne bakalım hemen 

Havuz başında gerçekleşen ve güneş ürünleri
marka tanıtımının gerçekleştiği parti için transpa-
ran kimono ve pul payet dekoltesi ile gayet cool bir
seçim yapmış Banu hanım, fakat boynunda ve bi-
leklerinde gold aksesuar takılar görseydik bu görü-
nümünü tam anlamıyla tamamlamış olacaktı.

Puanım 9/10

DJ Hande Aras 

Havuzbaşı yaz temalı lansman partisine uygun
bir lookda görüyoruz kendisini 

Fakat genel looka baktığımızda sevmediğim şey
dekoltenin birden fazla yerde olmasıydı 

Bu tarz görünümler beden proporsiyonunu par-
çalayıp ,kişiyi olduğundan daha kilolu göstermekte-
dir Tavsiyem göbek dekoltesini tercih etmeyip
bacak dekoltesini daha yerinde kullanması yönünde
olacak. Puanım 9/10 

Şarkıcı Zeynep Mansur 

Keten yelek takımı ile spor bir şıklık sergileyen
Zeynep Hanım’ın sevmediğim tek aksesuarı çantası
oldu.  Zahmetsiz bir şıklık içinde olan Zeynep Ha-
nım’a  Puanım 8/10 

Oyuncu Elif Karadağ

Oversize
pantolon,ceket
ve çantasını
sevmeme rağ-
men pembe
crobunu bu gö-
rünüme yakış-
tıramadım.
Puanım 7/10 

Dr Bahar
Çelik 

Rengarenk
bir görünüm
içinde olan
Bahar hanım
yaz ruhunu
yansıtmış ol-
sada çanta ve
ayakkabı seçi-
mini daha pas-
tel tonlardan
yana olsaydı
benden 10
puan kapa-
caktı. Puanım
8/10

Afranur Kalaycı 

Yazar,influencer,reklam koordinatörü, oyuncu
olan başarılı isim Tam bir Barbie ve ev sahibi görü-
nümde Saçı, makyajı, aksesuarı ve elbisesi ile
pembe bir uyum içerisinde. Puanım 10 /10 

Birazda beyfendilerden 
bahsedecek olursak 

Marka sahibi Fuat Ünalmış klasik bir takım şık-
lığı ile Puanım 10/10 

Oyuncu ve influencer Kaan Tatlıtuğ 

Beyaz ve bej uyumunu iyi yakalamış oldukça şık
görünüyor. Puanım 10 /10 

Dr Bora Özel 

Bej şort ve siyah transparan gömlek kombini
göz yormayan bir şıklık içerisinde. Ayakkabı ve
çanta seçimiyle ton sürton yapmayı başarmış. Ol-
dukça başarılı. Puanım 10/10 

CARE BULUN!

İzmir'de 2 kişinin 
elektrik akımına

kapılarak hayatını
kaybettiği olay

sonrasında İstanbul'da
da bakımsız kalan 

elektrik kabloları tepki
çekti. Eminönü'nde

binlerce kişinin her gün
alışveriş yapmak için
geçtiği bir sokakta 

bulunan dükkanının 
üzerindeki elektrik

kablosunun bir kısmının
koptuğu görüldü. Esnaf
Murat Kaymaz, “Dün

rüzgarda kablo söküldü.
Taşlar da yere döküldü.
Tente olmasa, kabloyu
tutan ok gibi demirler

var, onu da geçtim
üstünde elektrik akımı

var” dedi

İ zmir’de 12 Temmuz’da etkili olan sa-
ğanak yağışta iki vatandaş yolda yürü-
dükleri sırada, sokaktaki elektrik

aksamından, akıma kapılarak hayatını kay-
betmişti. Olayla ilgili, 35 kişi hakkında ise
gözaltı kararı verilmişti. İstanbul’da da ben-
zer bir faciaya sebep olabilecek görüntüler
vatandaşın tepkisine sebep oldu. 14 Tem-
muz Pazar günü, esnaf Murat Kaymaz’ın
Eminönü’ndeki dükkanının üzerinde yer
alan ve duvara sabitlenmiş elektrik kablola-
rını tutan kancanın bir bölümü, bulunduğu
yerden koptu. Sökülen noktada kırılan du-
vardan taşların da yere düştüğü görüldü.
Esnaf Kaymaz, olayın yaşandığı sırada kab-
loda elektrikten kaynaklı kıvılcım gördüğünü
belirtirken, İzmir’de yaşanan olaya da dikkat
çekerek sosyal medyada tepki gösterdi. Emi-

nönü’nde bulunan farklı bir caddede ise
elektrik aksamı barındıran bir altyapının
açıkta bırakıldığı, kablo uçlarının koli ban-
dıyla kapatıldığı görüldü. Birçok dükkanın
yer aldığı ve İstanbulluların alışveriş için sık-
lıkla tercih ettikleri bölgede bazı aydınlatma
kablolarının bakımsız kaldığı, bazı kabloların
ise zemine doğru sarktığı göze çarptı.

İhmalkarlık var

Esnaf Kaymaz, sosyal medyada paylaştığı
videoda yaşanan olayı, “Kablo şimdi bir
kopsa sokak komple elektrik olacak. Boğa-
ziçi EDAŞ'a da bilgi verdik. Hepsini arıyo-
ruz. Kablo, taşlarla birlikte duvardan
çıkmış. Ucunda elektrik de var, düşse İz-
mir'de insanlar öldü ya, aynı öyle burada
da ölecekler” şeklinde aktardı. Esnaf Murat

Kaymaz, "Dün, rüzgardan fırtınadan do-
layı elektrik kablosunun bağlı olduğu taşlar
söküldü. Burası kalabalıktı. Pazar günleri
çarşımız çok kalabalık olur. Taşlar aşağı dü-
şünce elektrik çıktığını gördüm ve aklıma
İzmir’deki olay geldi. Korktuk, gerekli yer-
leri aradık. Durum bu korkuyoruz. Bakın
kabloyu yalnızca karşı dükkanın tentesi tu-
tuyor. Orada ok gibi demirler var, onu da
geçtim. Elektrik akımı var, ihmalkarlık var"
dedi. Kaymaz, “Taşlarla beraber geldi
düştü, elektrik de olunca. Direkt, aklımıza
İzmir’deki olay geldi. İki vatandaşımız ha-
yatını kaybetti. Allah korusun burası ora-
dan daha da kalabalık bir cadde, ya
birilerine bir şey olsa? Yeni İzmir’deki olayı
yaşadık, inşallah burada da böyle bir şey
yaşanmaz” diye konuştu. 

Bantla kapatmışlar

Eminönü’ne alışveriş için gelen ve cadde-
deki üstü parke taşıyla örtülmüş bir kablo
aksamı hakkında konuşan Murat Demircan
ise “Ben İzmir’deki olayı gördüm ve çok
üzüldüm. Beni endişelendirdi. Belediye ve
taşeronlarda sorumsuzluk diz boyu, ilgilen-
miyorlar. İzmir’de de muhtemelen böyle bir
şey oldu. İzmir’de de daha önce şikayet edil-
miş ama çözülmemiş. Burada da çok var,
rastlıyorum dedi. Demircan, "Rastlamam
bir şeyi değiştirmiyor. Şimdi gördüm, biraz-
dan bir yağmur olsa sel olsa muhtemelen
İzmir’dekinin benzeri burada da olur.
Çünkü bakın koli bandıyla kapatmışlar
maalesef. Zaten, öylesine yaşıyoruz; Allah
dostluğuna" ifadelerini kullandı. DHA

Olay, Uğur Mumcu Ma-
hallesi, 2118. Sokakta
meydana geldi. Sokak

üzerinde 3 aydır devam eden yıkım
kapsamında sabah saat 09.00 sıra-
larında iş makinasıyla yıkım yapıl-
dığı esnada, yıkılan binanın
yanında bulunan 6 katlı Eda
Apartmanı'nın duvarları yıkıldı.
Olayın ardından 6 katlı bina tah-
liye edilirken yıkım çalışmaları ise
durduruldu. Olay yerine gelen
ekipler hasar tespit çalışması ya-
parken, bina sakinleri ile yıkımı
yapan firma çalışanları arasında
gerginlik yaşandı.

Gidecek yerimiz de yok

Eda Apartmanı'nda yaşayan Dil-
şah Güzel, "3 aydır inşaat devam
ediyor. İçerden yıktılar önce, artık
nasıl yıktılarsa biz orayı bilmiyo-
ruz. Buraya bir sac çektiler. Bugün
de yıkım vardı. Yıkım olduğu için
ben sabah evden çıktım, rahatsız

olmayayım diye. Kızımın evine git-
tiğimde haber geldi, 'Gelin, eviniz
yıkıldı' diye. Biz geldiğimizde kepçe
ne bir su motoru getirmiş, ne bir
mühendis var, ne can güvenliği var.
Çevreye de zarar. Yukarıdan aşa-
ğıya dört dairemiz yıkıldı. Yatak
odası duvarları yıkıldı. İçerideki
bütün fayanslar da patladı. Kendi
yıktıklarının da ne müteahhidi belli
ne kepçecisi belli. Kim yıktı? Kim
yaptı? Biz bize kaldık. Şu an gir-
dim içeri evimi tanımaz oldum. Ne
halde olduğunu bilmiyorum. 3 ço-
cuğumla kendim yatak odasından
çıkmasam ölecektim orada. Şimdi
evi tahliye ettiler. Biz bir su bardağı
bile almadan evden çıktık. Bütün
eşyalarımız kaldı. Can güvenliği-
miz de yok. Şu an gidecek yerimiz
de yok. Bu gidişle ev daha sonra
çökecek" dedi.

20 dakika ile kurtardık

Apartman sakinlerinden Ahmet İl-

basan, "Sabah saatlerinde kahvaltı
yaparken bebeğimizi olaydan bir
20 dakika önce beşiğinden almış-
tık. Beşikten aldıktan sonra kahval-
tımızı toplarken bir anda büyük bir
sesle korku yaşadık. Evimizin her
yerine bir toz bulutu yığıldı. Büyük
bir korkuyla evi terk etmek zo-
runda kaldık. Allah'a şükürler
olsun ki, 20 dakikayla bebeğimizin
canını kurtardık. Yoksa bu beton
yığını bebeğimizin üzerine düşe-
cekti. Büyük bir korku yaşadık hak-
kımızı savunacağız" diye konuştu.

Hiçbir denetim yok!

Evinin yatak odası yıkılan Ozan
Güzel ise "Gördüğünüz gibi bu-
rada herhangi bir denetim yok.
Bugün tatil olmasından kaynaklı
çok hızlı bir yıkım yapmaya çalış-
mışlar burada. Kolonları aniden
patlattıkları için binanın arka tarafı
komple hızlı bir şekilde düşüyor, bu
kolonlar bizim binaya çarpıyor.
Yani kolonlar binaya çarptığı için
bu taraftaki bütün duvarlar yıkıldı.
Bu duvarlar yıkıldı ama binanın şu
an inşaatı tehlikeli duruyor, ne ya-
pacaklarını daha bilmiyoruz. Biz
yetkililerle görüşüyoruz ama nasıl
olacak? Yıkım nasıl devam edecek?
Yıkım sonrasında tekrar binaya
zarar verilecek mi? Bizim zararları-
mız karşılanacak mı? Maddi du-
rumlar çok önemli değil, can kaybı
yaşanmadığı için biraz teselli olduk
ama bina zarar gördü mü? Yaşa-
nabilir mi? Devam edebilir miyiz?
Merak içerisindeyiz, bilmiyoruz"
ifadelerini kullandı. DHA

Bu gidisle 
ev cökecek!
Sultangazi'de yıkım çalışması sırasında, yıkılan binanın yanında bulunan 6 katlı binanın
duvarları yıkıldı. Binada hasar çalışması yapılırken, yıkım çalışması da durduruldu. Bina
sakinlerinden Dilşah Güzel, “Bir su bardağı bile almadan evden çıktık. Can güvenliğimiz de
yok. Şu an gidecek yerimiz de yok. Bu gidişle ev daha sonra çökecek” tepkisini gösterdi

Tarihi mekanlar 
ışıklandırıldı
İstanbul ve Ankara'daki bazı tarihi
mekanlar, Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı koordinasyonunda, 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü kapsamında düzenlenen 
etkinlikler çerçevesinde ışıklandırıldı

IşIklandIrIlanmekanlar arasında
Üsküdar'daki 15 Temmuz Şehitler
Anıtı ile Kuleli Askeri Lisesi, Bağcı-

lar'daki 15 Temmuz Şehitler Anıtı, Beyoğ-
lu'ndaki Galata Kulesi, Beşiktaş'taki Deniz
Müzesi ve Dolmabahçe Şeref Kapısı yer aldı.
Işık boyama tekniğiyle yapılan etkinlikte, "15
Temmuz" logosu ve "15 Temmuz Milletin Za-
feri" yazısı tarihi mekanlara yansıtıldı. Vatandaş-
lar, ışıklandırmayı ilgiyle takip ederken fotoğraf
da çekti. Kentteki bazı tarihi mekanlarda saat
21.00 itibarıyla başlayan ışıklandırma, saat
02.00'ye kadar sürecek.

15 Temmuz'a özel 

Başkentte, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü anma etkinlikleri çerçevesinde tarihi ve
kültürel mekanlara "15 Temmuz" ve "Milletin
Zaferi" logoları yansıtıldı. Ankara'nın sembolleri
arasında yer alan 2. Meclis Binası, Polatlı Dua-
tepe ve Ankara Kalesi, Fetullahçı Terör Örgü-
tü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminin 8.
yılında ışıklandırıldı. Yansıtılan logolar önünde,
ziyaretçiler hatıra fotoğrafı çektirdi. AA



T ürkiye'nin havacılık serüvenine adını
altın harflerle yazdıran Vecihi Hürkuş,
18 Ocak 1896'da İstanbul'da doğdu.

İlkokulu Bebek'te okuyan Hürkuş, Üskü-
dar'daki Füyuzati Osmaniye Rüştiyesi ve Pa-
şakapısı İdadisinde eğitim aldıktan sonra
Tophane Sanat Okuluna geçerek buradan
mezun oldu. Hürkuş, 1912'de gönüllü olarak
Balkan Savaşı'na katıldıktan sonra İstanbul
Ordu Kumandanlığınca Beykoz Servibu-
run'daki esir kampına kumandanlık yapmaya
başladı. Hayallerini süsleyen tayyareciliğin
eğitimini almak için Tayyare Makinist Mekte-
bine giden Hürkuş, mezuniyetinin ardından
Birinci Dünya Savaşı'nda Bağdat Cephesi'ne
makinist olarak gönderildi ancak 2 Şubat
1916'da geçirdiği uçak kazasında yaralanınca
yeniden İstanbul'a geldi. İyileştikten sonra Ye-
şilköy'deki Tayyare Mektebine giren ve burada
21 Mayıs 1916'da ilk uçuşunu gerçekleştiren

Hürkuş, 15 Kasım 1916'da mezun olarak
pilot diplomasını aldı.

Takdirname verildi

Hürkuş, 1917'de Kafkas Cephesi'ndeki 7.
Tayyare Bölüğü'ne tayin oldu ve bu cephede
düşürdüğü Rus uçağıyla adını tarihe "uçak
düşüren ilk Türk tayyareci" olarak yazdırdı. 8
Ekim 1917'de ise kendi kullandığı uçak Rus-
lar tarafından düşürüldü. Uçağı Rusların
eline geçmemesi için yakan Hürkuş, esir
düşüp Hazar Denizi'ndeki Nargin Adası'na
gönderildi. Buradan Azerbaycan Türklerinin
yardımıyla kaçan Hürkuş, Birinci Dünya Sa-
vaşı sonlarında İstanbul'a geldi ve İstanbul
Hava Müdafaa Bölüğü'ne tayin oldu. Kurtu-
luş Savaşı'nda başarılı keşif uçuşları yaparak,
Yunan uçağını düşüren Hürkuş, kahraman-
lıkları nedeniyle 3 defa "TBMM Takdirna-
mesi" verilen tek kişi olarak kırmızı şeritli

İstiklal Madalyası kazandı.

Vecihi K-VI'yı üretti

Uçak tasarımı üzerine yoğunlaşan Hürkuş, sa-
vaşta Yunanlılardan kalan uçak malzemelerin-
den yararlanarak ilk Türk uçağı "Vecihi K-VI"yı
1924'te üretti. Hürkuş, uçağı için uçuş müsaadesi
istedi ancak uçabilirlik sertifikası için toplanan
teknik heyette tayyareyi kontrol edecek personel
bulunamadığından gecikmeler yaşandı. Bunun
üzerine teknik heyetten bir kişinin "Vecihi, biz
sana bu lisansı veremeyiz. Uçağına güveniyorsan
atla, uç, bizi de kurtar." demesi üzerine Hürkuş,
28 Ocak 1925'te "Vecihi K-VI" ile ilk uçuşunu
yaptı. İzinsiz yapılan bu uçuş nedeniyle cezalan-
dırıldı. 16 Şubat 1925'te Türkiye'de kurulan ilk
sivil havacılık organizasyonu olan Türk Tayyare
Cemiyeti (THK) kurucuları arasındaki ilk ve tek
pilot olan Hürkuş'a "Türkiye'nin Baştayyarecisi"
unvanı verildi.

3 ayda imal etti

Yeni uçak model ve tiplerini tasarlamaya devam
eden Hürkuş, Kadıköy'de bir keresteci dükkanı
kiraladı ve burada 3 ay içinde "Vecihi XIV" uça-
ğını imal etti. 2 kişilik, tek motorlu spor ve eğitim
uçağı ilk uçuşunu 27 Eylül 1930'da Kadıköy'ün
Fikirtepe semtinde gerçekleştirdi. "Vecihi XIV"
Türkiye'nin ilk sivil uçağı ve kendisinin de ürettiği
ikinci uçak oldu. İkinci uçağına uçuş izni almak
isteyen Hürkuş'a, seyrüsefer vesikası verilmedi.
Belgenin alınması için uçağı sökerek demir yo-
luyla Prag'a gönderen Hürkuş, gerekli sertifikaları
Çekoslovakyalı heyetten aldı. Hürkuş, 25 Nisan
1931'de uçağına binerek Türkiye'ye döndü. Hür-
kuş'un 27 Eylül 1932'de kurduğu ilk Türk sivil
havacılık okulu "Vecihi Sivil Tayyare Mektebi"ne
(VSTM) ikisi kız olmak üzere 12 öğrenci kay-
doldu. Deniz uçakları da yapmaya başlayan
Hürkuş'un atölyesine gelen iş insanı Nuri Demi-
rağ, o dönem bir uçak bedeli olan 5 bin lira yar-
dımda bulundu. Hürkuş, 92 günde "Nuri Bey"
adını verdiği tayyareyi bitirip, Beşiktaş'ta Nuri
Bey'in konağının üzerinde selamlama uçuşu ger-
çekleştirdi. Yine tek satıhlı "Vecihi XV" uçağına
da üreten Hürkuş, 30 Ağustos 1933'te "Vecihi
XIV" ve "Vecihi XV" ile "Nuri Bey Vecihi K-XVI"
uçağıyla İstanbul'da gösteri uçuşu düzenledi.

Türkkuşu Mektebi

Hürkuş, 1934'te gelen bir teklif üzerine Vecihi

Hayat Liselerini açmaya karar verdi ancak çeşitli
zorluklarla karşılaştı. Türk Hava Kurumu Baş-
kanı Fuat Bey ile görüşen Hürkuş, "Vecihi XIV"
ve "Vecihi XV" tayyarelerini Türkkuşu Mektebine
tahsis etti. Türkkuşu çalışmaları için 4'ü kız
olmak üzere 74 öğrenci yazılırken, Hürkuş'un ye-
tiştirdiği talebelerden bazıları eğitim için Rus-
ya'ya gitti. Başarıların ardından Türkkuşu'nun
İstanbul, Ankara, İzmir, Kayseri ve Adana'da açı-
lan şubelerinde havacılık eğitimi verildi. Uçak
mühendisliği eğitimi için 1937'de Türk Hava Ku-
rumu tarafından Almanya'ya gönderilen Hürkuş,
1939'da tayyare ve makina mühendisliği diplo-
masını aldı.

Hürkuş Hava Yolları

Vecihi Hürkuş, 1947'de 5 arkadaşıyla havadan
zirai ilaçlama yapmak üzere "Türk Kanadı" şirke-
tini kurdu. 29 Kasım 1954'te Hürkuş Hava Yolla-
rını hayata geçirdi. Bankadan kredi çekerek 8
tayyare satın alan Hürkuş, uçuş izni alamadı.
Uzun uğraşlar sonucu bazı koşullarda uçuş mü-
saadesi alabilen Hürkuş'un bir süre sonra önce
uçuşları kısıtlandı, sonra tamamen men edildi.
Hürkuş, elinde kalan son uçağı "TC-ERK"i
Maden Tetkik Arama Enstitüsünün emrinde kul-
landırıp Güneydoğu Anadolu'da toryum, uran-
yum ve fosfat arama çalışmaları yaptırdı.
Ömrünün sonuna kadar Türk havacılığının geliş-
mesi için büyük çabalar sarf eden Vecihi Hürkuş,
16 Temmuz 1969'da hayatını kaybetti. AA

10 17 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA www.gazetedamga.com.tr  GÜNDEM

Türk
havacılığının
ilk filizlerini

yeşerten 
tayyareci 

Vecihi Hürkuş,
Türkiye'nin

havacılık 
serüvenine

yaptığı katkılar
nedeniyle

vefatının 55'inci
yılında saygı ve

rahmetle
anılıyor

Türk havacılığına önemli katkılar yapan Ve-
cihi Hürkuş, vefatının üzerinden uzun yıllar geç-
mesine rağmen unutulmadı. Türk Hava
Kuvvetlerinin pilot yetiştirmek için kullandığı
yeni nesil temel eğitim uçaklarına "HÜRKUŞ"
adı verildi. "HÜRKUŞ Geliştirme Projesi" Sa-
vunma Sanayii Müsteşarlığı (SSM) ile Türk Ha-
vacılık ve Uzay Sanayii (TAI) arasında 2006'da
imzalanan protokolle başladı. HÜRKUŞ sözleş-
mesi kapsamında 2 uçar prototip uçak ve 2 ya-
pısal test uçağı geliştirildi. Türkiye’nin ilk temel
eğitim uçağı "HÜRKUŞ-A" ilk defa 29 Ağustos
2013'te havalandı. HÜRKUŞ-A, Avrupa Havacı-
lık Emniyet Ajansı (EASA) ve Sivil Havacılık

Genel Müdürlüğünden (SHGM) sertifika
alan ilk Türk uçağı oldu.

"HÜR-

KUŞ-B" ise ilk uçuşunu
30 Ocak 2018'de başa-
rıyla gerçekleştirdi. Tay-
yareci Vecihi Hürkuş
Müzesi Derneği
(TVHMD) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Bahadır
Gürer, AA muhabirine,
Vecihi Hürkuş'un Türk
havacılık tarihinde
önemli bir yere sahip ol-
duğunu söyledi. Gürer,
Vecihi Hürkuş'un İstan-
bul-Kahire uçuşundaki
tayyarecilerin şehit olmasıyla havacılığa olan il-
gisinin perçinlendiğini, Birinci Dünya Savaşı'nda
uçak makinisti olarak görev yapmasıyla havacı-

lığa olan ilgisinin daha da art-

tığını belirtti. Hürkuş'un havacılığa olan ilgisine
dönemin komutanlarının kayıtsız kalmadığını
belirten Gürer, "Hayatında dönüm noktası ola-
cak tecrübe uçuşuna Vecihi Bey'i de almışlar.
Bu uçuşta teknik arızadan dolayı düşen tayyare,
yaralı Vecihi'nin baş tayyareciliğe uzanan öykü-
sünün başlangıcı olmuştur. Kafkas Cephesi'nde
büyük yararlıklar göstermiş, bir Rus uçağını
düşürmüştür. İstiklal Savaşı'na katılmak için
Anadolu'ya geçmiştir ve İstiklal Savaşı'nın ilk
uçuşundan son uçuşuna kadar görev almış-
tır." ifadelerini kullandı. Vecihi Hürkuş'un Türki-
ye'de havacılığın temellerini atarak büyük bir
miras bıraktığını vurgulayan Gürer, "Hürkuş'un
vizyonu ve çalışmaları, günümüz Türk havacılı-
ğının gelişimine zemin hazırlamıştır. Hürkuş'un
açtığı yolda, Türkiye son yıllarda havacılık ve
savunma sanayiinde önemli atılımlar yapmış ve
uluslararası arenada dikkat çeken projelere
imza atmıştır” dedi. 

VECİHİ HÜRKUŞ
UNUTULMADI
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A vrupa Birliği'ne (AB) üye 27 ül-
kede 6-9 Haziran'da yapılan se-
çimlerin ardından yeni genel

kurul ilk kez bugün toplanıyor. 720 yeni
milletvekili, ilk oturumda önce AP başka-
nını seçecek. Avrupa Halk Partisi'nin
(EPP) adayı mevcut başkan Roberta
Metsola'nın ardından, dün akşam Sol
Grup'tan Yunan milletvekili Elena Koun-
toura da adaylığını açıkladı. AP'nin yeni
başkanının öğle saatlerinde belirlenmiş
olması bekleniyor. 18 Temmuz'da ise
AB'nin gelecek 5 yılı için kadersel bir oy-
lama yapılacak. Birliğin yürütme orga-
nına 2019'dan bu yana başkanlık eden,
27-28 Haziran'daki AB zirvesinde liderler
tarafından bir kez daha ismi önerilen von
der Leyen için güvenoyu yoklaması yapı-
lacak. AP'deki en büyük siyasi grup olan
EPP'nin adayı olsa da von der Leyen için
diğer siyasi grupların desteği de çok
önemli. Von der Leyen, 2019'da, EPP,

Sosyalistler ve Demokrat-
lar (S&D) ve liberal Renew

Europe (Avrupa'yı Yenile)
grubu tarafından desteklen-

miş ancak bazı milletvekillerinin
gruptan ayrı karar alması sonucu

sadece 9 oy farkla seçilebilmişti. Bu
kez de von der Leyen'in güvenoyu al-

ması, aynı ittifakın desteğiyle mümkün
olacak. Bu 3 grup

toplamda 401 san-
dalyeye karşılık
gelse de geçmişte
olduğu gibi en az
yüzde 10'a karşılık

gelen milletvekilleri-
nin bireysel tercihte
bulunarak aleyhte oy
kullanacağı, hatta
bazı milletvekilleri-
nin ise oylamaya
katılmayacağı dü-
şünülüyor.

aB'yi zora 
sokacak

AP'de yapılacak
oylamada
mutlak ço-

ğunluğun sağla-
namaması
halinde millet-

vekilleri, AB Konseyi'nden yeni bir aday
belirlemesini isteyecek. AB liderleri ara-
sında bir aylık zorlu müzakere süreci ye-
niden başlayacak. Ukrayna'daki savaş,
AB dönem başkanı Macaristan'ın Başba-
kanı Viktor Orban'ın Rusya ziyaretiyle
çıkan iç kriz, Fransa'da seçim sonrası
süren karışıklık ve hatta ABD'de yaklaşan
seçimler ile başkan adayı Donald
Trump'a suikast girişimiyle Atlantik'in
diğer yakasında gerilen atmosfer, istikrar
aradığı bir dönemde AB'yi daha da zora
sokacak.

kararsızlık sürüyor

Siyasi grupların temsilcilerinin 12 Tem-
muz'da yaptığı açıklamalar, von der Le-
yen'le ilgili kararsızlığın sürdüğünü
gösterdi. EPP temsilcisi Pedro Lopez de
Pablo, hem AP Başkanı Roberta Metsola
hem de von der Leyen'in görevlerine
devam edeceklerini umduğunu ifade etse

de diğer grupların temsilcilerinden açık
destek gelmedi. AP'de 136 sandalyeye
sahip sosyalist S&D temsilcisi Utta Tutt-
lies, von der Leyen ile yaptıkları görüş-
mede siyasi grubun önceliklerini ve
taleplerini anlattıklarını ifade ederek
"Müstakbel Komisyon Başkanı'na verdi-
ğimiz destek açık çek niteliğinde değildir.
Komisyon'un AB vatandaşları için hayati
önem taşıyan öncelikleri yerine getirme-
sini bekliyoruz." dedi. Liberal çizgideki 77
milletvekiline sahip Avrupa'yı Yenile tem-
silcisi Clara De Melo, merkez grupların
AB'nin geleceğinin şekillenmesinde lider
rol üstlenmesi gerektiğini kaydetse de von
der Leyen'e desteğin "açık çek" olmadı-
ğını vurguladı, görüşmelerin sürdüğünü
ifade etti. Von der Leyen'in programının
siyasi grubun öncelikleri ve politikasına
uygun olması için baskı yapacaklarını ak-
taran De Melo, Yeşil Anlaşma'nın de-
vamlılığına önem verdiklerini söyledi.

Yeşillerin desteği kritik

Von der Leyen'in pozisyonu garantile-
mesi için Yeşiller grubunun desteği önem
arz ediyor. Oylama öncesinde Genel Ku-
rul'a hitabında AB'nin iklim hedeflerinin
devamlılığını sağlayacağıyla ilgili tatmin
edici mesajlar vermesi halinde von der
Leyen'in, Yeşillerin desteğini alacağı ön-
görülüyor.
Parlamento'da 53 sandalyesi olan Yeşiller
temsilcisi Simon McKeagney, tüm demo-
kratik grupların aşırı sağa karşı birleşmesi
gerektiğini savunarak "(Rusya Devlet
Başkanı Vladimir) Putin'in kuklalarının
AB'nin Kiev'e verdiği desteği içeriden bal-
talamasına izin veremeyiz." ifadesini kul-
landı. Yeşiller'in von der Leyen'e
desteğinin henüz kesinleşmediğini bildi-
ren McKeagney, pragmatik ve gerçekçi
bir karar alacaklarını dile getirdi.

Serbest oylama yapılacak

Parlamento'da 78 sandalyeye sahip, İtalya
Başbakanı Giorgia Meloni'nin grubu Av-
rupa Muhafazakarları ve Reformistleri'nin
(ECR) temsilcisi Michael Strauss, AB
Komisyonu Başkanlığı için her milletveki-
linin bireysel kararını yansıtacağı serbest
oylama yapılacağını belirtti. Strauss, bazı
Polonyalı, Romanyalı ve Fransız delegele-
rin von der Leyen'i desteklemeyeceğini

duyurduğunu hatırlatarak, ECR'nin von
der Leyen'e destek konusundaki duruşu
hakkında şunları kaydetti: "ECR grubun-
daki çoğunluğun onayının, (von der Le-
yen'in) programının bir öncekinden
gerçekten önemli ölçüde farklı olup olma-
dığına bağlı olacağı söylenebilir. Vatan-
daşların son beş yıla damgasını vuran
Yeşil Anlaşma'nın aşırılıklarına son veril-
mesi yönünde oy kullandıkları açıktır ve
prensipte gerekli değişiklikleri destekle-
meye hazırız ancak ekonomiye zarar
veren ve vatandaşlara yük olan ideolojik
bir yaklaşım izlemeye devam ederse von
der Leyen'i destekleyemeyiz."

leyen'e destek yok

Macar lider Orban'ın öncülüğünde kuru-
lan ve 84 milletvekiliyle AP'nin en büyük
3. grubu pozisyonuna yerleşen aşırı sağcı
Avrupa'nın Vatanseverleri'nin temsilcisi
Alonso de Mendoza, von der Leyen'i
desteklemeyeceklerini duyurdu. Seçim
sonuçlarının üye ülkelerdeki seçmenlerin
"Yeşil Anlaşma'yı reddettiği ve kitlesel dü-
zensiz göçün durdurulması istediğini
gösterdiğini" savunan Mendoza, şunları
ifade etti: "Von der Leyen geçtiğimiz ya-
sama döneminde yanlış giden her şeyi,
cezalandırıcı iklim politikalarını, Yeşil An-
laşma ile bunun tüketiciler, iş dünyası,
çiftçiler ve üreticiler için olumsuz sonuç-
larını ve kontrolsüz göçü temsil ediyor.
Von der Leyen görevdeyken, özellikle de
destek için yine 'sola bakarken', bu politi-
kalarda herhangi bir değişiklik olması
mümkün olmayacaktır.” AP'de 46 millet-
vekiline sahip Sol grubun temsilcisi Sonja
Giese de von der Leyen'in adaylığını des-
teklemediklerini açıklayarak, "Nedeni çok
basit; sol, demokrasi, etik, şeffaflık ve hu-
kukun üstünlüğü gibi değerlerin altını
oyan bir siyasi ideolojiyi desteklemiyor”
dedi. Von der Leyen'in Gazze politikası-
nın da siyasi grubun desteklememe ne-
denlerinden biri olduğunu aktaran Giese,
“Gazze'de yaşananlar bir soykırımdır ve
AB, Orta Doğu'da iki devletli bir çözüme
ve barışa ulaşılmasına yardımcı olmak
için Filistin'i tanımalıdır. Uluslararası in-
sancıl hukuku hiçe sayan aşırı sağcı bir
hükümeti koşulsuz destekleyen bir AB
Komisyonu Başkanı solun adayı değildir”
diye konuştu. aa
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Türkiye’den
vazgeçilmez!

VaclaV Klaus, 15 Temmuz hain
darbe girişimi nedeniyle ülkenin önde
gelen Lidove Noviny gazetesi için

"Günümüzün Tehlikelerle Dolu Dünyasında Tür-
kiye'nin Vazgeçilmez Rolü" başlıklı bir makale ka-
leme aldı. Klaus, sekiz yıl önce Türkiye'de
yaşananları hatırlatarak, "Her ne kadar bir Tür-
kiye uzmanı olmasam da kendimi Türkiye'nin bir
dostu olarak görüyorum” ifadesini kullandı. Bir
ülkeyi dışarıdan değerlendirmenin zor olduğunu
ancak temel sezgilerine ve siyasi deneyimine gü-
vendiğini kaydeden Klaus, "Bu nedenle sekiz yıl
önce Türkiye'de demokrasiyi ve siyasi kurumları
başarıyla savunan ve ülkeyi istikrarsızlaştırma gi-
rişimlerini kararlılıkla reddedenler ile aynı safta
olmaktan memnuniyet duyuyorum. Ayrıca, dış
müdahale konusunda son derece ihtiyatlıyım ve
kayda değer bir yabancı müdahale şüphesi oldu-
ğunda buna kayıtsız şartsız karşıyım. Bu konuda
son derece hassasım. Geçen yıl Türkiye’de yapı-
lan seçimler, Türkiye halkının kendi hükümetini
ve Cumhurbaşkanını desteklediğini açıkça ortaya
koydu. Bu benim için en önemli argümandır”
dedi. 

müzakere başlasın!

Türkiye'nin son dönemde uluslararası politikada
güçlü, etkin ve saygın bir oyuncu haline geldiğine
dikkati çeken Klaus, "Hem Ukrayna savaşında
hem de Gazze'deki trajedide görebileceğimiz gibi
Türkiye’nin jeopolitik rolü vazgeçilemez nitelikte-
dir. Hem Ukrayna hem de Gazze meselelerinde
müzakerelerin ciddiyetle başlamasını ümit ediyo-
ruz. Türkiye'nin istikrarsızlaştırılması bu anlamda
geriye doğru atılmış bir adım olurdu ve başta
Orta Doğu olmak üzere tüm dünyanın istikrarını
tehdit ederdi” ifadelerine yer verdi. Klaus, İstan-
bul'un tarihi eserlerini, ünlü çarşısını ve sürekli
trafik sıkışıklığının yaşandığı kalabalık ama aynı
zamanda samimi sokaklarını çok sevdiğini kay-
detti. Vaclav Klaus siyasi hayatı boyunca egemen
ve bağımsız bir ulus-devletin anlamlı siyasi düzen
için vazgeçilmez temel olduğunu vurguladığını
ifade etti. aa

Eski Çekya Cumhurbaşkanı Klaus, 15
Temmuz'a yönelik makale kaleme aldı.
Klaus, “ Hem Ukrayna savaşında hem
de Gazze'deki trajedide görebileceğimiz
gibi Türkiye’nin jeopolitik rolü
vazgeçilemez niteliktedir” dedi

AB Komisyonu Başkanı von der Leyen'in görevine bir dönem daha devam edebilmesi
için Avrupa Parlamentosu'nda (AP) yapılacak güvenoyu yoklamasına günler kala,

Alman siyasetçinin ihtiyaç duyduğu desteği bulup bulmayacağı belirsizliğini koruyor

LEYEN’E GUVEN
DUYULMUYOR!

Trump’ı hedef 
alma zamanı!
ABD Başkanı Joe Biden, suikast girişiminden günler önce bağışçılarıyla yaptığı
özel telefon görüşmesinde "Trump'ı hedef alma zamanı geldiğini" söylemesinin
"hata" olduğunu belirterek, "Ona odaklanalım demek istemiştim” dedi

Biden, rakibi Donald
Trump'a yönelik sui-
kast girişimini, seçim-

leri ve zihinsel sağlığı hakkındaki
eleştirileri NBC News'e değer-
lendirdi. Trump ile yaptığı canlı
yayın tartışmasındaki zayıf per-
formansı hakkında yöneltilen
eleştirilere cevap veren Biden,
"Yaşlıyım ama Trump'tan yal-
nızca 3 yaş büyüğüm ve akıl
sağlığım da gayet yerinde. 3
buçuk yılda daha önce diğer
başkanların uzun süredir yapa-
madıklarını yaptım ve bu ko-
nuda eleştirilmeye hazırım" dedi.
Biden, bazı demokratların seçim
yarışından çekilmesine ilişkin
çağrılarına karşılık "yenik düş-
meyeceğini" ve "kaybetmeyece-
ğini" belirtti. Trump'a yönelik
suikast girişimi hakkında da de-
ğerlendirmelerde bulunan
Biden, saldırının seçimi nasıl et-
kileyeceğine ilişkin bir fikri ol-
madığını ve bunu kimsenin

bilemeyeceğini söyledi. Biden,
Trump ile yaptığı telefon görüş-
mesinde rakibinin sesinin iyi gel-
diğini ve aradığı için teşekkür
ettiğini aktardı. Suikast girişi-
minden günler önce bağışçıla-
rıyla yaptığı özel telefon
görüşmesinde "Trump'ı hedef

alma zamanı geldiğini" söyleme-
sinin "hata" olduğunu belirten
Biden, "Ona odaklanalım demek
istemiştim. Politikalarına, tartış-
mada kaç yalan söylediğine gibi”
dedi. Ancak Biden, Trump'ın şid-
det içerikli ifadeleri kendisinden
daha fazla kullandığı savundu.

6-9 Haziran'da AB ülkelerinde yapı-
lan seçimlerin ardından AP Genel Ku-
rulu Strazburg'da toplandı.

Sol Grup'tan İspanyol milletvekili Montero, AP
başkanı seçimi için yapılacak oylama öncesinde
Genel Kurul'a hitabında AB'nin İsrail politikasını
eleştirerek, şunları kaydetti: "Meslektaşlarım, so-
rumsuzca bize bir savaşın dayatıldığını görüyoruz
ve aynı zamanda bir soykırım da var. (İsrail Baş-
bakanı Binyamin) Netanyahu, ABD ve Avru-
pa'nın kararlı desteği olmadan Filistin halkına
yönelik bu soykırımı yapamaz. Avrupa, soykırım
yapan İsrail'in suç ortağı olmaya devam edemez."

Bu ikiyüzlülük!

AB'nin Rusya'ya Ukrayna'daki savaş nedeniyle
uyguladığını yaptırımları hatırlatan Montero,
"(Rusya Devlet Başkanı Vladimir) Putin'e uygula-
nanın aynısını neden Netanyahu soykırımına da
uygulamıyoruz? Bu ikiyüzlülük kabul edilemez.
İnsanlığın şu anki önceliği soykırıma ve Filistin'in
yasadışı işgaline son vermektir" değerlendirme-
sinde bulundu. Montero, Avrupa Halk Partisi'nin
(EPP) adayı mevcut başkan Roberta Metsola'nın
ardından, dün akşam adaylığını açıklamıştı. aa

Avrupa Parlamentosu (AP) Başkanı adaylarından İrene
Montero, Avrupa Birliği'nin (AB) İsrail'in "Gazze'de

yaptığı soykırıma suç ortağı" olduğunu, Rusya'ya olduğu
gibi İsrail'e de yaptırım uygulanması gerektiğini söyledi

Suç ortaklığı
devam edemez!
Suç ortaklığı

devam edemez!
Suç ortaklığı

devam edemez!
Suç ortaklığı

devam edemez!
Suç ortaklığı

devam edemez!
Suç ortaklığı

devam edemez!
Suç ortaklığı

devam edemez!
Suç ortaklığı

devam edemez!
Suç ortaklığı

devam edemez!
Suç ortaklığı

devam edemez!
Suç ortaklığı

devam edemez!

COMPACT YASAKLANDI
Almanya İçişleri Bakanı Nancy Faeser, iç istihbarat servisi
Anayasayı Koruma Teşkilatı tarafından aşırı sağcı olarak
sınıflandırılan "Compact" dergisini yasakladı

Bakan Nancy Faeser yaptığı yazılı açıklamada,
"Aşırı sağcı Compact dergisini yasakladım. Bu
dergi aşırı sağcı kesimin sözcüsüdür. Bu dergi Ya-

hudilere, göç geçmişi olan insanlara ve parlamenter demokra-
simize karşı nefreti, ağza alınmayacak bir şekilde
körüklemektedir” ifadelerini kullandı. Yasağın aşırı sağcı ke-
sime karşı sert bir darbe olduğuna işaret eden Faeser, bu ya-
sakla göçmenlere yönelik nefret ve
şiddet ortamını körükleyen, demo-
kratik devlete zarar vermek isteyen-
lere karşı harekete geçildiğini belirti.
Polis yasaklanmanın ardından
Brandenburg, Hessen, Saksonya ve
Saksonya-Anhalt eyaletlerinde dergi
yöneticilerinin evlerinde arama ya-
parak bazı materyallere el koydu.
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dist ve E M S E D D N S A M

Zehir A Bir ilimiz
alan A R E N A Yemen

plaka imi E Öz ile
ilgili U Nikel

(Simge) N hayvan A T Kalsiyum
(Simge) M Yüzeysel

E S S A H Benzin ve
tolüen Y yepelek Ö Sonucu

belli
olmayan

Lityum
(Simge)

Ebegümeci-
gillerden
bir bitki C olan A S

Üzeri
emayla

olan E F B E N Z O L B A M A
E M A Y E eski ulusal

para birimi A S R A T
Hücum

Var

Falan Y O K L R E T Dondurul- A B bol olan
yer H

O F A N S H L A F Peygamber

Gram E L Ç
deri

Duvar Kuru buhar
banyosu P C A N Doktor D R G R bilginleri

G L A S E Tüzük

(bitki) S Toprak H olay L Mavi

Hendek,
tuzak M A Yunan

mitolojisinde E dirgen T Halk,
amme

Nobelyum
(Simge) K A M U

Una A P A R A T
Hemen
hemen

Nargillerden Â D E T A Lokantadaki
hizmetli

Adale G A R S O N Dudak N Bir ülke L
U N L U Bir tür deri

Kilometre A N K R bir bezeme
üslubu R O K O K O Sigorta

senedi

Tümör P O L Ç E
Mevki,
kat, yer

Kesilme,
kesinti N K T A renk, ala A L A C A Kökler, U S U L E D M

M A K A M Faiz,
getiri Ü R E M Elle sürülen, P U S E T bir söz R A B B E N A

E B A T A

V A R O
A

AL

AV

LT

NO

TIR

TRT

EBAT

KARATE

2 6 5
7 8 1
6 3 2

8 1 3
1 6

9
7 2

3 8 4
3 5 1 7 Y Â L P A S O F V S V Z

Ö H I M B I L Y F Ö
L L E P H A N Y A G

S R A F E E B T K G T E
J P D C Z R Z Ü F E L Ç
Y Ü U U N U E J Ö Ö

F V K R Ü S S B K R
Y A A E C D S T U O G T
J C Ç Ü Ü U N O I C Ü
I N B I S Ç A R D T T
K O K Y M Ö I U Ç E Ü
Z G I E A R O H J N M M

BOZ
BUNAMA

CEP

ÇAR
DURDUR

FELÇ
FOS

GEÇ
GIDI

GONCA
HANYA
HIMBIL
HORA

JUDO
KOK
LAKE
LÖK

METOTSUZ
OBJE

ÖYKÜNÜCÜ
PAS

PERU
PÜF
RIH

TAYF
TEESSÜS

Kolay Sudoku Zor Sudoku
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
10:35 Üretim Zamanı
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
17:30 5N1K
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Pulsar
09:00 Hanım Köylü
10:30 Dolunay
12:00 Vahe ile Tatildeki Mutluluk
14:30 Yüksek Sosyete
16:30 Erkenci Kuş
18:15 Star Haber
20:00 Çok Güzel Hareketler 2
23:30 İstanbullu Gelin

07:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
13:15 Dün Bugün Yarın
15:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

05:15 Çatı Katı Aşk
07:00 Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Deli Saçması
16:15 Yalan
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Turnike
22:45 Çok Akustik

07:00 Bahtiyar 
Ölmez
10:00 Ankara'nın Dikmeni
12:30 Sağ Salim 2: Sil Baştan
14:10 Buz Devri 5: Büyük
Çarpışma
16:00 Alan
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Örümcek Adam: Evden
Uzakta
22:35 Alfa Kurt

04:30 Son Yaz
06:00 Her Yerde Sen
08:30 Çalar Saat Hafta Sonu
10:00 Şevkat Yerimdar
13:15 Memet Özer ile Mutfakta
14:00 Yasak Elma
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 NOW Ana Haber Hafta
Sonu
20:00 Gol Kralı
21:45 Sen Çal Kapımı
23:45 İlk Buluşma

05:00 Dizi
06:30 Tuzak
08:00 Doğduğun Ev Kaderindir
09:00 Gençlik Rüzgarı
14:15 MasterChef Türkiye
15:00 Gazete Magazin Yaz
20:00 MasterChef Türkiye

07:00 Haber Bülteni
09:00 Burası Hafta
Sonu
12:00 Haber Bülteni
12:15 HT Sinema
14:00 Haber Bülteni
15:15 Yolun Başındayken
16:15 Ne Yapsak?
16:45 Spor Bülteni
17:15 Hazer Amani ile
Lezzete Yolculuk
18:00 Haber Bülteni
18:15 Yolların Hikayesi
19:00 Ana Haber 
21:00 Gerçek Fikri Ne?

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
15:15 Ebru Doğdu ile 
Eğitim Yolculuğu
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Hafta Sonu Ana Haber
Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül ile
Doğru Yorum
23:30 Cansu Canan Özgen ile
Gündem Dışı
23:45 Alfapetek

06:00 Aşk Laftan 
Anlamaz
08:00 Arım Balım 
Peteğim
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Dünya Güzellerim
Tatilde
15:45 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Kapıcılar Kralı
21:45 Güldür Güldür Show

04:30 Seksenler
05:50 Beni Böyle Sev
07:55 Yedi Numara
09:00 Yeditepe İstanbul
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:05 İbi: Doğu Ekspresi'nin
Gizemi
13:00 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
14:05 Seksenler
15:15 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
20:00 Rafadan Tayfa 
Göbeklitepe
21:50 Baba

07:00 Haber Bülteni
08:45 Bambaşka Sohbetler
09:15 Özgür Bolat İle 
Anne Baba Okulu
10:15 Ayrıcalıklı Rotalar
11:30 Tekno Hayat
12:25 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
15:30 Bir Zamanlar
16:10 Mete Çubukçu İle Pasaport
18:00 Haber Bülteni
19:15 Halkın Sanatı
21:00 Ahmet Mümtaz Taylan
İle Empati

pErformanS

KuLTuR 
HAFTASI!
KuLTuR 
HAFTASI!
KuLTuR 
HAFTASI!
KuLTuR 
HAFTASI!
KuLTuR 
HAFTASI!
KuLTuR 
HAFTASI!

BurSa Büyükşehir Belediyesi adına Bursa
Kültür Sanat ve Turizm Vakfı (BKSTV) ta-
rafından bu yıl 62’incisi düzenlenen ‘Ulus-
lararası Bursa Festivali’, ünlü sanatçı
Şevval Sam ve Pera Filarmoni Orkestrasını
ağırladı. Kültürpark Açıkhava Tiyatro-
su’nda düzenlenen konserde Şevval Sam,
sahneye çıktığı ilk andan itibaren enerjisi

ile Bursalılardan yoğun alkış aldı. Sam,
‘Aşkı Bulacaksın’ şarkısı ile başladığı kon-
serine 'Bir Şarkısın Sen' şarkısıyla son
verdi. Yaklaşık 2 saat sahnede kalan ünlü
sanatçının, şarkılarına hayranları eşlik
ederken, çiftler ise dans etti. Hayranlarına
unutulmaz bir gece yaşatan Sam, konsere
gelen herkese teşekkür etti. DHA

Sinan Akçıl, Erdem Kınay,
Murat Güneş, Yılmaz Taner,
Aşkım Kapışmak, Esad
Fidan, İbrahim Koçakoğlu,
Doğanay Karadeniz, Olcay
Testici, Çağlar Kocatepe,
Uğur Çakır, Ari Gemici, Fer-
hat Yaşrin, Sezgi Erciyes,
Osman Çetin, Bade Derinöz
, Mert Aydın ve  Celil Yavuz
gibi müzik dünyasına yön
veren birbirinden başarılı
isimler Gökçe Kırgız Taner'in
ilk albümü "Kendime” için
bir araya geldi. Gökçe Kırgız
Taner, “Albümdeki müzisyen-
lerele müzik dünyasının bir-
birinden değerli isimlerini bir
araya getirip albümü nakış
gibi ince ince işledik ve ortaya
inanılmaz güzel bir eser çıktı.
Her dinleyenin kendi hitini
bulacağı arşivlik bir albüm
oldu. Ben albümü sevenle-
rime emanet ediyorum" dedi.
Kendime ve Dost kazığı şar-

kılarından sonra sözü ve bes-
tesi Sinan Akçıl'a, aranjesi
Celil Yavuz'a ait Haybeden
şarkısı albümün 3. hit şarkısı
olarak dinleyenlerden tam
not aldı. Gökçe Kırgız Taner,
albüm hikayesini, “Aslında
benim için tamamen hayal
olan bu albümü 1 buçuk

sene sonra bitirip sizlerin be-
ğenisine sunmanın aşırı he-
yecanı ve şaşkınlığı
içindeyim” diye açıkladı. Ta-
ner'in 13 şarkıdan oluşan
“Kendime” isimli albümü-
nün tüm şarkıları Dmc & Gk
yapım ortaklığı ile tüm dijital
platformlarda yayımlandı. 

GÖKÇE’dEn İlK alBÜm 
Gökçe Kırgız Taner, “Kendime” isimli albümüyle tüm şarkılarını müzikse-
verlerin beğenisine sundu. Taner, “Müzik dünyasının birbirinden değerli
isimlerini bir araya getirip albümü nakış gibi ince ince işledik” dedi

Dünyanın çeşitli şehirlerinde bu
hafta konserden tiyatroya, ser-
giden kitap fuarlarına geniş bir
yelpazede, birbirinden farklı
etkinlikler gerçekleştirilecek.

D ünyada bu hafta bir dizi etkinlik sa-
natseverlerle buluşacak. İngiliz
rock grubu Deep Purple, bugün

Avusturya'nın Innsbruck kentinde, 19 Tem-
muz'da Almanya'nın Dresden kentinde, 21
Temmuz'da ise Almanya'nın Winterbach
kentinde konser verecek. ABD'li pop yıldızı
Taylor Swift, Almanya'nın Gelsenkirchen
kentinde 17 ve 19 Temmuz'da konser vere-
cek. Grammy ödüllü ABD'li müzisyen ve söz
yazarı Stevie Nicks, yarın Belçika'nın Ant-
werp kentinde, 19 Temmuz'da ise Hollan-
da'nın başkenti Amsterdam'da sahne
alacak. İstanbul konseri büyük ilgi gören
İngiliz rock grubu Deep Purple, bugün
Avusturya'nın Innsbruck kentinde, 19 Tem-
muz'da Almanya'nın Dresden kentinde, 21
Temmuz'da ise Almanya'nın Winterbach
kentinde konser verecek. İngiliz rock
grubu Coldplay, yarın Roma'da, 20 Tem-
muz'da da Düsseldorf'ta hayranlarıyla bu-
luşacak. Alman metal grubu Rammstein,
17-18 Temmuz'da Avusturya'nın Klagen-
furt kentinde, 21 Temmuz'da İtalya'nın
Reggio Emilia kentinde konser verecek.
Red Hot Chili Peppers dünya turnesine 15
ve 17 Temmuz'da Toronto, 20 Temmuz'da
Minnesota konseriyle devam edecek.

Turne devam ediyor

Müzik dünyasına 60 yılı aşkın süredir
damga vuran The Rolling Stones, 17 Tem-
muz'da Kaliforniya, 21 Temmuz'da Mis-
souri konserleriyle dünya turnesini devam
ettirecek. Avustralyalı hard rock grubu
AC/DC, 17 Temmuz'da Stuttgart'ta, 21

Temmuz'da Bratislava'da sahne alacak. İn-
giliz müzisyen Sting, ay sonuna kadar sü-
recek Almanya turnesi kapsamında 20
Temmuz'da Fulda kentinde hayranlarıyla
buluşacak. Hollandalı violinist ve orkestra
şefi Andre Rieu, 21 Temmuz'da Hollan-
da'nın Maastricht kentinde konser vere-
cek. Kolombiyalı urban pop müzisyeni
Karol G, 20 Temmuz'da Madrid'de sahne
alacak. Meksikalı müzisyen ve prodüktör
Luis Miguel, İspanya turnesi kapsamında
17-18 Temmuz'da Barselona, 21 Tem-
muz'da da A Coruna'da sahneye çıkacak.
ABD'li rap yıldızı Travis Scott, Avrupa tur-
nesine yarın Hamburg, 18 Temmuz'da Prag
ve 20 Temmuz'da Köln konserleriyle devam
edecek. Haftaya Türkiye'de sahne alacak
İngiliz heavy metal grubu Judas Priest, 21
Temmuz'da Yunanistan'ın Kallithea ken-
tinde konser verecek. İngiliz şarkıcı Ed
Sheeran'ın, dünya turnesi 20 Temmuz'da
Budapeşte konseriyle devam edecek.
ABD'li müzisyen Bruce Springsteen, bugün
ve 18 Temmuz'da Stokholm'de, 21 Tem-

muz'da da Norveç'in Bergen kentinde
sahne alacak.

Sergiler ve fuarlar

Bu hafta gerçekleşecek kitap fuarlarında,
Çin'e bağlı Hong Kong kentindeki "Hong
Kong Kitap Fuarı" öne çıkıyor. Kapılarını
17 Temmuz'da kitapseverlere açacak fuar,
23 Temmuz'a kadar sürecek. Bir diğer
kitap fuarı ise ABD'nin San Francisco ken-
tinde 18-21 Temmuz'da gerçekleştirilecek
"SF Sanat ve Kitap Fuarı". İlki 2016'da dü-
zenlenen fuarda bu yıl, 200'ün üzerinde
yayınevi yer alacak. Sanat fuarlarında ise
Tayvan'da 19-21 Temmuz'da düzenlenecek
Art Taichung fuarı öne çıkıyor. Tayvan
Sanat Galerileri Birliğinin düzenleyeceği
fuarda, uluslararası sanat çalışmalarının
yer alacağı galeriler, sanatseverlerin be-
ğenisine sunulacak. ABD'nin Michigan
eyaletinde 20 Temmuz'da Ann Arbor Sanat
Fuarı başlayacak. Fuara bu yıl 500 bin ci-
varında katılımcının ziyarette bulunması
bekleniyor.

Sam’dan unutulmaz 

62’incisi düzenlenen
Uluslararası Bursa
Festivali’nde sanatçı
Şevval Sam ve Pera
Filarmoni Orkestrası
sahne aldı. Kültür-
park Açıkhava Tiyat-
rosu’ndaki konserde
şarkılarını seslendi-
ren Sam, Bursalı
hayranlarına unutul-
maz bir gece yaşattı
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İngiltere Championship ekiplerinden Hull City'nin teknik
direktörü Tim Walter, "Hamburg'ta Acun ile birlikte

Çekya maçını izledim. Stadın içindeki ortam inanılmazdı.
Türk taraftarlar gerçekten harikaydı. Bütün stadyum

mutluluktan ağlıyor, galibiyeti kutluyor ve tezahüratlar
yapıyordu. O maçı izlemek çok keyifliydi" dedi

T ürk iş insanı Acun Ilıcalı'nın sa-
hibi olduğu İngiltere Champi-
onship ekibi Hull City, yeni

sezon hazırlıklarını İstanbul'da bulunan
TFF Hasan Doğan Milli Takımlar
Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde sürdürü-
yor. Sezonun sona ermesinin ardından
Liam Rosenior ile yollar ayrıldıktan
sonra teknik direktörlük görevine getiri-
len Tim Walter, yeni sezon hazırlıkları,
hedefler, transfer çalışmaları dahil birçok
konuda Demirören Haber Ajansı'na
(DHA) açıklamalarda bulundu. İstan-
bul'a ilk defa geldiğini belirterek sözlerine
başlayan Walter, "Buranın keyfini çıkarı-
yorum. Hava güzel ama bazen çok sıcak
olabiliyor. Şu ana kadar İstanbul'un ta-
rihi yerlerini gezme fırsatım olmadı. Ta-
kımla ve ekiple beraber dışarıda EURO
2024 Finali'ni izledik. Şu anda onun dı-
şında pek bir şey yapamadık" diye ko-
nuştu.

Acun'dan telefon geldi

Hull City ile imza sürecinde yaşananları
anlatan Walter, "İlk telefon Acun'dan
geldi. Acun'u daha önceden Hakan Çal-
hanoğlu vasıtasıyla tanıyordum. Onunla
tanışmam Hakan Çalhanoğlu sayesinde
oldu. Daha sonra futbol, ikimizin hedef-
leri hakkında birçok konuşmamız oldu
ve bu konuşmalar birbirimize daha da
yakınlaşmamızı sağladı. Ardından Lon-
dra'da Acun ve beraberindeki yönetici-
lerle görüştüm. Çok iyi bir toplantıydı.
Daha sonra Almanya'da da görüşmele-
rimiz oldu ve o görüşmenin ardından
neredeyse her konuda anlaşma sağla-
mıştık. Benim için önemli olan ilk şey
insan olabilmek. Hem Acun hem de Tan
ile insani olarak çok iyi bir ilişki kurduk.
Başarılı olabilmek için gerekli olan ilk
şey, yakın bir ilişki kurabilmek. Bu hisse
sahibim. Bu da Hull City ile kontrat im-
zalamam için en önemli sebeplerin ba-
şında geldi" ifadelerini kullandı.

Değişime gerek yok!

Teknik direktörlük kariyerinde ilk defa
Almanya dışında bir takımda görev ala-
cağı için heyecanlı olduğunu vurgulayan
tecrübeli çalıştırıcı, "Kariyerimde çok
fazla meydan okumam oldu. Bu bence
bir sonraki meydan okuma diyebiliriz.
Bunun için çok heyecanlıyım. Futbol,
günün sonunda her yerde aynı. 2 hafta-
dır takımla birlikte çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Burada olmaktan dolayı
keyifliyim. Burada bir aile oluşturmaya
çalışıyoruz" şeklinde konuştu. Alman-
ya'da çalıştırdığı takımlarda uyguladığı
oyun sistemine inandığını ve bu sistemi
Hull City'e de taşımak istediğini aktaran
Walter, "Bir oyun planınızı ve anlayışınız
varsa ve buna inanıyorsanız değişime
gerek yoktur. Odaklandığım tek şey, her
geçen gün daha iyi olmak ve oyun felse-
femizi daha fazla geliştirmek. Daha fazla
gol atabilir, daha fazla şans yaratabiliriz.
Ama aynı zamanda savunmayı da iyi bir
şekilde yapmanız gerekiyor. Takım ola-
rak iyi bir savunma yapar ve kompakt
kalırsak hedefimize ulaşma konusunda

daha başarılı oluruz" açıklamasında bu-
lundu.

Çok zorlu bir lig

İngiltere Championship'in çok zorlu bir
lig olduğunu vurgulayan 48 yaşındaki
çalıştırıcı, "Çok fazla maç oynuyorsunuz.
İyi ve rekabetçi bir takımınız varsa başa-
rılı olabilirsiniz. İlk olarak oyun felsefinizi
oturmak ve birlikte hareket eden bir
oyuncu grubu yaratmak durumundası-
nız. Bizim de kısa vadede yapmak istedi-
ğimiz şey bu. Benim felsefem ve
başkanımızın hedeflerini birleştirdiği-
mizde başarılı olabileceğimizi düşünüyo-
rum" dedi.

Açık fikirli bir insan

Kulübün sahibi
Acun Ilıcalı
ile çok iyi
bir iletişim
halinde
olduğunu
belirten Tim
Walter, "Çok açık fi-
kirli bir insan. Taraftar-
lara karşı da çok sevecen ve
anlayışlı bir karakteri var. Bana karşı da
aynı şekilde. Ben onu kulübün başkanı
olarak görmekten çok bir arkadaşım ola-
rak görüyorum. Sürekli kontakt halinde-
yiz. Bu benim için çok önemli çünkü
beraber bir şey yaratmaya çalışıyoruz.
Günün sonunda ikimiz de başarılı
olmak istiyoruz. Çok fazla maç kazan-
mayı hedefliyoruz çünkü ben kaybetmeyi
hiç sevmem" dedi.

Çok heyecan vericiydi

İspanya ile İngiltere arasında oynanan
EURO 2024 finalini değerlendiren
Tim Walter, "Karşılaşmayı beraber iz-
ledik. Çok heyecan vericiydi. Çok iyi
bir maç oldu. Günün sonunda İngil-
tere için kötü bir sonuç oldu. Ekibi-
mizdeki İngilizler için tabii ki
üzgünüm. Günün sonunda bir kaza-
nan takım olmak zorunda ve bu sefer
İspanya bunu başardı. Onları tebrik
ediyorum. İngiltere'ye göre biraz daha
şanslı olduklarını söyleyebilirim"şek-
linde konuştu. A Milli Futbol Takı-
mı'nın EURO 2024'te oynadığı Çekya
maçını tribünden izlediğini ve yaratılan
atmosfere hayran kaldığını vurgulayan
deneyimli teknik direktör, "Hamburg'ta
Acun ile birlikte Çekya maçını izledim.
Stadın içindeki ortam inanılmazdı.
Türk taraftarlar gerçekten harikaydı.
Bütün stadyum mutluluktan ağlıyor,
galibiyeti kutluyor ve tezahüratlar ya-
pıyordu. O maçı izlemek çok keyifliydi.
Çeyrek finalde Hollanda'ya karşı biraz
şanssızdınız" dedi. Hull City forması
giyen milli oyuncu Abdülkadir Ömür
ile ilgili düşüncelerini de aktaran Wal-
ter, "Abdülkadir bu hafta takımla çalış-
malara başladı. Çok teknik bir oyuncu.
Hızlı ve pozisyon yaratmaya çalışıyor.
Oyun planımız için çok iyi yeteneklere
sahip. Ona ihtiyacımız var" 
açıklamasında bulundu.

HER YIL YENi BiR 
REKABET DEMEK

Hull City'nin geçen seneki kadrosunda yer alan önemli isim-
lerin ayrıldığının ve kiralık birçok oyuncunun sözleşmesinin
sona ermesinin hatırlatılması üzerine ise Wal-
ter, “Her yıl yeni bir rekabet demek. Bütün
enerjinizi ortaya koyarak takım içeri-
sinde bir sinerji yaratabilirsiniz. Bu da
bizim başlangıçta ihtiyacımız olan
şey. Takıma kaliteli birçok oyuncu
katmak istiyoruz. Kısa vadede ben
gelecek için çok umutluyum. Hull
City için oynamaya istekli oyuncu-
lara ihtiyacımız var. Bu tip oyuncuları
da bulabileceğimize dair inancım tam”
dedi. Transfer çalışmalarıyla ilgili de bilgi-

ler veren Walter, "İstediğimiz tek şey iyi oyuncuları kadro-
muza katmak. Sayıdan çok oyuncuların kalitesine bakarım.

Her ülkenin kendi içerisinde iyi oyuncuları var. Benim
için pasaportun bir önemi yok. Biz bir İngiliz kulübü-

yüz ve birçok oyuncunun İngiliz olması gerekiyor.
Başarılı olmak için ise transfer pazarında her
zaman açık olmalısınız” diye konuştu. Premier
Lig'e yükselme hedefiyle yola çıktıklarını akta-
ran Alman teknik direktör, "24 takım var ve
herkesin hedefi Premier Lig'e yükselmek. Biz
de onlardan biriyiz. Başarılı olmayı ve hedefle-

rimize ulaşmayı deneyeceğiz. Ama ilk olarak bir
oyuncu grubu yaratmalı ve uzun vadede başarılı

olmayı hedeflemeliyiz" ifadelerini kullandı.

Yazın farKlı
maYıS farKlı!
Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, 5-2'lik
mağlubiyetle sonuçlanan Fortuna Düsseldorf
karşılaşmasının ardından açıklamalarda bulundu. Buruk,
"Yazın farklı başlarız ama mayısları farklı bitiririz" dedi

Hazırlıklarını Avusturya'da
sürdüren sarı-kırmızılılar,
Raiffeisen Arena'daki ikinci

hazırlık karşılaşmasından da mağlu-
biyetle ayrıldı. LASK Linz'in ardından
Fortuna Düsseldorf'a da yenilen Ga-
latasaray'ın teknik direktörü Okan
Buruk, kamp döneminden transferlere
kadar birçok konuda açıklamada bu-
lundu. Karşılaşmanın yayıncı kuru-
luşu D-Smart'ın canlı yayınında
Damla Uğurtürk ve Serhan Türk'ün
sorularını cevaplandıran Buruk,
"Böyle sonuçlara alışık değiliz. Bize
yakışmayacak bir sonuç, üzüldük"
dedi.

Kriter süper kupa

İkinci kamp döneminin kendi-
leri açısından daha önemli ol-
duğunu söyleyen Buruk, en
az bir transferi ikinci kamp
dönemine yetiştirmek iste-
diklerini kaydetti. Başarılı
teknik adam, 10 gündür an-
trenman yaptıklarını,
oyuncu performansını de-
ğerlendirmek için erken ol-
duğunu vurgulayarak, Süper
Kupa'da Beşiktaş ile
oynayacakları
maçın önemine
işaret etti. Fe-
nerbahçe'ye
transfer olan
Oğuz Ay-
dın'ın çok
konuşuldu-
ğunu belir-
ten Buruk,
"Şu an
bizim eli-
mizde
7-8

kanat oyuncusu var. Oraya transfer
yapmak mantıklı değildi. Burada bir
oyuncu daha oynatma şansımız yok.
Bizim için elimizdeki oyuncuları de-
ğerlendirmek çok daha önemli" diye
konuştu. Buruk, Galatasaray tarafta-
rının takıma ve kendisine güvendiği-
nin altını çizerek "Galatasaray camiası
olarak yazın farklı başlarız ama ma-
yısları farklı bitiririz. Yine mayısların
bizim olduğu bir sezon olacak inşal-
lah" değerlendirmesini yaptı.

Merak etmesinler!

Arjantinli forvet Icardi'ye bir sonraki
kamp döneminde süre vereceğini an-
latan Buruk, “Bu sene ilk defa bizimle
birlikte kamp yapıyor. İyi çalışıyor.

Onun enerjisi, takıma vereceği
katkı çok önemli. En kısa

zamanda takımla birlikte
olacak. Galatasaray ta-
raftarını çok seviyor.
Onun sevgisi, sevdası da
çok önemli, çok değerli.

Yeni bir sezon başlıyor. En
büyük desteğimiz yine ta-

raftarımız olacak.
Hiç merak et-

mesinler”
dedi.

DHA
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İngiltere Milli Takımı Teknik Direktörü Gareth
Southgate, görevinden istifa ettiğini açıkladı.
Southgate, “Gururlu bir İngiliz olarak, İngiltere için
oynamak ve İngiltere'yi yönetmek hayatımın 
onuruydu. Elimden gelenin en iyisini yaptım” dedi

Son iki Avrupa Futbol Şampiyonası fina-
linde önce İtalya'ya daha sonra da İspan-
ya'ya mağlup olarak kupayı rakiplerine

kaptıran İngiltere'de teknik direktör Gareth South-
gate ile yollar ayrıldı. 53 yaşındaki teknik adam, gör-
evinden istifa ettiğini duyurdu. Avrupa Şampiyonası
tarihinde iki kez üst üste finalde kaybeden tek ülke
İngiltere oldu. İngiliz basınında eleştirilerin odak
noktası olan Southgate, milli takımda değişim ve
yeni bir bölüm için zamanın geldiğini aktararak,
“Gururlu bir İngiliz olarak, İngiltere için oynamak ve
İngiltere'yi yönetmek hayatımın onuruydu. Elimden
gelenin en iyisini yaptım. Pazar günü Berlin'de İs-
panya'ya karşı oynanan final, İngiltere Teknik Direk-
törü olarak son maçımdı. 2011'de Futbol
Federasyonu'na katıldım ve İngiliz futbolunu geliştir-
meye kararlıydım. O zamandan bu yana, İngiltere
Teknik Direktörü olarak geçirdiğim sekiz yıl dahil,
bana yürekten teşekkür eden bazı insanlar tarafın-
dan desteklendim. Steve Holland'dan daha iyi kimse
yanımda olamazdı. O, neslinin en yetenekli teknik
direktörlerinden biri ve muazzamdı. 102 maçta
büyük bir oyuncu grubuna liderlik etme ayrıcalığına
eriştim. Her biri formalarında üç aslanı taşımaktan
gurur duydu ve birçok yönden ülkelerine itibar ka-
zandırdılar” dedi. 

Gurur duyuyorum

“Almanya'ya götürdüğümüz kadro heyecan verici
genç yeteneklerle dolu ve hepimizin hayalini kurduğu
kupayı kazanabilir” diyen Southgate, “Onlarla gurur
duyuyorum ve St. George's Park'taki oyunculara, ta-
kıma ve İngiliz futbolunu her gün geliştirmek için ça-
balayan Futbol Federasyonu'na destek olmayı ve
futbolun olumlu değişimi yönlendirme gücünü anla-
mayı umuyorum. Özellikle son sekiz yıldır oyuncu-
lara ve bana sınırsız destek sağlayan teknik kadroya
özel teşekkürlerimi sunuyorum. Onların sıkı çalışma-
ları ve bağlılıkları bana her gün ilham verdi ve onlara
çok minnettarım. Dünyanın en iyi taraftarlarına sa-
hibiz ve onların desteği benim için dünyalar anla-
mına geliyordu. Ben bir İngiltere taraftarıyım ve her
zaman öyle kalacağım. Oyuncuların daha özel anılar
yaratmaya ve ulusu bildiğimiz gibi birbirine bağlayıp
ilham vermeye devam etmesini izlemeyi ve kutlamayı
dört gözle bekliyorum”
ifadelerini kullandı.
İngilizler, Southgate 
döneminde 102 maçta
64 galibiyet, 20 
beraberlik ve 
18 mağlubiyet
aldı. DHA

Danimarka ekiple-
rinden Kopenhag, 21
yaşındaki sağ bek
oyuncusu Elias Jelert
için Galatasaray’dan
teklif aldıklarını ve gö-
rüşmelerin devam etti-
ğini duyurdu. Yeni
sezon hazırlıklarına
Avusturya’da
devam eden Gala-
tasaray’da bir
yandan da tak-
viye çalışmaları
devam ediyor.
Sağ bek arayış-
larını sürdüren
sarı-kırmızılı ekip,
Kopenhag’ın 21 ya-
şındaki Danimarkalı
sağ beki Elias Jelert için
teklifte bulundu. Dani-
marka ekibi, Jelert’in trans-
feri konusunda sosyal medya
hesabı üzerinden bir açıklama ya-
yımladı. Kopenhag’dan yapılan açık-
lamada, "Elias Jelert için Galatasaray
Sportif A.Ş.'den teklif geldiğini doğrulu-
yoruz. Taraflar arasında müzakereler sü-
rüyor ve anlaşmaya varılacağına dair
bir kesinlik yok. Nihai bir anlaşma
yapılması durumunda, bu
yönde bir şirket duyurusu ya-
yınlanacaktır" ifadeleri kulla-
nıldı.
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M odern olimpiyatların başladığı 1896
yılından bu yana gerçekleştirilen 29
olimpiyat organizasyonundan 16'sı

Avrupa, 6'sı Kuzey Amerika, 4'ü Asya, 2'si
Avustralya ve 1'i Güney Amerika kıtasında
yapıldı. Düzenlendiği kentin adıyla anılan
olimpiyat oyunları, bugüne kadar 19 ülkenin
toplam 23 şehrinde gerçekleştirildi. 1904 yı-
lında Saint Louis, 1932 ve 1984'te Los Ange-
les, 1996 yılında da Atlanta kentinde
olimpiyat oyunları yapılan ABD, toplam 4 or-
ganizasyonla bu heyecanın en fazla yaşan-
dığı ülke oldu. ABD'den sonra olimpiyat
oyunlarına en fazla ev sahipliği yapan ülke, 3
organizasyonla İngiltere olurken, Yunanistan,
Fransa, Avustralya, Almanya ve Japonya da
ikişer kez olimpiyat oyunlarının organizasyo-
nunu üstlendi.

Değerlendirmeye almadı

Yunanistan'daki olimpiyat oyunları başkent
Atina'da (1896, 2004), Fransa'daki olimpiyat-
lar başkent Paris'te (1900, 1924), İngilte-
re'deki olimpiyatlar başkent Londra'da (1908,
1948, 2012), Japonya'daki olimpiyatlar baş-
kent Tokyo'da yapılırken, Almanya'daki
olimpiyatlar Berlin (1936) ve Münih'te
(1972), Avustralya'dakiler ise Mel-
bourne ile Sidney'de gerçekleşti-
rildi. Çin, İspanya, Güney Kore,
SSCB, Kanada, Meksika, Ja-
ponya, İtalya, Finlandiya, Hol-
landa, Belçika ve İsveç
olimpiyatlara birer kez ev
sahipliği yaptı. 2024 Olimpi-
yat Oyunları'nı düzenleyecek
Fransa, üçüncü kez bu orga-
nizasyona ev sahipliği yapa-
cak. Olimpiyat oyunları, 100
yıl aradan sonra bir kez daha
Paris'te gerçekleştirilecek. Bu
arada, 1906'da olimpiyatların
10. yılı nedeniyle Yunanistan'ın
başkenti Atina'da resmi olmayan
olimpiyat oyunları düzenlendi. Organi-
zasyonda madalya verilmesine rağmen
Uluslararası Olimpiyat Komitesi, bu derece-
leri değerlendirmeye almadı.

3 olimpiyata ev sahipliği 

Olimpiyat oyunlarına bugüne kadar en fazla
ev sahipliği yapan kent, İngiltere'nin başkenti 

Londra
(1908, 1948 ve

2012) oldu. Londra'yı ikişer organizasyonla
Tokyo (1964-2020), Atina (1896-2004), Los
Angeles (1932-1984) ve Paris (1900-1924)
izledi. Olimpiyat düzenleyen diğer şehirler ise

Rio de Janeiro (2016) Pekin (2008), Sid-
ney (2000), Atlanta (1996), Barcelona
(1992), Seul (1988), Moskova (1980),
Montreal 1976), Münih (1972), Meksiko
(1968), Roma (1960), Melbourne
(1956), Helsinki (1952), Berlin (1936),
Amsterdam (1928), Anvers (1920),
Stockholm (1912) ve Saint Louis (1904).

Daha önce 1900 ve 1924 olimpiyatlarına
ev sahipliği yapan Paris, 2024'ü de düzen-

leyerek Londra'yı yakalayacak.

Müslüman ülkelere yok

Olimpiyatları düzenleme hakkı bugüne dek
nüfusunun çoğu Müslüman olan ülkelere
verilmedi. İstanbul, İskenderiye, Kahire,
Kuala Lumpur, Taşkent, Bakü ve Doha, top-
lam 14 kez adaylık başvurusu yaparken,
hiçbirinde oylamayı geçemedi. Türkiye, İs-
tanbul'la 5 kez adaylık başvurusunda bulu-
nup, 3 kez resmi aday statüsü kazandı ama

yapılan oylamalarda olimpiyat düzenleme
hakkını elde edemedi. İstanbul, 2000, 2004,
2008, 2012 ve 2020 olimpiyatları için aday-
lık başvurusunda bulundu. 2004 ve 2012'de
ilk aşamayı geçemeyen Türkiye, diğer 3
olimpiyatta ise oylamalarda kaybetti. Son
2020 olimpiyatları oylamasında finale
kalan İstanbul, daha önce bu oyunları dü-
zenleyen Tokyo ile girdiği yarışı kazana-
madı. Olimpiyatlara adaylığını açıklayan ilk
müslüman ülke Mısır oldu. Mısır, 1916'da
İskenderiye ile aday olurken, Berlin'e veri-
len oyunlar 1. Dünya Savaşı nedeniyle ya-
pılamadı. 1936'da İskenderiye yeniden
adaylığını açıklarken, oyunların Berlin'de
yapılmasına karar verildi. Mısır'ın başkenti
Kahire ve Malezya'nın başkenti Kuala Lum-
pur 2008'e, Özbekistan'ın başkenti Taşkent
2000'e, Azerbaycan'ın başkenti Bakü ve Ka-
tar'ın başkenti Doha da 2016 ile 2020'ye
aday olmalarına rağmen seçilemedi. AA

Organizasyon Ülke
Tokyo 2020 Japonya
Rio 2016 Brezilya
Londra 2012 İngiltere
Pekin 2008 Çin
Atina 2004 Yunanistan
Sidney 2000 Avustralya
Atlanta 1996 ABD
Barcelona 1992 İspanya
Seul 1988 Güney Kore
Los Angeles 1984 ABD
Moskova 1980 SSCB
Montreal 1976 Kanada
Münih 1972 Batı Almanya
Meksiko 1968 Meksika

Tokyo 1964 Japonya
Roma 1960 İtalya
Melbourne 1956 Kanada
Helsinki 1952 Finlandiya
Londra 1948 İngiltere
Berlin 1936 Almanya
Los Angeles 1932 ABD
Amsterdam 1928 Hollanda
Paris 1924 Fransa
Anvers 1920 Belçika
Stockholm 1912 İsveç
Londra 1908 İngiltere
St. Louis 1904 ABD
Paris 1900 Fransa
Atina 1896 Yunanistan

Olimpiyat oyunlarına bugüne kadar ev sahipliği yapan ülkeler şöyle:

2005 reform 
senesi oldu

down sendromlu özel sporcular, Paris 2024
Paralimpik Oyunları öncesinde Ankara'da kahv-
altılı toplantıda basın ile buluştu. Yenimahalle
TZOB Otel'de gerçekleştirilen toplantıda konu-
şan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı
Sevim Sayım Madak, bakanlık olarak özel spor-
cularla ve aileleriyle yakından ilgilendiklerini be-
lirterek, "En son Antalya'da gerçekleştirilen 33
ülkeden 1000'e yakın katılımcının yer aldığı Tri-
some Oyunları'nın parçası olduk, Sayın Bakanı-
mız da katıldı. Antalya'da Trisome Oyunları'nda
sporcularımız 92 madalya aldı. Biz bunlara alış-
tık, inşallah artık Paris Paralimpik Oyunları'nda
da çok güzel başarılar elde edeceğimize inanıyo-
rum. Hepinize emeğinizden dolayı çok teşekkür
ediyorum” diye konuştu.

Büyük bir başarı var

Engelliler ve aileleri için 2005 yılının bir dönü-
şüm ve reform yılı olduğunu anlatan Madak,
"2005'ten sonra engelliler, hak temelli, arz odaklı
bir hizmet anlayışıyla hizmet almaya başlamış-
lardır. Biz hep olimpiyatları, başarıları tabii ki
sizlerin gayretleri çok kıymetli ama Sayın Cum-
hurbaşkanımızın özellikle bu alanda yapmış ol-
duğu bu reform niteliğindeki politikalar, bugün
bizlere ülkeler arası platformlarda bayrağımızı
göndere çekerek, bizleri gururlandıracak bir
noktaya gelmiştir, hamdolsun” şeklinde ko-
nuştu. 1992 Paralimpik oyunlarına ilk kez sa-
dece bir sporcuyla Türkiye'nin katılabildiğini
hatırlatan Madak, "Ama son Tokyo olimpiyatla-
rında 15 madalya kazanarak tarihi bir başarıyla
ülkemize dönmeyi başardık. Tokyo'da özel spor-
cularımızın aldığı her madalya bizler için çok
kıymetliydi. Paris'e de çok kısa bir zaman kaldı,
özel sporcular federasyonumuzu da diğer fede-
rasyonlarımızı da yakinen takip ediyorum. Eli-
mizden geldiğince onların yaşamlarına, yaptığı
işlere dahil olup kolaylaştırmaya çalışıyoruz. Pa-
ris'e atletizm dalında gidecek 10 sporcudan
6'sının bizim olması da büyük bir başarı var.
Şimdiden o başarıyı kutluyorum” ifadelerini
kullandı. AA

EN IYI 11’I BELLI OLDU
İspanya'nın şampiyonluğu ile tamamlanan 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nın (EURO 2024) en iyi ilk 11'i açıklandı
UEFA'dAn yapılan açıklamaya göre turnuvanın
en iyi 11'inde şampiyon İspanya'dan 6 futbolcu
yer aldı. İspanya’nın yanı sıra İngiltere, Fransa,
Almanya ve İsviçre’den oyuncular kadroda ken-

dilerine yer buldu. EURO 2024’ün en iyi 11’ini
oluşturan isimler ve ülkeleri şu şekilde; Mike
Maignan (Fransa), Kyle Walker (İngiltere), Wil-
liam Saliba (Fransa), Manuel Akanji (İsviçre),

Marc Cucurella (İspanya), Rodri (İspanya), Fa-
bian Ruiz (İspanya), Dani Olmo (İspanya), La-
mine Yamal (İspanya), Jamal Musiala
(Almanya), Nico Williams (İspanya)

100 YIL SONRA 
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1896 yılından bu yana gerçekleştirilen Yaz Olimpiyat Oyunları, 100 yıl aradan sonra üçüncü kez
Fransa'nın başkenti Paris'te düzenlenecek. Olimpiyatları düzenleme hakkı bugüne dek nüfusunun
çoğu Müslüman olan ülkelere verilmedi. İstanbul, İskenderiye, Kahire, Kuala Lumpur, Taşkent,
Bakü ve Doha, toplam 14 kez adaylık başvurusu yaparken, hiçbirinde oylamayı geçemedi

Paris Olimpiyatları, "33. Yaz Olimpiyat Oyunları"
olarak anılacak olmasına karşın, bugüne kadar ger-

çekleştirilecek 30. olimpiyatlar olarak tarihe geçecek.
Almanya'nın Berlin kentinde yapılması planlanan 1916

olimpiyatları, Birinci Dünya Savaşı nedeniyle gerçekleşti-
rilemedi. 1940 yılında Japonya'nın başkenti Tokyo'nun ev
sahipliğinde düzenlenmesi planlanan olimpiyat oyunları,
Japonya ile Çin arasında çıkan savaş nedeniyle bu kent-
ten alınarak Finlandiya'nın başkenti Helsinki'ye verildi.

İkinci Dünya Savaşı'nın patlak vermesi üzerine bu
kent de organizasyonu gerçekleştiremedi.
1944'te Londra'da düzenlenmesi planlanan

olimpiyat oyunları da yine İkinci Dünya
Savaşı yüzünden yapılamadı.
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OLİMPİYATLAR VE EV SAHİBİ ÜLKELER

1’inci Lig takımlarından Pendikspor, yeni
sezon hazırlıklarını Bolu’da sürdürüyor. Teknik
direktör Osman Özköylü yönetiminde, kamp
yaptıkları otelin sahasında sabah antrenmanına
çıkan futbolcular, kuvvet çalışması yaptı. Günde
çift antrenmanla kamp çalışmalarını sürdüren
Pendikspor, Bolu kampında 5 hazırlık maçı oy-
nayacak. 2 Ağustos’a kadar Bolu’da kamp ça-
lışmalarına devam edecek Pendikspor’da
Özköylü, hazırlık maçlarının ardından oyuncu-
larının performansına göre takımına son şeklini
verecek.

Kamp iyi geçti

Antrenman öncesi gazetecilere açıklamalarda
bulunan Osman Özköylü, Bolu kampının çok
iyi geçtiğini belirterek, “Bizim için verimli geçen
bir süreç oluyor. Geçen yıldan oyuncu sayımı-

zın fazla oluşu, yeni aldığımız oyuncuların bi-
zimle daha önce çalışmış oyuncular olması ve
bunun yanında eksik olan noktalara yapılacak
transferleri daha çok istediğimiz oyuncuları bu-
larak buraya katmış olmamız bizim için çok
önemli avantajlar. Bu sezon tekrar Süper Lig'e
geri dönebilmek için bu yarışın içinde olacağız.
Bu takımlardan biri olmak için çabalayacağız.
Bunun için tecrübemiz ve potansiyelimiz var.
Bu tecrübeleri, doğru şekilde kullanarak kurmuş
olduğumuz iyi kadroyla beraber tekrar Süper
Lig'e çıkarak taçlandırmak istiyoruz. Bunun için
de yoğun şekilde çalışıyoruz. Sezona mümkün
olan en iyi şekilde girerek, sezon içerisinde iste-
diğimiz sonuçları alacak gerek fiziksel gerekse
taktiksel çalışmaların temelini oluşturmaya çalı-
şıyoruz. Şu ana kadar her şey beklediğimiz, 
istediğimiz gibi gidiyor” dedi. DHA

Tekrar geri döneceğiz!
Bolu'da yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Pendikspor’un teknik direktörü Osman Özköylü,
"Bu sezon tekrar Süper Lig'e geri dönebilmek için bu yarışın içinde olacağız. Bu takımlardan
biri olmak için çabalayacağız. Bunun için tecrübemiz ve potansiyelimiz var” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan
Yardımcısı Sevim Sayım Madak,
bakanlık olarak özel sporcularla
ve aileleriyle yakından ilgilendik-
lerini belirterek, engelliler ve aile-
leri için 2005 yılının bir dönüşüm
ve reform yılı olduğunu söyledi
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli
Birlik Günü etkinliklerinde
Beylikdüzü merkezde bulunan

Türkiye Deniz Canlıları Müzesi Balıkçı
Kenan Tesisleri’nde demokrasi şehitleri
için Mevlid-i Şerif okundu. Müze kuru-
cusu Balıkçı Kenan Balcı, devletin varlığı
ve milletin bağımsızlığı için canlarını feda
eden şehitlere rahmet diledi ve gazilere
şükran sunduklarını söyledi.

Unutturmayacağız

“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gü-
nü'nün 8'inci yıl dönümünde FETÖ terör örgü-
tünün hain darbe girişimini unutmadık” diyen
Balcı, “15 Temmuz hain darbe girişimini unut-
madık ve asla unutturmayacağız. Şehitlerimi-
zin ruhu için. Gazilerimizin sağlığı için. Türk
bayrağının göklerde dalgalanması için. Vatanı-
mızın birliği ve beraberliğimiz için. Mevlid-i
Şerif ve Kur'an-ı Kerim okuttuk. Milletimizin
tankların önünde mermilere karşı verdiği des-
tansı mücadeleyi unutmadık ve asla unuttur-
mayacağız. Ülkemizin birlik ve beraberliğini hiç
kimse bozamayacak. 15 Temmuz 2016 gecesi
dünya demokrasi tarihinin yeniden yazılığı
gündür” ifadelerini kullandı.

ÜCRETSİZ BALIK 

bArıŞ 
kıŞ

hABer

15 Temmuz 2016 gecesi gerçekleştirilen hain darbe girişiminde yaşamını yitiren şehitler için
Türkiye Deniz Canlıları Müzesi Balıkçı Kenan Tesisleri’nde Mevlid-i Şerif okutuldu. “15 Temmuz’u
unutmadık, unutturmayacağız” diyen müze kurucusu Balıkçı Kenan Balcı, Demokrasi ve Milli Birlik
Günü nedeniyle de 5 gün boyunca ücretsiz balık ekmek ve meyve suyu ikram edileceğini açıkladı

HALkımıZı 
bekLİyoruZ

Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde 5 gün boyunca
herkese ücretsiz balık ekmek ve meyve suyu ikram
edileceğinin de altını çizen Balcı, “15 ve 19 Tem-
muz tarihlerinde saat: 12:00-17:00 arası Beylik-
düzü merkezde bulunan Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi Balıkçı Kenan Tesisleri’nde 5 gün boyunca
her vatandaşımıza ücretsiz balık ekmek ve meyve
suyu ikram edeceğiz. Tüm halkımızı bekliyorum.
Birlik, beraberlik ve vatanımız için herkesi davet
ediyorum. 15 Temmuz gecesi hayatını kaybeden
şehitlerimize Allah’tan rahmet, gazilerimize de
sağlık diliyorum” şeklinde konuştu.
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BEN GÖKYÜZÜ!
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BEN GÖKYÜZÜ!
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Melis Sezen, yaptığı sosyal
medya paylaşımlarıyla yine
dikkat çekti. 27 yaşındaki
ünlü oyuncu, 2 milyon takip-
çili sosyal medya hesabından
mavi bikinisyle verdiği pozla-
rını sosyal medya hesabın-
dan paylaştı. Melis Sezen,
yaptığı o paylaşımlara;
"Bebek mavisi, bebek şap-
kası" notuyla paylaştığı fotoğ-
raflarına takipçileride kayıtsız
kalmayarak beğeni ve yo-
rumlarda bulundu. Bir takip-
çisi, “Mavinin en sevdiğim
renk olduğunu biliyor muy-
dunuz?” diye sorarken,
başka bir hayranı ünlü oyun-
cuya, “Sorsan ikimizde ma-
viydik. Ama sen denizdin ben
gökyüzü” yorumunu yaptı. 

35 bin kisiye
Asure ikrAmı
Ataşehir Belediyesi Muharrem ayı dolayısıyla ilçenin farklı mahallelerinde vatandaşlara
aşure ikram edecek. 5 gün sürecek ikram programında, 35 bin kişilik aşure dağıtılacak
MuharreM ayı dolayısıyla Ataşehir’de 5 gün sürecek
programda; bolluğun, bereketin ve paylaşmanın sem-
bolü olan aşure dağıtımı yapılacak. Ataşehir Beledi-
yesi, Muharrem Ayı’nda hijyenik koşullarda özenle
hazırlanan aşureleri binlerce Ataşehirliye ulaştıracak.
Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı aşure kazanları
Muharrem Ayı’nın manevi atmosferinde hem paylaş-
mayı hem kardeşliği pekiştirecek.

Cuma günü başlanacak

19 Temmuz Cuma günü başlayacak aşure dağıtım et-
kinliğinin ilk gününde; Küçükbakkalköy Mahallesi
Prestij Caddesi’nde aşure kazanı kurularak sıcak
aşure ikramında bulunulacak. Aynı gün; Yeni Çam-
lıca Mahallesi Pazar Alanı, Barbaros Mahallesi
Mimar Sinan Cami, Mevlana Mahallesi Hacı Meh-
met Uslu Cami, Küçükbakkalköy Mahallesi Merkez
Cami, İnönü Mahallesi İlknur Cami ve Mimar Sinan
Mahallesi İbrahim Ethem Cami önünde de aşure da-
ğıtılacak. Aşure dağıtımın ikincisi 22 Temmuz Pazar-
tesi günü Fetih Mahallesi Taksi Durağı önü, İnönü
Mahallesi Semt Pazarı ve Mustafa Kemal Mahallesi
Şükrü Sarıtaş Parkı önünde yapılacak. Aşure dağıtımı
23 Temmuz Salı günü İçerenköy Mahallesi Semt Pa-

zarı, Ferhatpaşa Mahallesi Pazar Alanı ve Atatürk
Mahallesi Migros önünde devam edecek. 24 Tem-
muz Çarşamba günü ise; Esatpaşa Mahallesi Pazar
Alanı, Yeni Sahra Mahallesi Pazar Alanı, Küçükbak-
kalköy Mahallesi Çok Amaçlı Semt Pazarı ve Örnek
Mahallesi Mustafa Saffet Kültür Merkezi önünde
aşure dağıtımı yapılacak. 25 Temmuz Perşembe günü
de; Aşık Veysel Mahallesi Pazar Alanı, Kayışdağı Ma-
hallesi Pazar Alanı ve Küçükbakkalköy Mahallesi
Prestij Caddesi’nde aşure dağıtımı gerçekleştirilecek.
Dağıtımlar saat 14.00’de başlayacak.

AnAtomi sergisi
İstanbul Cevahir, kapılarını "Body Worlds: Animal Inside Out –
Gerçek Hayvanların Anatomi Sergisi için ziyaretçilerine açtı
İstanbul Cevahir, dünyaca ünlü HUPALUPA
Expo, ‘Animal Insıde Out’- Gerçek Hayvanla-
rın Anatomi Sergisi’ni ziyaretçileriyle buluş-
turdu. 5 Temmuz itibarıyla kapılarını açan
sergi, hayvanların iç dünyasını yakın-
dan keşfetmek isteyen herkese farklı
bir deneyim sunuyor. İstanbul Cevahir
ev sahipliğinde gerçekleşen HUPA-
LUPA Expo, “Body Worlds: Animal
Inside Out – Gerçek Hayvanların
Anatomi Sergisi”, hayvanların iç ana-
tomisini büyüleyici bir şekilde gözler
önüne seren eşsiz bir sergi olması ile
biliniyor. Bunun yanı sıra, ilk kez
Alman Anatomist Gunther von Ha-
gens’in plastinasyon tekniğini kullan-
dığı sergi, daha gerçek bir deneyim
imkanı tanıyor. Nat Geo Wild lisanslı
içerikleriyle zenginleştirilen sergi, İs-
tanbul Cevahir ziyaretçilerine; birçok
farklı hayvan türünün kas, damar ve
kemik yapılarını detaylı bir şekilde in-
celeme şansı tanıyor. Hem bilim me-

raklıları hem de hayvanseverler için benzersiz
bir deneyim olan sergi, 1 Eylül tarihine kadar
1. kat Eski Eğlence merkezi alanında misafirle-
rini bekliyor. OSMAN KÖSE
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